
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind analiza si aprobarea contuIui de executie al bugetelor Municipiului

Campina si a contului de execufie
al bugetelor ordonatorilor terfiari de credite, la data de 30 noiembrie 2019

Avand m vedere referatul de aprobare nr.29.728/13 decembrie 2019 al d-lui
ing.Tiseanu Horia Lauren^iu - Primarul Municipiului Campina, prin care propune
aprobarea executiei bugetului local si bugetelor ordonatorilor tertiari de credite, la data
de30noiembrie2019;

Tinand seama de:
- raportul nr.29.737/13 decembrie 2019, intocmit de Directia economica din

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- avizul Comisiei buget, fman|e, programe fmantare europeana, administrarea

domeniului public si privat si agricultura din cadrul Consiliului local al Municipiului
Campina;

- avizul Secretarului Municipiului Campina, inregistrat sub nr.29.738/
13 decembrie 2019;

^,

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.50/2019 a bugetului de stat pe anul 2019;
- art.49, alin.(12) si alin.(13) din Legea nr.273/2006 privind finam;ele publice

locale, modificata sj completata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele de

tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(2), lit."b" si alin.(4), lit."a" din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind
Codul administrativ;

fn temeiul art.l96, alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(3), lit."a" din
O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba contuI de execufie la data de 30 noiembrie 2019 a bugetului
local al Municipiului Campina, a contului de executie a bugetului
imprumuturilor externe $i interne si contul de executie al bugetului de venituri
proprii si subventii - venituri pe anul 2019, conform ANEXELOR nr.lA, nr.lB si
nr.lC, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba contuI de execufie Ia data de 30 noiembrie 2019 a bugetului
de venituri si cheltuieli aI Spitalului Municipal Campina, pentru activita|ile
finan^ate integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.2A si
nr.2B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba contul de execu|ie Ia data de 30 noiembrie 2019 a bugetului
de venituri si cheltuieli al Spitalului de Psihiatrie Voila Campina, pentru
activitatile finanJate integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR
nr.3A si nr.3B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.



Art.4. - Aproba contuI de execufie la data de 30 noiembrie 2019 a bugetului
de venituri si cheltuieli al ServiciuIui Public de Administrare si Exploatare a
Piefei CentraIe Agroalimentare, pentru activitaple fman{ate integral sau par^ial din
venituri proprii, conform ANEXELOR nr.4A si nr.4B, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.5. - Aproba contul de execu{ie Ia data de 30 noiembrie 2019 a bugetului
de venituri si cheltuieli al Casei Tineretului Campina, pentru activitaJile finan{ate
integral sau par|ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.5A si nr.5B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.6. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2019 a bugetului
de venituri $i cheltuieli al Casei de Cultura ,,Geo Bogza" Campina, pentru
activitaJile finanJate integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR
nr.6A si nr.6B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2019 a bugetului
de venituri si cheltuieli al Clubului Sportiv Campina, pentru activita^ile fmanJate
integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.7A si nr.7B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2019 a bugetului
local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Colegiului Na{ional
,,Nicolae Grigorescu", Municipiul Campina, pentru activitaJile finan{ate integral
sau parJial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.8A, nr.8B si nr.8C, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba contul de execufie la data de 30 noiembrie 2019 a bugetului
local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al LiceuIui Tehnologic
,,Constantin Istrati", Municipiul Campina, pentru activitaple fman|ate integral sau
par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.9A, nr.9B si nr.9C, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba contul de execu|ie la data de 30 noiembrie 2019 a
bugetului locaI, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Liceului
Tehnologic Energetic, Municipiul Campina, pentru activita|ile finan$ate integral sau
par|ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.lOA, nr.lOB si nr.lOC, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2019 a
bugetului Iocal, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Colegiului
Tehnic Forestier, Municipiul Campina, pentru activita{ile fman^ate integral sau
par|ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.llA, nr.llB si nr.llC, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l2. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2019 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Liceului
Tehnologic Mecanic, Municipiul Campina, pentru activita|ile fman{ate integral sau
par$ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l2A, nr.l2B si nr.l2C, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l3. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2019 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri $i cheItuieIi aI $colii
Gimnaziale ,,B.P.Hasdeu", Municipiul Campina, pentru activita{ile fman|ate
integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l3A, nr.l3B si
nr.l3C, care fac parte integranta din prezenta hotarare.



Art.l4. - Aproba contul de execuJie la data de 30 noiembrie 2019 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli aI $coIii
Gimnaziale ,,Alexandru Ioan Cuza", Municipiul Campina, pentru activita^ile
fman^ate integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l4A,
nr.l4B si nr.l4C, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba contuI de execufie la data de 30 noiembrie 2019 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al $colii
Gimnaziale Centrale, Municipiul Campina, pentru activita^ile finan^ate integral sau
par$ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l5A, nr.l5B si nr.l5C, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l6. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2019 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al $coIii
Gimnaziale ,,Ion Campineanu" Campina, pentru activita|ile fman^ate integral sau
par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l6A, nr.l6B si nr.l6C, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l7. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2019 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Gradini{ei cu
programul prelungit si normal "Iulia Hasdeu", Municipiul Campina, pentru
activita^ile fman|ate integral sau parJial din venituri proprii, conform ANEXELOR
nr.l7A, nr.l7B si nr.l7C, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l8. - Aproba contul de execuJie la data de 30 noiembrie 2019 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Gradini{ei cu
program prelungit nr.9, Municipiul Campina, pentru activita^ile fmanJate integral
sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l8A, nr.l8B si nr.l8C, care
fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l9. - Prezenta hotarare se comunica :
- InstituJiei Prefectului Jude{ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- DirecJiei economice;
- Spitalului Municipal Campina;
- Spitalului de Psihiatrie Voila Campina;
- Serviciului Public de Administrare $i Exploatare a Pie^ei Centrale

Agroalimentare Campina;
- Casei Tineretului Campina;
- Casei de Cultura ,,Geo Bogza" Campina;
- Clubului Sportiv Campina.
- Unita{ilor de invaJamant men^ionate in hotarare.

Pre$edinte de $edin^a, Contrasemneaza,
Consilier, Secretar,

d-na Clinciu Monica - Iozefina jr.Mpkf6veanu Elena

Campina, 19 decembrie 2019
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Campina

Capitole:

Sectiune:

Toate capitolele

Toate sectiunile

Contul de executie al veniturilor

01/01/2019-30/11/2019

Sursa finantare: Toate sursele

Clasificare bugetara: Toate clasificarile bugetare

/Q f4CL nr.

Executie venituri

. IA-

' '

C/-.00' C-//V>cAx

i /-, .
- -/

Denumirea indicatorilor

A

02 - 02 Bugetul tocal

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

VENITURi PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENITURI FISCALE (cod
00.04+00.09+00. 1 0+00. 1 1 )

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI
DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod
03.02+04.02)

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod
04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE (cod
07.02)

lmpozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

Cod indicator

B

4990

4990

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.05

00.09

07.02

Prevederi bugetare
anuale aprobate la
flnele perioadel de

raportare

1

71,470,770.00

64,713,080.00

50,141,500.00

64,038,220.00

58,735,490.00

28,522,500.00

28,522,500.00

40,000.00

40,000.00

28,482,500.00

28,128,000.00

354,500.00

12,797,490.00

12,797,490.00

trimestriale
cumulate

2

71,470,770.00

64,713,080.00

50.141,500.00

64,038,220.00

58,735,490.00

28,522,500.00

28,522,500.00

40,000.00

40,000.00

28,482,500.00

28,128,000.00

354,500.00

12,797,490.00

12,797,490.00

Drepturi constatate

Total din care:

3*4+5

85,961,078.23

85,545,510.97

70,774,507.79

75,906,101.44

65,562,276.33

20,072,402.88

20,072,402.88

38,202.50

38,202.50

20,034,200.38

19,784,729.38

249,471 .00

26,126,973.00

26,126,973.00

din anii
precedenti

4

17,596,981.35

17,596,981.35

17,596,981.35

17,570,887.54

13,630,975.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,206,134.69

12,206,134.69

din anul curent

5

68,364,096.88

67,948,529.62

53,177.526.44

58,335,213.90

51,931,300.89

20,072,402.88

20,072,402.88

38,202.50

38,202.50

20,034,200.38

19,784,729.38

249,471 .00

13,920,838.31

13,920,838.31

n

lncasari realizate

6

64,888,143.96

64,472,576.70

49,701,573.52

54,858,803.46

49,576,735.58

20,072,402.88

20,072,402.88

38,202.50

38,202.50

20,034,200.38

19,784,729.38

249,471.00

12,008,458.07

12,008,458.07

Stingeri pB alte
caidecat
incasari

7

761,009.00

761,009.00

761,009.00

761,009.00

761,009.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

634,896.00

634,896.00

Drapturi
constate de

incasat

8 = 3 - 6 - 7

20,311,925-27

20,311,925.27

20.311,925.27

20,286,288.98

15,224,531.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,483,618.93

13,483,618.93
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lmpozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01-K)7.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice *)

lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
(cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adSugatci pentru
finanjarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adSugatS pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati (cod
16.02.02-H6.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.0H-16.02.02.02)

tmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane
fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane
uridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 1 8.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

07.02.01

07.02.01.01

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

15.02.50

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

^^
^FJO,000.00

2,200,000.00

7,000,000.00

2,347,490.00

1,445,490.00

900,000.00

2,000.00

850,000.00

400,000.00

17,005,500.00

14,530,000.00

3,228,000.00

11,302,000.00

112,500.00

2,500.00

110,000.00

2,363,000.00

2,320,000.00

1,370,000.00

950,000.00

43,000.00

410,000.00

410,000.00

410,000.00

5,302,730.00

9,200,000.00

2,200,000.00

7,000,000.00

2,347,490.00

1,445,490.00

900,000.00

2,000.00

850,000.00

400,000.00

17,005,500.00

14,530,000.00

3,228,000.00

11,302,000.00

112,500.00

2,500.00

110,000.00

2,363,000.00

2,320,000.00

1 ,370,000.00

950,000.00

43,000.00

410,000.00

410,000.00

410,000.00

5,302,730.00

20,287,581.41

2,792,266.93

17,495,314.48

3,991,979.06

1,668,156.36

2,321,583.70

2,239.00

1,403,837.80

443,574.73

18,967,118.37

14,729,430.00

3,427,430.00

11,302,000.00

114,681.02

2,320.60

112,360.42

4,123,007.35

4,050,669.26

2,261,270.55

1,789,398.71

72,338.09

395,782.08

395,782.08

395,782.08

10,343,825.11

A
10,360,!̂ 24

421,417.03

9,938,623.21

1,598,742.91

337,251.21

1,260,996.87

494.83

154,152.01

93,199.53

1,424,840.75

0.00

0.00

0.00

-14.20

-14.20

0.00

1,424,854.95

1,410,462.38

628,632.22

781,830.16

14,392.57

0.00

0.00

0.00

3,939,912.10

9,927,541.17

2,370,849.90

7,556,691.27

2,393,236.15

1,330,905.15

1 ,060,586.83

1,744.17

1 ,249,685.79

350,375.20

17,542,277.62

14,729,430.00

3,427,430.00

11,302,000.00

114,695.22

2,334.80

112,360.42

2,698,152.40

2,640,206.88

1,632,638.33

1,007,568.55

57,945.52

395,782.08

395,782.08

395,782.08

6,403,913.01

8,690,123.79

2,108,241.98

6,581,881.81

2,096,449.70

1,184,477.08

910,504.62

1,468.00

874,334.93

347,549.65

17,100,092.55

14,729,430.00

3,427,430.00

11,302,000.00

114,681.02

2,320.60

112,360.42

2,255,981.53

2,209,615.56

1,348,185.78

861,429.78

46,365.97

395,782.08

395,782.08

395,782.08

5,282,067.88

511,028.00

159,965.00

351 ,063.00

123,868.00

84,039.00

39,802.00

27.00

0.00

0.00

126,113.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

126,113.00

126,113.00

90,557.00

35,556.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,086,4Z9.62

524,059.95

10,562,369.67

1,771,661.36

399,640.28

1,371,277.08

744.00

529,502.87

96,025.08

1,740,912.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,740,912.82

1,714,940.70

822,527.77

892,412.93

25,972.12

0.00

0.00

0.00

5,061,757.23
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C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.02.08+33.02. 1 0+33.02. 1 2+33.02.24+33.02.27+33.02
.28+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru
intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de
ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod
34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la
35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Amenzi

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.09+36.02.50)

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod
37.02.01+37.02.03+37.02.50)

Donatii si sponsorizari

Vars5minte din sectiunea de func{ionare pentru
finan(area sectjunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnul minus)

Varsciminte din sectiunea de functjonare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)

00.13

30.02

30.02.05

30.02.05.30

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

35.02.50

36.02

36.02.06

36.02.50

37.02

37.02.01

37.02.03

37.02.04

00.15

39.02

4h
^Po,ooo.oo

1,750,000.00

1,750,000.00

1,750,000.00

3,552,730.00

1,520,000.00

1,340,000.00

140,000.00

38,000.00

2,000.00

86,000.00

86,000.00

1,282,000.00

300,000.00

300,000.00

982,000.00

623,150.00

150.00

623,000.00

41,580.00

41,580.00

-387,720.00

387,720.00

674,860.00

674,860.00

1,750,000.00

1,750,000.00

1,750,000.00

1,750,000.00

3,552,730.00

1,520,000.00

1,340,000.00

140,000.00

38,000.00

2,000.00

86,000.00

86,000.00

1,282,000.00

300,000.00

300,000.00

982,000.00

623,150.00

150.00

623,000.00

41,580.00

41,580.00

-387,720.00

387,720.00

674,860.00

674,860.00

2,233,666.19

2,233,666.19

2,233,666.19

2,233,666.19

8,110,158.92

1,531,795.73

1,338,922.48

140,257.00

43,208.00

9,408.25

149,176.52

149,176.52

5,296,335.19

2,737,888.90

2,737,888.90

2,558,446.29

1,091,278.30

223.97

1,091,054.33

41,573.18

41,573.18

0.00

0.00

850,778.24

850,778.24

Jfe
355,iW>0

355,312.50

355,312.50

355,312.50

3,584,599.60

6,958.74

0.00

0.00

939.00

6,019.74

53,280.27

53,280.27

3,179,398.69

1,807,472.67

1,807,472.67

1,371,926.02

344,961.90

0.00

344,961 .90

0.00

0.00

0.00

0.00

26,093.81

26,093.81

1 ,878,353.69

1 ,878,353.69

1,878,353.69

1,878,353.69

4,525,559.32

1 ,524,836.99

1,338,922.48

140,257.00

42,269.00

3,388.51

95,896.25

95,896.25

2,116,936.50

930,416.23

930,416.23

1,186,520.27

746,316.40

223.97

746,092.43

41,573.18

41,573.18

0.00

0.00

824,684.43

824,684.43

1,642,791.38

1,642,791.38

1,642,791.38

1,642,791.38

3,639,276.50

1,522,125.48

1,338,922.48

140,257.00

41,901.00

1,045.00

89,377.50

89,377.50

1,311,023.84

299,813.97

299,813.97

1,011,209.87

675,176.50

149.00

675,027.50

41,573.18

41,573.18

0.00

0.00

825,141.95

825,141.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

590,874.81

590,874.81

590,874.81

590,874.81

4,470,882.42

9,670.25

0.00

0.00

1,307.00

8,363.25

59,799.02

59,799.02

3,985,311.35

2,438,074.93

2,438,074.93

1,547,236.42

416,101.80

74.97

416,026.83

0.00

0.00

0.00

0.00

25,636.29

25,636.29
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Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

lll. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.02)

incas3ri din rambursarea Tmprumuturilor acordate(cod
40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11+40.02.50)

Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru
finantarea cheltuielilor sec(iunii de dezvoltare

Total Venituri (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subventii de la bugetul de stat c3tre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor Tn s9n5tate(cod
42.02.16.01+42.02.16.02+42.02.16.03)

Subventii de la bugetul de stat c5tre bugetele locale
pentru finan{area aparaturii medicale 5i echipamentelor
de comunicatji tn urgentS Tn s5na1ate

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru tncSlzirea
locuintei cu lemne, c3rbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

Subventii de la bugetul de stat c5tre bugetele locale
necesare sustinerii derula>ii proiectelor finantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare
aferete perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020 ( cod 48.02.01 la cod

Fondul European de Dezvoltare Regional3 (FEDR) (cod
48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

^refinantare

39.02.03

39.02.07

00.16

40.02

40.02.14

00.01

4990

00.17

00.18

42.02

42.02.16

42.02.16.01

42.02.34

42.02.41

42.02.69

48.02

48.02.01

48.02.01.01

48.02.01.02

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.03

Ŵ$0,300.00

544,560.00

0.00

0.00

0.00

6,757,690.00

0.00

5,631,640.00

5,631,640.00

5,631,640.00

5,473,000.00

5,473,000.00

220.00

19,120.00

139,300.00

1,126,050.00

889,530.00

487,000.00

402,530.00

236,520.00

236,520.00

0.00

130,300.00

544,560.00

0.00

0.00

0.00

6,757,690.00

0.00

5,631 ,640.00

5,631,640.00

5,631,640.00

5,473,000.00

5,473,000.00

220.00

19,120.00

139,300.00

1,126,050.00

889,530.00

487,000.00

402,530.00

236,520.00

236,520.00

0.00

155,159.14

695,619.10

8,788,631.29

8,788,631.29

8,788,631.29

415,567.26

0.00

72,145.56

72,145.56

72,145.56

0.00

0.00

216.00

19,120.00

52,809.56

343,421.70

343,421.70

51,962.70

291,459.00

0.00

0.00

0.00

A
19,-W92

6,633.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

135,699.22

688,985.21

8,788,631.29

8,788,631.29

8,788,631.29

415,567.26

0.00

72,145.56

72,145.56

72,145.56

0.00

0.00

216.00

19,120.00

52,809.56

343,421 .70

343,421.70

51 ,962.70

291 ,459.00

0.00

0.00

0.00

143,329.07

681,812.88

8,788,631.29

8,788,631.29

8,788,631 .29

415,567.26

0.00

72,145.56

72,145.56

72,145.56

0.00

0.00

216.00

19,120.00

52,809.56

343,421 .70

343,421.70

51,962.70

291,459.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,830.07

13,806.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederl bugetare Drepturi constatate
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Denumirea indicatorilor

A

SECTIUNEA FUNCTIONARE

02 - 02 Bugetul tocal

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)

A1. IMPOZIT PEVENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PEVENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE F!ZICE (cod 03.02+04.02)

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare
din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod
04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

lmpozitesi taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

lmpozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01 .01+07.02.01.02)

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice *)

mpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

Cod indicator

B

4990

4990

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.05

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01 .01

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

at̂ ^ aprobate
la finele

perioadei de
raportare

1

63,669,840.00

63,669,840.00

63,650,500.00

49,466,640.00

63,650,500.00

58,735,490.00

28,522,500.00

28,522,500.00

40,000.00

40,000.00

28,482,500.00

28,128,000.00

354,500.00

12,797,490.00

12,797,490.00

9,200,000.00

2,200,000.00

7,000,000.00

2,347,490.00

1,445,490.00

900,000.00

2,000.00

850,000.00

400,000.00

trimestriale
cumulate

2

63,669,840.00

63,669,840.00

63,650,500.00

49,466,640.00

63,650,500.00

58,735,490.00

28,522,500.00

28,522,500.00

40,000.00

40,000.00

28,482,500.00

28,128,000.00

354,500.00

12,797,490.00

12,797,490.00

9,200,000.00

2,200,000.00

7,000,000.00

2,347,490.00

1 ,445,490.00

900,000.00

2,000.00

850,000.00

400,000.00

Total din care:

3*4+5

75,925,437,44

75,925,437.44

75,906,101.44

61,135,098.26

75,906,101.44

65,562,276.33

20,072,402.88

20,072,402.88

38,202.50

38,202.50

20,034,200.38

19,784,729.38

249,471.00

26,126,973.00

26,126,973.00

20,287,581.41

2,792,266.93

17,495,314.48

3,991,979.06

1,668,156.36

2,321,583.70

2,239.00

1,403,837.80

443,574.73

dinanii ^^
precedenti

4

17,570,887.54

17,570,887.54

17,570,887.54

17,570,887.54

17,570,887.54

13,630,975.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,206,134.69

12,206,134.69

10,360,040.24

421,417.03

9,938,623.21

1,598,742.91

337,251.21

1 ,260,996.87

494.83

154,152.01

93,199.53

din anul curent

5

58,354,549.90

58,354,549.90

S8,335,213.90

43,564,210.72

58,335,213.90

51,931,300.89

20,072,402.88

20,072,402.88

38,202.50

38,202.50

20,034,200.38

19,784,729.38

249,471.00

13,920,838.31

13,920,838.31

9,927,541.17

2,370,849.90

7,556,691.27

2,393,236.15

1,330,905.15

1,060,586.83

1,744.17

1,249,685.79

350,375.20

lncasari realizate ,
//
f

H
* l.:'

54,878,139.46

54,878,139.46

54,858,803.46

40,087,800.28

54,858,803.46

49,576,735.58

20,072,402.88

20,072,402.88

38,202.50

38,202.50

20,034,200.38

19,784,729.38

249,471.00

12,008,458.07

12,008,458.07

8,690,123.79

2,108,241.98

6,581,881.81

2,096,449.70

1,184,477.08

910,504.62

1 ,468.00

874,334.93

347,549.65

ttipferTpe
altecaldecat
t/ hf*isa1fi ; , .,

', '. ' 'i- " '"
761,009.00

761,009.00

761,009.00

761,009.00

761,009.00

761,009.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

634,896.00

634,896.00

511,028.00

159,965.00

351,063.00

123,868.00

84,039.00

39,802.00

27.00

0.00

0.00

Drepturi constate
-p,d*W%asat

: ^$ '%
S i" :l

' S'*3^6-7
- ,' , .<' . l!

20,286,288.98

20,286,288.98

20,286,288.98

20,286,288.98

20,286,288.98

15,224,531.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,483,618.93

13,483,618.93

11,086,429.62

524,059.95

10,562,369.67

1,771,661.36

399,640.28

1 ,371 ,277.08

744.00

529,502.87

96,025.08
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A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod
11.02+12.02+15.02+16.02)

.Sume defalcate din TVA (cod
1 1 .02.01+1 1 .02.02+1 1 .02.05+1 1 .02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adSugatS pentru
finan{area cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati (cod
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.02)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane
fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane
juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.2
8+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru
intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de ajutor
social

Venituri din recuperarea cheltuielilordejudecata, imputatii si
despagubiri

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

15.02.50

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

30.02.05.30

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02.28

W05,500.00

14,530,000.00

3,228,000.00

11,302,000.00

112,500.00

2,500.00

110,000.00

2,363,000.00

2,320,000.00

1,370,000.00

950,000.00

43,000.00

410,000.00

410,000.00

410,000.00

4,915,010.00

1,750,000.00

1,750,000.00

1,750,000.00

1,750,000.00

3,165,010.00

1,520,000.00

1 ,340,000.00

140,000.00

38,000.00

2,000.00

17,005,500.00

14,530,000.00

3,228,000.00

11,302,000.00

112,500.00

2,500.00

110,000.00

2,363,000.00

2,320,000.00

1 ,370,000.00

950,000.00

43,000.00

410,000.00

410,000.00

410,000.00

4,915,010.00

1 ,750,000.00

1,750,000.00

1 ,750,000.00

1,750,000.00

3,165,010.00

1,520,000.00

1 ,340,000.00

140,000.00

38,000.00

2,000.00

18,967,118.37

14,729,430.00

3,427,430.00

11,302,000.00

114,681.02

2,320.60

112,360.42

4,123,007.35

4,050,669.26

2,261,270.55

1,789,398.71

72,338.09

395,782.08

395,782.08

395,782.08

10,343,825.11

2,233,666.19

2,233,666.19

2,233,666.19

2,233,666.19

8,110,158.92

1,531,795.73

1,338,922.48

140,257.00

43,208.00

9,408.25

1 ,424,84CWj 1 7,542,277.62

0.00

0.00

0.00

-14.20

-14.20

0.00

1,424,854.95

1,410,462.38

628,632.22

781,830.16

14,392.57

0.00

0.00

0.00

3,939,912.10

355,312.50

355,312.50

355,312.50

355,312.50

3,584,599.60

6,958.74

0.00

0.00

939.00

6,019.74

14,729,430.00

3,427,430.00

11,302,000.00

114,695.22

2,334.80

112,360.42

2,698,152.40

2,640,206.88

1,632,638.33

1,007,568.55

57,945.52

395,782.08

395,782.08

395,782.08

6,403,913.01

1,878,353.69

1,878,353.69

1,878,353.69

1,878,353.69

4,525,559.32

1,524,836.99

1,338,922.48

140,257.00

42,269.00

3,388.51

17,100,092.55

14,729,430.00

3,427,430.00

11,302,000.00

114,681.02

2,320.60

112,360.42

2,255,981.53

2,209,615.56

1,348,185.78

861,429.78

46,365.97

395,782.08

395,782.08

395,782.08

5,282,067.88

1,642,791.38

1,642,791.38

1,642,791.38

1,642,791.38

3,639,276.50

1,522,125.48

1,338,922.48

140,257.00

41,901.00

1,045.00

126,113.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

126,113.00

126,113.00

90,557.00

35,556.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,740,912.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,740,912.82

1,714,940.70

822,527.77

892,412.93

25,972.12

0.00

0.00

0.00

5,061,757.23

590,874.81

590,874.81

590,874.81

590,874.81

4,470,882.42

9,670.25

0.00

0.00

1,307.00

8,363.25
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Venituri din taxe administralive, eliberari permise (cod
34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la
35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Amenzi

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.09+36.02.50)

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod
37.02.01+37.02.03+37.02.50)

Donatii si sponsorizari

VSrsSminte din sectiunea de functionare pentru finan{area
sec{iunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

Total Venituri (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subven{ii pentru acordarea ajutorului pentru TncSlzirea
locuintei cu lemne, c8rbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

SECTIUNEA DEZVOLTARE

02 - 02 Bugetul local

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod
37.02.01+37.02.03+37.02.50)

VaYs8minte din sectiunea de functionare

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

35.02.50

36.02

36.02.06

36.02.50

37.02

37.02.01

37.02.03

00.01

4990

00.17

00.18

42.02

42.02.34

42.02.41

4990

4990

00.02

00.12

00.14

37.02

37.02.04

^^^36,000.00

86,000.00

1,282,000.00

300,000.00

300,000.00

982,000.00

623,150.00

150.00

623,000.00

-346,140.00

41,580.00

-387,720.00

19,340.00

0.00

19,340.00

19,340.00

19,340.00

220.00

19,120.00

7,800,930.00

7,800,930.00

1,062,580.00

674,860.00

387,720.00

387,720.00

387,720.00

387,720.00

387,720.00

86,000.00

86,000.00

1,282,000.00

300,000.00

300,000.00

982,000.00

623,150.00

150.00

623,000.00

-346,140.00

41,580.00

-387,720.00

19,340.00

0.00

19,340.00

19,340.00

19,340.00

220.00

19,120.00

7,800,930.00

7,800,930.00

1,062,580.00

674,860.00

387,720.00

387,720.00

387,720.00

387,720.00

387,720.00

149,176.52

149,176.52

5,296,335.19

2,737,888.90

2,737,888.90

2,558,446.29

1,091,278.30

223.97

1,091,054.33

41,573.18

41,573.18

0.00

19,336.00

0.00

19,336.00

19,336.00

19,336.00

216.00

19,120.00

10,035,640.79

10,035,640.79

9,639,409.53

9,639,409.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A
53,28(̂

53,280.27

3,179,398.69

1,807,472.67

1,807,472.67

1,371,926.02

344,961.90

0.00

344,961.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,093.81

26,093.81

26,093.81

26,093.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

95,896.25

95,896.25

2,116,936.50

930,416.23

930,416.23

1,186,520.27

746,316.40

223.97

746,092.43

41,573.18

41,573.18

0.00

19,336.00

0.00

19,336.00

19,336.00

19,336.00

216.00

19,120.00

10,009,546.98

10,009,546.98

9,613,315.72

9,613,315.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

89,377.50

89,377.50

1,311,023.84

299,813.97

299,813.97

1,011,209.87

675,176.50

149.00

675,027.50

41,573.18

41,573.18

0.00

19,336.00

0.00

19,336.00

19,336.00

19,336.00

216.00

19,120.00

10,010,004.50

10,010,004.50

9,613,773.24

9,613,773.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

59,799.02

59,799.02

3,985,311.35

2,438,074.93

2,438,074.93

1 ,547,236.42

416,101.80

74.97

416,026.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,636.29

25,636.29

25,636.29

25,636.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

lll. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.02)

lncasaYi din rambursarea Tmprumuturilor acordate(cod
40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11+40.02.50)

Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru
finan{area cheltuielilor sectjunii de dezvoltare

Total Venituri (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subventii de la bugetul de stat c3tre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor Tn s5n3tate(cod
42.02.16.01+42.02.16.02+42.02.16.03)

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finan{area aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii Tn urgen$ Tn sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri
externe nerambursabile (FEN) postaderare aferete
perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020 ( cod 48.02.01 la cod

Fondul European de Dezvoltare Regionaia (FEDR) (cod
48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Prefinanjare

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.16

40.02

40.02.14

00.01

4990

00.17

00.18

42.02

42.02.16

42.02.16.01

42.02.69

48.02

48.02.01

48.02.01.01

48.02.01.02

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.03

A
'̂4,860.00

674,860.00

130,300.00

544,560.00

0.00

0.00

0.00

6,738,350.00

0.00

5,612,300.00

5,612,300.00

5,612,300.00

5,473,000.00

5,473,000.00

139,300.00

1,126,050.00

889,530.00

487,000.00

402,530.00

236,520.00

236,520.00

0.00

674,860.00

674,860.00

130,300.00

544,560.00

0.00

0.00

0.00

6,738,350.00

0.00

5,612,300.00

5,612,300.00

5,612,300.00

5,473,000.00

5,473,000.00

139,300.00

1,126,050.00

889,530.00

487,000.00

402,530.00

236,520.00

236,520.00

0.00

850,778.24

850,778.24

155,159.14

695,619.10

8,788,631 .29

8,788,631.29

8,788,631.29

396,231.26

0.00

52,809.56

52,809.56

52,809.56

0.00

0.00

52,809.56

343,421.70

343,421.70

51,962.70

291,459.00

0.00

0.00

0.00

m
26,093^

26,093.81

19,459.92

6,633.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l
' 824,684.43

824,684.43

135,699.22

688,985.21

8,788,631 .29

8,788,631.29

8,788,631.29

396,231.26

0.00

52,809.56

52,809.56

52,809.56

0.00

0.00

52,809.56

343,421.70

343,421.70

51 ,962.70

291 ,459.00

0.00

0.00

0.00

825,141.95

825,141.95

143,329.07

681,812.88

8,788,631.29

8,788,631.29

8,788,631.29

396,231.26

0.00

52,809.56

52,809.56

52,809.56

0.00

0.00

52,809.56

343,421.70

343,421.70

51,962.70

291,459.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,636.29

25,636.29

11,830.07

13,806.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Romania
Judetul Prahova
MUNCIPIULCAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 49.02 la data 30-11-2019

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane
din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

[Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

73,216,290.00

61,404,160.00

23,849,430.00

22,245,480.00

21,489,180.00

290,000.00

466,300.00

1,098,650.00

503,000.00

595,650.00

505,300.00

505,300.00

18,401,130.00

14,935,070.00

235,100.00

58,000.00

1,959,040.00

134,400.00

137,000.00

Trimestriale

cumulate

73,216,290.00

61,404,160.00

23,849,430.00

22,245,480.00

21,489,180.00

290,000.00

466,300.00

1,098,650.00

503,000.00

595,650.00

505,300.00

505,300.00

18,401,130.00

14,935,070.00

235,100.00

58,000.00

1,959,040.00

134,400.00

137,000.00

Angajamente

bugetare

73,116,290.00

61,304,160.00

23,849,430.00

22,245,480.00

21,489,180.00

290,000.00

466,300.00

1,098,650.00

503,000.00

595,650.00

505,300.00

505,300.00

18,401,130.00

14,935,070.00

235,100.00

58,000.00

1,959,040.00

134,400.00

137,000.00

Angajamente

legale

67,539,341.91

60,031,474.71

23,849,430.00

22,245,480.00

21,489,180.00

290,000.00

466,300.00

1,098,650.00

503,000.00

595,650.00

505,300.00

505,300.00

18,401,130.00

14,935,070.00

235,100.00

58,000.00

1,959,040.00

134,400.00

137,000.00

Plati

efectuate

51,792,875.92

44,285,008.72

21,596,231.00

20,123,247.00

19,548,543.00

257,478.00

317,226.00

1,024,471.00

457,521.00

566,950.00

448,513.00

448,513.00

13,031,851.57

11,157,493.55

140,580.87

47,046.17

1,554,207.19

88,223.73

109,377.29

Angajamente

legale de platit

15,746,465.99

15,746,465.99

2,253,199.00

2,122,233.00

1,940,637.00

32,522.00

149,074.00

74,179.00

45,479.00

28,700.00

56,787.00

56,787.00

5,369,278.43

3,777,576.45

94,519.13

10,953.83

404,832.81

46,176.27

27,622.71

Cheltuieli

efective

48,401,419.16

44,021,023.62

21,459,803.00

19,986,766.00

19,303,039.00

259,584.00

424,143.00

1,023,312.00

457,112.00

566,200.00

449,725.00

449,725.00

12,996,441.15

11,253,447.01

141,562.93

41,640.91

1,555,191.12

86,901.95

108,324.27
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Denumirea indicatorilor

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

vledicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de
nventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Deplasari In strainatate

Carti, publicatii si materiale
documentare

=Yegatire profesionala

^rotectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente
mprumuturilor

Cod

indicator

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.03

20.03.01

20.03.02

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.06.02

20.11.00

20.13.00

20.14.00

20.24

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

228,970.00

8,985,850.00

3,196,710.00

1,464,310.00

721,000.00

718,000.00

3,000.00

18,800.00

5,000.00

5,700.00

8,100.00

486,300.00

104,620.00

5,300.00

376,380.00

119,400.00

24,400.00

95,000.00

22,300.00

41,900.00

31,750.00

40,000.00

Trimestriale

cumulate

228,970.00

8,985,850.00

3,196,710.00

1,464,310.00

721,000.00

718,000.00

3,000.00

18,800.00

5,000.00

5,700.00

8,100.00

486,300.00

104,620.00

5,300.00

376,380.00

119,400.00

24,400.00

95,000.00

22,300.00

41,900.00

31,750.00

40,000.00

Angajamente

bugetare

228,970.00

8,985,850.00

3,196,710.00

1,464,310.00

721,000.00

718,000.00

3,000.00

18,800.00

5,000.00

5,700.00

8,100.00

486,300.00

104,620.00

5,300.00

376,380.00

119,400.00

24,400.00

95,000.00

22,300.00

41,900.00

31,750.00

40,000.00

Angajamente

legale

228,970.00

8,985,850.00

3,196,710.00

1,464,310.00

721,000.00

718,000.00

3,000.00

18,800.00

5,000.00

5,700.00

8,100.00

486,300.00

104,620.00

5,300.00

376,380.00

119,400.00

24,400.00

95,000.00

22,300.00

41,900.00

31,750.00

40,000.00

Plati

efectuate

176,336.22

7,611,223.30

1,430,498.78

431,770.41

615,361.52

615,361.52

0.00

9,281.39

4,419.97

3,400.56

1,460.86

294,311.33

23,481.05

1,480.36

269,349.92

85,631.50

6,867.50

78,764.00

11,634.29

16,590.00

22,963.96

18,863.65

Angajamente

legale de platit

52,633.78

1,374,626.70

1,766,211.22

1,032,539.59

105,638.48

102,638.48

3,000.00

9,518.61

580.03

2,299.44

6,639.14

191,988.67

81,138.95

3,819.64

107,030.08

33,768.50

17,532.50

16,236.00

10,665.71

25,310.00

8,786.04

21,136.35

Cheltuieli

efective

172,788.77

7,596,018.55

1,551,018.51

597,914.69

565,129.33

565,129.33

0.00

11,035.92

5,619.82

3,936.21

1,479.89

279,249.71

114,519.64

1,316.00

163,414.07

85,560.50

6,796.50

78,764.00

4,436.00

16,590.00

23,764.45

17,154.80
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Denumirea indicatorilor

Comisioane si alte costuri
aferente imprumuturilor interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare
derivate din actiuni in reprezentarea
ntereselor statului, potrivit dispozitiilor
egale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

riTLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice
interne

Dobanzi aferente creditelor
interne garantate

riTLUL IV SUBVENTII

Subventii pentru acoperirea
diferentelor de pret si tarif

riTLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

riTLUL Vl TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
=UBLICE

l"ransferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Fransferuri de capital

Transferuri pentru finantarea
investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre
institutii publice

Cod

indicator

20.24.02

20.25.00

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

30

30.01

30.01.02

40

40.03.00

50

50.04.00

51

51.01

51.01.01

51.02
51.02.12

51.02.29

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

40,000.00

150,000.00

370,300.00

20,300.00

10,000.00

340,000.00

736,000.00

736,000.00

736,000.00

150,000.00

150,000.00

100,000.00

100,000.00

11,274,500.00

3,423,500.00

3,423,500.00

7,851,000.00

7,281,000.00

570,000.00

Trimestriale

cumulate

40,000.00

150,000.00

370,300.00

20,300.00

10,000.00

340,000.00

736,000.00

736,000.00

736,000.00

150,000.00

150,000.00

100,000.00

100,000.00

11,274,500.00

3,423,500.00

3,423,500.00

7,851,000.00

7,281,000.00

570,000.00

Angajamente

bugetare

40,000.00

150,000.00

370,300.00

20,300.00

10,000.00

340,000.00

736,000.00

736,000.00

736,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

11,274,500.00

3,423,500.00

3,423,500.00

7,851,000.00

7,281,000.00

570,000.00

Angajamente

legale

40,000.00

150,000.00

370,300.00

20,300.00

10,000.00

340,000.00

803,152.53

803,152.53

803,152.53

121,485.00

121,485.00

0.00

0.00

6,051,014.42

5,058,375.67

5,058,375.67

992,638.75

136,295.00

856,343.75

Plati

efectuate

18,863.65

38,452.52

329,497.45

13,308.45

0.00

316,189.00

665,041.30

665,041.30

665,041.30

121,485.00

121,485.00

0.00

0.00

3,267,240.80

2,704,602.05

2,704,602.05

562,638.75

136,295.00

426,343.75

Angajamente

legale de platit

21,136.35

111,547.48

40,802.55

6,991.55

10,000.00

23,811.00

138,111.23

138,111.23

138,111.23

0.00

0.00

0.00

0.00

2,783,773.62

2,353,773.62

2,353,773.62

430,000.00

0.00

430,000.00

Cheltuieli

efective

17,154.80

10,034.00

132,124.75

12,124.75

0.00

120,000.00

867,566.43

867,566.43

867,566.43

115,527.00

115,527.00

0.00

0.00

3,267,240.80

2,704,602.05

2,704,602.05

562,638.75

136,295.00

426,343.75
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Denumirea indicatorilor

TTTLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale
pentru gradinita

FITLULX PROIECTECU
FINANTARE DIM FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR
2014- 2020

'rograme din Fondul European de
Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European
(FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu
handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

Cod

indicator

55

55.01

55.01.18

57

57.02

57.02.01

57.02.02

57.02.03

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

58.02

58.02.01

58.02.02

59

59.11.00

59.12.00

59.40.00

70

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

215,000.00

215,000.00

215,000.00

5,168,000.00

5,168,000.00

5,130,000.00

35,000.00

3,000.00

874,120.00

637,600.00

98,200.00

534,400.00

5,000.00

236,520.00

35,480.00

201,040.00

635,980.00

150,000.00

150,000.00

335,980.00

8,791,000.00

Trimestriale

cumulate

215,000.00

215,000.00

215,000.00

5,168,000.00

5,168,000.00

5,130,000.00

35,000.00

3,000.00

874,120.00

637,600.00

98,200.00

534,400.00

5,000.00

236,520.00

35,480.00

201,040.00

635,980.00

150,000.00

150,000.00

335,980.00

8,791,000.00

Angajamente

bugetare

215,000.00

215,000.00

215,000.00

5,168,000.00

5,168,000.00

5,130,000.00

35,000.00

3,000.00

874,120.00

637,600.00

98,200.00

534,400.00

5,000.00

236,520.00

35,480.00

201,040.00

635,980.00

150,000.00

150,000.00

335,980.00

8,791,000.00

Angajamente

legale

164,675.38

164,675.38

164,675.38

9,120,237.23

9,120,237.23

9,071,266.00

46,870.23

2,101.00

427,014.15

293,710.35

58,694.93

235,015.42

0.00

133,303.80

19,995.58

113,308.22

1,093,336.00

239,836.00

300,000.00

553,500.00

4,832,116.73

Plati

efectuate

88,103.23

88,103.23

88,103.23

4,630,095.02

4,630,095.02

4,622,195.00

5,800.01

2,100.01

348,586.80

217,198.90

32,791.77

184,407.13

0.00

131,387.90

19,708.19

111,679.71

536,374.00

89,836.00

150,000.00

296,538.00

4,832,116.73

Angajamente

legale de platit

76,572.15

76,572.15

76,572.15

4,490,142.21

4,490,142.21

4,449,071.00

41,070.22

0.99

78,427.35

76,511.45

25,903.16

50,608.29

0.00

1,915.90

287.39

1,628.51

556,962.00

150,000.00

150,000.00

256,962.00

0.00

Cheltuieli

efective

88,103.23

88,103.23

88,103.23

4,690,501.01

4,690,501.01

4,685,989.00

2,412.00

2,100.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

535,841.00

89,836.00

150,000.00

296,005.00

4,380,395.54
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Denumirea indicatorilor

riTLULXIII ACTIVE
SIEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

riTLULXVII RAMBURSARIDE
CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente
datoriei publice interne locale

FITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN
ANII PRECEDENTI Sl RECUPERATE
N ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si
-ecuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti
si recuperate in anul curent SF

Plati efectuate in anii precedenti
si recuperate in anul curent SD

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
=ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Cod

indicator

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85.01

85.01.01

85.01.02

00

01

10

10.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

8,791,000.00

8,791,000.00

1,574,100.00

191,000.00

994,650.00

6,031,250.00

4,373,040.00

4,373,040.00

4,373,040.00

4,373,040.00

-1,351,910.00

-1,351,910.00

-92,480.00

-1,259,430.00

56,959,600.00

52,679,040.00

23,849,430.00

22,245,480.00

Trimestriale

cumulate

8,791,000.00

8,791,000.00

1,574,100.00

191,000.00

994,650.00

6,031,250.00

4,373,040.00

4,373,040.00

4,373,040.00

4,373,040.00

-1,351,910.00

-1,351,910.00

-92,480.00

-1,259,430.00

56,959,600.00

52,679,040.00

23,849,430.00

22,245,480.00

Angajamente

bugetare

8,791,000.00

8,791,000.00

1,574,100.00

191,000.00

994,650.00

6,031,250.00

4,373,040.00

4,373,040.00

4,373,040.00

4,373,040.00

-1,351,910.00

-1,351,910.00

-92,480.00

-1,259,430.00

56,859,600.00

52,579,040.00

23,849,430.00

22,245,480.00

Angajamente

legale

4,832,116.73

4,832,116.73

980,154.58

83,886.39

111,102.68

3,656,973.08

4,062,151.51

4,062,151.51

4,062,151.51

4,062,151.51

-1,386,401.04

-1,386,401.04

-92,494.47

-1,293,906.57

62,581,478.85

58,611,821.81

23,849,430.00

22,245,480.00

Plati

efectuate

4,832,116.73

4,832,116.73

980,154.58

83,886.39

111,102.68

3,656,973.08

4,062,151.51

4,062,151.51

4,062,151.51

4,062,151.51

-1,386,401.04

-1,386,401.04

-92,494.47

-1,293,906.57

47,343,440.21

43,373,783.17

21,596,231.00

20,123,247.00

Angajamente

legale de platit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,238,038.64

15,238,038.64

2,253,199.00

2,122,233.00

Cheltuieli

efective

4,380,395.54

4,380,395.54

2,346,406.80

656,336.60

110,544.57

1,267,107.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43,458,384.87

43,458,384.87

21,459,803.00

19,986,766.00
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Denumirea indicatorilor

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane
din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

V1edicamente si materiale sanitare

Medicamente

Cod

indicator

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.03

20.03.01

20.03.02

20.04

20.04.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

21,489,180.00

290,000.00

466,300.00

1,098,650.00

503,000.00

595,650.00

505,300.00

505,300.00

18,401,130.00

14,935,070.00

235,100.00

58,000.00

1,959,040.00

134,400.00

137,000.00

228,970.00

8,985,850.00

3,196,710.00

1,464,310.00

721,000.00

718,000.00

3,000.00

18,800.00

5,000.00

Trimestriale

cumulate

21,489,180.00

290,000.00

466,300.00

1,098,650.00

503,000.00

595,650.00

505,300.00

505,300.00

18,401,130.00

14,935,070.00

235,100.00

58,000.00

1,959,040.00

134,400.00

137,000.00

228,970.00

8,985,850.00

3,196,710.00

1,464,310.00

721,000.00

718,000.00

3,000.00

18,800.00

5,000.00

Angajamente

bugetare

21,489,180.00

290,000.00

466,300.00

1,098,650.00

503,000.00

595,650.00

505,300.00

505,300.00

18,401,130.00

14,935,070.00

235,100.00

58,000.00

1,959,040.00

134,400.00

137,000.00

228,970.00

8,985,850.00

3,196,710.00

1,464,310.00

721,000.00

718,000.00

3,000.00

18,800.00

5,000.00

Angajamente

legale

21,489,180.00

290,000.00

466,300.00

1,098,650.00

503,000.00

595,650.00

505,300.00

505,300.00

18,401,130.00

14,935,070.00

235,100.00

58,000.00

1,959,040.00

134,400.00

137,000.00

228,970.00

8,985,850.00

3,196,710.00

1,464,310.00

721,000.00

718,000.00

3,000.00

18,800.00

5,000.00

Plati

efectuate

19,548,543.00

257,478.00

317,226.00

1,024,471.00

457,521.00

566,950.00

448,513.00

448,513.00

13,031,851.57

11,157,493.55

140,580.87

47,046.17

1,554,207.19

88,223.73

109,377.29

176,336.22

7,611,223.30

1,430,498.78

431,770.41

615,361.52

615,361.52

0.00

9,281.39

4,419.97

Angajamente

legale de platit

1,940,637.00

32,522.00

149,074.00

74,179.00

45,479.00

28,700.00

56,787.00

56,787.00

5,369,278.43

3,777,576.45

94,519.13

10,953.83

404,832.81

46,176.27

27,622.71

52,633.78

1,374,626.70

1,766,211.22

1,032,539.59

105,638.48

102,638.48

3,000.00

9,518.61

580.03

Cheltuieli

efective

19,303,039.00

259,584.00

424,143.00

1,023,312.00

457,112.00

566,200.00

449,725.00

449,725.00

12,996,441.15

11,253,447.01

141,562.93

41,640.91

1,555,191.12

86,901.95

108,324.27

172,788.77

7,596,018.55

1,551,018.51

597,914.69

565,129.33

565,129.33

0.00

11,035.92

5,619.82
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Denumirea indicatorilor

Materiale sanitare

Dezinfectanti

|Bunuri de natura obiectelor de
pnventar

| Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Deplasari Tn strainatate

arti, publicatii si materiale
documentare

'regatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor

Comisioane si alte costuri
aferente imprumuturilor interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare
perivate din actiuni in reprezentarea
intereselor statului, potrivit dispozitiilor
legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

riTLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice
interne

Cod

indicator

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.06.02

20.11.00

20.13.00

20.14.00

20.24

20.24.02

20.25.00

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

30

30.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

5,700.00

8,100.00

486,300.00

104,620.00

5,300.00

376,380.00

119,400.00

24,400.00

95,000.00

22,300.00

41,900.00

31,750.00

40,000.00

40,000.00

150,000.00

370,300.00

20,300.00

10,000.00

340,000.00

736,000.00

736,000.00

Trimestriale

cumulate

5,700.00

8,100.00

486,300.00

104,620.00

5,300.00

376,380.00

119,400.00

24,400.00

95,000.00

22,300.00

41,900.00

31,750.00

40,000.00

40,000.00

150,000.00

370,300.00

20,300.00

10,000.00

340,000.00

736,000.00

736,000.00

Angajamente

bugetare

5,700.00

8,100.00

486,300.00

104,620.00

5,300.00

376,380.00

119,400.00

24,400.00

95,000.00

22,300.00

41,900.00

31,750.00

40,000.00

40,000.00

150,000.00

370,300.00

20,300.00

10,000.00

340,000.00

736,000.00

736,000.00

Angajamente

legale

5,700.00

8,100.00

486,300.00

104,620.00

5,300.00

376,380.00

119,400.00

24,400.00

95,000.00

22,300.00

41,900.00

31,750.00

40,000.00

40,000.00

150,000.00

370,300.00

20,300.00

10,000.00

340,000.00

803,152.53

803,152.53

Plati

efectuate

3,400.56

1,460.86

294,311.33

23,481.05

1,480.36

269,349.92

85,631.50

6,867.50

78,764.00

11,634.29

16,590.00

22,963.96

18,863.65

18,863.65

38,452.52

329,497.45

13,308.45

0.00

316,189.00

665,041.30

665,041.30

Angajamente

legale de platit

2,299.44

6,639.14

191,988.67

81,138.95

3,819.64

107,030.08

33,768.50

17,532.50

16,236.00

10,665.71

25,310.00

8,786.04

21,136.35

21,136.35

111,547.48

40,802.55

6,991.55

10,000.00

23,811.00

138,111.23

138,111.23

Cheltuieli

efective

3,936.21

1,479.89

279,249.71

114,519.64

1,316.00

163,414.07

85,560.50

6,796.50

78,764.00

4,436.00

16,590.00

23,764.45

17,154.80

17,154.80

10,034.00

132,124.75

12,124.75

0.00

120,000.00

867,566.43

867,566.43
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Denumirea indicatorilor

Dobanzi aferente creditelor
interne garantate

FITLUL IV SUBVENTII

Subventii pentru acoperirea
diferentelor de pret si tarif

riTLUL V FONDURI DE REZERVA

-ond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

FITLUL Vl TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Fransferuri curente

Transferuri catre institutii publice

riTLUL VII ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

FITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale
pentru gradinita

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu
handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

riTLULXVII RAMBURSARI DE
CREDITE

Cod

indicator

30.01.02

40

40.03.00

50

50.04.00

51

51.01

51.01.01

55

55.01

55.01.18
57

57.02

57.02.01

57.02.02

57.02.03

59

59.11.00

59.12.00

59.40.00

79

81

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

736,000.00

150,000.00

150,000.00

100,000.00

100,000.00

3,423,500.00

3,423,500.00

3,423,500.00

215,000.00

215,000.00

215,000.00

5,168,000.00

5,168,000.00

5,130,000.00

35,000.00

3,000.00

635,980.00

150,000.00

150,000.00

335,980.00

4,373,040.00

4,373,040.00

Trimestriale

cumulate

736,000.00

150,000.00

150,000.00

100,000.00

100,000.00

3,423,500.00

3,423,500.00

3,423,500.00

215,000.00

215,000.00

215,000.00

5,168,000.00

5,168,000.00

5,130,000.00

35,000.00

3,000.00

635,980.00

150,000.00

150,000.00

335,980.00

4,373,040.00

4,373,040.00

Angajamente

bugetare

736,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

3,423,500.00

3,423,500.00

3,423,500.00

215,000.00

215,000.00

215,000.00

5,168,000.00

5,168,000.00

5,130,000.00

35,000.00

3,000.00

635,980.00

150,000.00

150,000.00

335,980.00

4,373,040.00

4,373,040.00

Angajamente

legale

803,152.53

121,485.00

121,485.00

0.00

0.00

5,058,375.67

5,058,375.67

5,058,375.67

164,675.38

164,675.38

164,675.38

9,120,237.23

9,120,237.23

9,071,266.00

46,870.23

2,101.00

1,093,336.00

239,836.00

300,000.00

553,500.00

4,062,151.51

4,062,151.51

Plati

efectuate

665,041.30

121,485.00

121,485.00

0.00

0.00

2,704,602.05

2,704,602.05

2,704,602.05

88,103.23

88,103.23

88,103.23

4,630,095.02

4,630,095.02

4,622,195.00

5,800.01

2,100.01

536,374.00

89,836.00

150,000.00

296,538.00

4,062,151.51

4,062,151.51

Angajamente

legale de platit

138,111.23

0.00

0.00

0.00

0.00

2,353,773.62

2,353,773.62

2,353,773.62

76,572.15

76,572.15

76,572.15

4,490,142.21

4,490,142.21

4,449,071.00

41,070.22

0.99

556,962.00

150,000.00

150,000.00

256,962.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

867,566.43

115,527.00

115,527.00

0.00

0.00

2,704,602.05

2,704,602.05

2,704,602.05

88,103.23

88,103.23

88,103.23

4,690,501.01

4,690,501.01

4,685,989.00

2,412.00

2,100.01

535,841.00

89,836.00

150,000.00

296,005.00

0.00

0.00
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Denumirea indicatorilor

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente
datoriei publice interne locale

riTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN
ANII PRECEDENTI Sl RECUPERATE
N ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si
"ecuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti
si recuperate in anul curent SF

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

FITLUL Vl TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea
investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre
institutii publice

FITLULX PRO!ECTECU
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR
2014- 2020

'rograme din Fondul European de
Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European
(FSE)

Cod

indicator

81.02

81.02.05

85

85.01

85.01.01

00

51

51.02

51.02.12

51.02.29

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

58.02

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

4,373,040.00

4,373,040.00

-92,480.00

-92,480.00

-92,480.00

16,256,690.00

7,851,000.00

7,851,000.00

7,281,000.00

570,000.00

874,120.00

637,600.00

98,200.00

534,400.00

5,000.00

236,520.00

Trimestriale

cumulate

4,373,040.00

4,373,040.00

-92,480.00

-92,480.00

-92,480.00

16,256,690.00

7,851,000.00

7,851,000.00

7,281,000.00

570,000.00

874,120.00

637,600.00

98,200.00

534,400.00

5,000.00

236,520.00

Angajamente

bugetare

4,373,040.00

4,373,040.00

-92,480.00

-92,480.00

-92,480.00

16,256,690.00

7,851,000.00

7,851,000.00

7,281,000.00

570,000.00

874,120.00

637,600.00

98,200.00

534,400.00

5,000.00

236,520.00

Angajamente

legale

4,062,151.51

4,062,151.51

-92,494.47

-92,494.47

-92,494.47

4,957,863.06

992,638.75

992,638.75

136,295.00

856,343.75

427,014.15

293,710.35

58,694.93

235,015.42

0.00

133,303.80

Plati

efectuate

4,062,151.51

4,062,151.51

-92,494.47

-92,494.47

-92,494.47

4,449,435.71

562,638.75

562,638.75

136,295.00

426,343.75

348,586.80

217,198.90

32,791.77

184,407.13

0.00

131,387.90

Angajamente

legale de platit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

508,427.35

430,000.00

430,000.00

0.00

430,000.00

78,427.35

76,511.45

25,903.16

50,608.29

0.00

1,915.90

Cheltuieli

efective

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,943,034.29

562,638.75

562,638.75

136,295.00

426,343.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Denumirea indicatorilor

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
NEFINANCIARE

JActive fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

riTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN
ANII PRECEDENTI Sl RECUPERATE
IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti
si recuperate in anul curent SD

Cod

indicator

58.02.01

58.02.02

70

71

71.01

71.01.01
71.01.02

71.01.03

71.01.30

85

85.01

85.01.02

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

35,480.00

201,040.00

8,791,000.00

8,791,000.00

8,791,000.00

1,574,100.00

191,000.00

994,650.00

6,031,250.00

-1,259,430.00

-1,259,430.00

-1,259,430.00

Trimestriale

cumulate

35,480.00

201,040.00

8,791,000.00

8,791,000.00

8,791,000.00

1,574,100.00

191,000.00

994,650.00

6,031,250.00

-1,259,430.00

-1,259,430.00

-1,259,430.00

Angajamente

bugetare

35,480.00

201,040.00

8,791,000.00

8,791,000.00

8,791,000.00

1,574,100.00

191,000.00

994,650.00

6,031,250.00

-1,259,430.00

-1,259,430.00

-1,259,430.00

Angajamente

legale

19,995.58

113,308.22

4,832,116.73

4,832,116.73

4,832,116.73

980,154.58

83,886.39

111,102.68

3,656,973.08

-1,293,906.57

-1,293,906.57

-1,293,906.57

Plati

efectuate

19,708.19

111,679.71

4,832,116.73

4,832,116.73

4,832,116.73

980,154.58

83,886.39

111,102.68

3,656,973.08

-1,293,906.57

-1,293,906.57

-1,293,906.57

Angajamente

legale de platit

287.39

1,628.51

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

0.00

0.00

4,380,395.54

4,380,395.54

4,380,395.54

2,346,406.80

656,336.60

110,544.57

1,267,107.57

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei,
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

^onducatorul compartimentului
financiar-contabil,

Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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Romania
Judetul Prahova
MUNCIPIULCAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BIGETULUI DE CREDITE INTERNE - VENITURI
ladata30-11-2019

/a //a n
s&fof

Cf/fXft/ ^/o;
DENUMIREA INDICATORILOR

A

FOTAL VENITURI

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

Alte sume in curs de clarificare

Sume aferente creditelor interne

Sume aferente creditelor interne

FOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

Alte sume in curs de clarificare

Sume aferente creditelor interne

Sume aferente creditelor interne

Cod
indicator

B

00.01

00.16

41.07

41.07.02

41.07.02.01

00.01

41.07

41.07.02

41.07.02.01

Prevederi
bugetare initiale

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

din anii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dinanul
curent

5

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

lncasari
realizate

6

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

6,839.65

Stingere pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

' Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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Romania
Judetul Prahova
MUNCIPIULCAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BIGETULUI DE CREDITE INTERNE - DETALIEREA
CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 49.07 la data 30-11-2019

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

FITLULX PROIECTECU
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR
2014- 2020

^rograme din Fondul European de
Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
MEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

FITLULX PROIECTECU
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR
2014-2020

Cod

indicator

00

01

58

58.01

58.01.01

70

71

71.01

71.01.01

71.01.30

00

58

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

25,726,260.00

14,405,070.00

14,405,070.00

14,405,070.00

14,405,070.00

11,321,190.00

11,321,190.00

11,321,190.00

726,260.00

10,594,930.00

25,726,260.00

14,405,070.00

Trimestriale

cumulate

25,726,260.00

14,405,070.00

14,405,070.00

14,405,070.00

14,405,070.00

11,321,190.00

11,321,190.00

11,321,190.00

726,260.00

10,594,930.00

25,726,260.00

14,405,070.00

Angajamente

bugetare

25,726,260.00

14,405,070.00

14,405,070.00

14,405,070.00

14,405,070.00

11,321,190.00

11,321,190.00

11,321,190.00

726,260.00

10,594,930.00

25,726,260.00

14,405,070.00

Angajamente

legale

338,601.94

7,076.58

7,076.58

7,076.58

7,076.58

331,525.36

331,525.36

331,525.36

331,525.36

0.00

338,601.94

7,076.58

Plati

efectuate

338,601.94

7,076.58

7,076.58

7,076.58

7,076.58

331,525.36

331,525.36

331,525.36

331,525.36

0.00

338,601.94

7,076.58

Angajamente

legale de platit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Denumirea indicatorilor

^rograme din Fondul European de
Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
MEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

Cod

indicator

58.01

58.01.01

70

71

71.01

71.01.01

71.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

14,405,070.00

14,405,070.00

11,321,190.00

11,321,190.00

11,321,190.00

726,260.00

10,594,930.00

Trimestriale

cumulate

14,405,070.00

14,405,070.00

11,321,190.00

11,321,190.00

11,321,190.00

726,260.00

10,594,930.00

Angajamente

bugetare

14,405,070.00

14,405,070.00

11,321,190.00

11,321,190.00

11,321,190.00

726,260.00

10,594,930.00

Angajamente

legale

7,076.58

7,076.58

331,525.36

331,525.36

331,525.36

331,525.36

0.00

Plati

efectuate

7,076.58

7,076.58

331,525.36

331,525.36

331,525.36

331,525.36

0.00

Angajamente

legale de platit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei,
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

/
Conducatorul compartimentului

financiar - contabil,
Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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Romania
Judetul Prahova
MUNCIPIULCAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUi INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA)-VENITURI

ladata30-11-2019

tfCL nr.

C/mau

iexa 9

-lei-
DENUMIREA INDICATORILOR

A

rOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Diverse venituri

Alte venituri

ll. OPERATIUNI FINANCIARE

ncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Diverse venituri

Alte venituri

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

ncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.14

36.10

36.10.50

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

00.01

00.02

00.12

00.14

36.10

36.10.50

00.16

40.10

40.10.15

Prevederi
bugetare initiale

1

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

64,700.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

163,032.62

26,161.00

26,161.00

26,161.00

26,161.00

26,161.00

136,871.62

136,871.62

136,871.62

136,871.62

163,032.62

26,161.00

26,161.00

26,161.00

26,161.00

26,161.00

136,871.62

136,871.62

136,871.62

dinanii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

5

163,032.62

26,161.00

26,161.00

26,161.00

26,161.00

26,161.00

136,871.62

136,871.62

136,871.62

136,871.62

163,032.62

26,161.00

26,161.00

26,161.00

26,161.00

26,161.00

136,871.62

136,871.62

136,871.62

lncasgri
realizate

6 V,-'

163,118.7Q

26,247.17

26,247.17

26,247.17

26,247.17

26,247.17

136,871.62

136,871.62

136,871.62

136,871.62

163,118.79

26,247.17

26,247.17

26,247.17

26,247.17

26,247.17

136,871.62

136,871.62

136,871.62

Stingere pe alte
cai decat
incasari

7

^...'.'7^rB647

"' -86.17

-86.17

-86.17

-86.17

-86.17

0.00

0.00

0.00

0.00

-86.17

-86.17

-86.17

-86.17

-86.17

-86.17

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

Cod
indicator

B

40.10.15.01

Prevederi
bugetare initiale

1

0.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

0.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

136,871.62

din anii
precedenti

4

0.00

dinanul
curent

5

136,871.62

lncasari
realizate

6

136,871.62

Stingere pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

0.00

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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Romania
Judetul Prahova
MUNCIPIULCAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 67.10 la data 30-11-2019

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

rOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.09

00

01

20

20.01

20.01.09

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

Trimestriale

cumulate

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

Angajamente

bugetare

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

Angajamente

legale

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

201,700.00

Plati

efectuate

35,096.16

35,096.16

35,096.16

35,096.16

35,096.16

35,096.16

35,096.16

35,096.16

35,096.16

35,096.16

Angajamente

legale de platit

166,603.84

166,603.84

166,603.84

166,603.84

166,603.84

166,603.84

166,603.84

166,603.84

166,603.84

166,603.84

Cheltuieli

efective

34,453.63

34,453.63

34,453.63

34,453.63

34,453.63

34,453.63

34,453.63

34,453.63

34,453.63

34,453.63

Conducatorul institutiei,
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

/
Conducatorul compartimentului

financiar-contabil,
Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE

/
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Romania
Judetul Prahova
SPITALUL MUNICIPAL CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA)-VENITUR110

la data de 30-//

/a ka. &> *"*

-lei-

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea tmprumuturilor
acordate

Cod

indicator

B

00.01

49.90

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

00.16

40.10

Prevederi bugetare

initiale

1

70002700.00

35508000.00

35508000.00

35508000.00

58000.00

50000.00

50000.00

50000.00

8000.00

8000.00

35450000.00

35450000.00

650000.00

32000000.00

2800000.00

definitive

2

76898700.00

36508000.00

36508000.00

36508000.00

58000.00

50000.00

50000.00

50000.00

8000.00

8000.00

36450000.00

36450000.00

650000.00

33000000.00

2800000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

64336754.74

34228204.44

34228204.44

34228204.44

74553.96

71029.82

71029.82

71029.82

3524.14

3524.14

34153650.48

34153650.48

542264.71

31182334.95

2429050.82

4699940.78

4699940.78

dinanii

precedenti

4

3524201.09

3524201.09

3524201.09

3524201.09

20734.63

20734.63

20734.63

20734.63

3503466.46

3503466.46

9748.93

3493717.53

dinanul

curent

5

60812553.6
5

30704003.3
5

30704003.3
5

30704003.3
5

53819.33

50295.19

50295.19

50295.19

3524.14

3524.14

30650184.0
2

30650184.0
2

532515.78

27688617.4
2

2429050.82

4699940.78

4699940.78

lncasari

realizate

6

63320334.40

33211784.10

33211784.10

33211784.10

26746.96

23222.82

23222.82

23222.82

3524.14

3524.14

33185037.14

33185037.14

533660.81

30222325.51

2429050.82

4699940.78

4699940.78

Stingere pe alte

cai decat

incasari

7

Drepturi

constatate

de incasat

8=3-6-7

1016420.34

1016420.34

1016420.34

1016420.34

47807.00

47807.00

47807.00

47807.00

968613.34

968613.34

8603.90

960009.44
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-lei-

DENUMIREA INDICATORILOR

A

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare
Sume utilizate din excedentul anului

precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea dezvoltare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la bugetul de stat

B. Curente

Subventii de la bugetul de stat catre institutii
publice finantate partial sau integral din
venituri proprii necesare sustinerii derularii
proiectelor finantate din fonduri externe
nerambursabile (FEN) postaderare, aferente
perioadei de programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor Tn sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea aparaturii medicale
si echipamentelor de comunicatii Tn urgenta
Tn sanatate

Subventii din bugetul Fondului national unic de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Cod

indicator

B

40.10.15

40.10.15.01

40.10.15.02

00.17

00.18

42.10

00.20

42.10.70

43.10

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.33

Prevederi buaetare

initiale

1

34494700.00

34494700.00

594700.00

594700.00

594700.00

33900000.00

900000.00

33000000.00

definitive

2

40390700.00

40390700.00

594700.00

594700.00

594700.00

39796000.00

1490000.00

5306000.00

5306000.00

33000000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

4699940.78

3189000.00

1510940.78

25408609.52

25408609.52

594647.80

594647.80

594647.80

24813961.72

-877880.78

25691842.50

din anii

precedenti

4

dinanul

curent

5

4699940.78

3189000.00

1510940.78

25408609.5
2

25408609.5
2

594647.80

594647.80

594647.80

24813961.7
2

-877880.78

25691842.5
0

lncasari

realizate

6

4699940.78

3189000.00

1510940.78

25408609.52

25408609.52

594647.80

594647.80

594647.80

24813961.72

-877880.78

25691842.50

Stingere pe alte

cai decat

incasari

7

Drepturi

constatate

de incasat

8=3-6-7
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-lei-

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI - SECTIUNE
FUNCTIONARE
VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

Cod

indicator

B

00.01

49.90

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15,01

Prevederi buqetare

initiale

1

68508000.00

35508000.00

35508000.00

35508000.00

58000.00

50000.00

50000.00

50000.00

8000.00

8000.00

35450000.00

35450000.00

650000.00

32000000.00

2800000.00

definitive

2

69508000.00

36508000.00

36508000.00

36508000.00

58000.00

50000.00

50000.00

50000.00

8000.00

8000.00

36450000.00

36450000.00

650000.00

33000000.00

2800000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

63109046.94

34228204.44

34228204.44

34228204.44

74553.96

71029.82

71029.82

71029.82

3524.14

3524.14

34153650.48

34153650.48

542264.71

31182334.95

2429050.82

3189000.00

3189000.00

3189000.00

3189000.00

dinanii

precedenti

4

3524201.09

3524201.09

3524201 .09

3524201.09

20734.63

20734.63

20734.63

20734.63

3503466.46

3503466.46

9748.93

3493717.53

dinanul

curent

5

59584845.8
5

30704003.3
5

30704003.3
5

30704003.3
5

53819.33

50295.19

50295.19

50295.19

3524.14

3524.14

30650184.0
2

30650184.0
2

532515.78

27688617.4
2

2429050.82

3189000.00

3189000.00

3189000.00

3189000.00

lncasari

realizate

6

62092626.60

33211784.10

33211784.10

33211784.10

26746.96

23222.82

23222.82

23222.82

3524.14

3524.14

33185037.14

33185037.14

533660.81

30222325.51

2429050.82

3189000.00

3189000.00

3189000.00

3189000.00

Stingere pe alte

cai decat

incasari

7

Drepturi

constatate

de incasat

8=3-6-7

1016420.34

1016420.34

1016420.34

1016420.34

47807.00

47807.00

47807.00

47807.00

968613.34

968613.34

8603.90

960009.44
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-lei-

DENUMIREA INDICATORILOR

A

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetul Fondului national unic de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

TOTAL VENITURI - SECTIUNE DEZVOLTARE

Fncasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea dezvoltare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la bugetul de stat

Subventii de la bugetul de stat catre institutii
publice finantate partial sau integral din
venituri proprii necesare sustinerii derularii
proiectelor finantate din fonduri externe
nerambursabile (FEN) postaderare, aferente
perioadei de programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii
Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor Tn sanatate

Cod

indicator

B

00.17

00.18

43.10

43.10.33

00.01

40.10

40.10.15

40.10.15.02

00.17

00.18

42.10

42.10.70

43.10

43.10.14

43.10.16

Prevederi bugetare

initiale

1

33000000.00

33000000.00

33000000.00

33000000.00

1494700.00

1494700.00

1494700.00

594700.00

594700.00

900000.00

900000.00

definitive

2

33000000.00

33000000.00

33000000.00

33000000.00

7390700.00

7390700.00

7390700.00

594700.00

594700.00

6796000.00

1490000.00

5306000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

25691842.50

25691842.50

25691842.50

25691842.50

1227707.80

1510940.78

1510940.78

1510940.78

-283232.98

-283232.98

594647.80

594647.80

-877880.78

-877880.78

din anii

precedenti

4

dinanul

curent

5

25691842.5
0

25691842.5
0

25691842.5
0

25691842.5
0

1227707.80

1510940.78

1510940.78

1510940.78

-283232.98

-283232.98

594647.80

594647.80

-877880.78

-877880.78

lncasari

realizate

6

25691842.50

25691842.50

25691842.50

25691842.50

1227707.80

1510940.78

1510940.78

1510940.78

-283232.98

-283232.98

594647.80

594647.80

-877880.78

-877880.78

Stingere pe alte

cai decat

incasari

7

Drepturi

constatate

de incasat

8=3-6-7
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

Sume din bugetul de stat catre bugetele
locale pentru fjnantarea aparaturii medicale
si echipamentelor de comunicatii Tn urgenta
Tn sanatate

Cod

indicator

B

43.10.16.01

Prevederi buqetare

initiale

1

definitive

2

5306000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

din anii

precedenti

4

din anul

curent

5

lncasari

realizate

6

Stingere pe alte

cai decat

incasari

7

Drepturi

constatate

de incasat

8=3-6-7

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului financiar - contabil
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Romania
Judetul Prahova
SPITALUL MUNICIPAL CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 66.10.06.01 la data 30-11-2019
'<* *>K

Anexa 7b

d-ea Cffacht

-lei-
Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
'ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

riTLUL || BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

81,574,300.00

72,750,900.00

54,491,900.00

52,331,900.00

36,913,900.00

7,540,000.00

1,430,000.00

4,278,000.00

2,170,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,160,000.00

1,160,000.00

18,043,000.00

5,663,000.00

60,000.00

250,000.00

1,350,000.00

400,000.00

35,000.00

Trimestriale

cumulate

81,574,300.00

72,750,900.00

54,491,900.00

52,331,900.00

36,913,900.00

7,540,000.00

1,430,000.00

4,278,000.00

2,170,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,160,000.00

1,160,000.00

18,043,000.00

5,663,000.00

60,000.00

250,000.00

1,350,000.00

400,000.00

35,000.00

Angajamente

bugetare

69,842,436.11

68,695,218.33

54,491,900.00

52,331,900.00

36,913,900.00

7,540,000.00

1,430,000.00

4,278,000.00

2,170,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,160,000.00

1,160,000.00

14,024,279.33

4,403,595.01

49,882.43

159,525.87

1,018,424.08

261,615.34

23,119.20

Angajamente

legale

69,879,397.11

68,732,179.33

54,491,900.00

52,331,900.00

36,913,900.00

7,540,000.00

1,430,000.00

4,278,000.00

2,170,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,160,000.00

1,160,000.00

14,024,279.33

4,403,595.01

49,882.43

159,525.87

1,018,424.08

261,615.34

23,119.20

Plati

efectuate

62,505,324.11

61,358,106.33

47,154,788.00

45,290,665.00

33,040,730.00

6,168,290.00

1,242,458.00

2,938,544.00

1,900,643.00

850,750.00

850,750.00

1,013,373.00

1,013,373.00

14,024,279.33

4,403,595.01

49,882.43

159,525.87

1,018,424.08

261,615.34

23,119.20

Angajamente

legale de platit

7,374,073.00

7,374,073.00

7,337,112.00

7,041,235.00

3,873,170.00

1,371,710.00

187,542.00

1,339,456.00

269,357.00

149,250.00

149,250.00

146,627.00

146,627.00

Cheltuieli

efective

61,473,715.51

60,624,828.23

46,878,279.00

45,013,181.00

32,827,439.00

6,155,950.00

1,240,080.00

2,867,400.00

1,922,312.00

852,200.00

852,200.00

1,012,898.00

1,012,898.00

13,558,519.23

4,450,142.63

45,488.56

151,694.89

1,016,812.99

263,743.61

22,470.26
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Denumirea indicatorilor

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

=teparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale
documentare

Gonsultanta si expertiza

=>regatire profesionala

Cod

indicator

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09.00

20.11.00

20.12.00

20.13.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

200,000.00

8,000.00

60,000.00

1,000,000.00

2,300,000.00

500,000.00

850,000.00

850,000.00

9,580,000.00

7,780,000.00

900,000.00

500,000.00

400,000.00

700,000.00

200,000.00

100,000.00

400,000.00

3,000.00

3,000.00

90,000.00

2,000.00

60,000.00

60,000.00

Trimestriale

cumulate

200,000.00

8,000.00

60,000.00

1,000,000.00

2,300,000.00

500,000.00

850,000.00

850,000.00

9,580,000.00

7,780,000.00

900,000.00

500,000.00

400,000.00

700,000.00

200,000.00

100,000.00

400,000.00

3,000.00

3,000.00

90,000.00

2,000.00

60,000.00

60,000.00

Angajamente

bugetare

102,379.98

892.50

27,787.97

820,071.43

1,939,896.21

326,307.59

713,882.70

713,882.70

7,992,268.52

6,555,412.24

734,176.05

434,184.68

268,495.55

216,769.34

999.99

124.95

215,644.40

441.00

441.00

76,733.95

43,126.00

9,139.00

Angajamente

legale

102,379.98

892.50

27,787.97

820,071.43

1,939,896.21

326,307.59

713,882.70

713,882.70

7,992,268.52

6,555,412.24

734,176.05

434,184.68

268,495.55

216,769.34

999.99

124.95

215,644.40

441.00

441.00

76,733.95

43,126.00

9,139.00

Plati

efectuate

102,379.98

892.50

27,787.97

820,071.43

1,939,896.21

326,307.59

713,882.70

713,882.70

7,992,268.52

6,555,412.24

734,176.05

434,184.68

268,495.55

216,769.34

999.99

124.95

215,644.40

441.00

441.00

76,733.95

43,126.00

9,139.00

Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

efective

103,214.80

892.50

30,075.92

876,897.38

1,938,851.72

313,452.39

711,806.63

711,806.63

7,568,216.94

6,145,614.26

729,696.90

429,530.96

263,374.82

142,374.42

1,541.05

5,016.36

135,817.01

441.00

441.00

74,320.34

43,126.00

10,539.00
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Denumirea indicatorilor

^rotectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu
iandicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
MEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

FITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN
ANII PRECEDENTI Sl RECUPERATE
NANULCURENT

^lati efectuate in anii precedenti si
-ecuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti
si recuperate in anul curent SF

Cod

indicator

20.14.00

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

59

59.40.00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

85

85.01

85.01.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

5,000.00

530,000.00

40,000.00

40,000.00

450,000.00

216,000.00

216,000.00

. 8,877,300.00

8,877,300.00

8,877,300.00

8,877,300.00

-53,900.00

-53,900.00

-53,900.00

Trimestriale

cumulate

5,000.00

530,000.00

40,000.00

40,000.00

450,000.00

216,000.00

216,000.00

8,877,300.00

8,877,300.00

8,877,300.00

8,877,300.00

-53,900.00

-53,900.00

-53,900.00

Angajamente
bugetare

242,016.22

18,197.51

17,019.18

206,799.53

179,039.00

179,039.00

1,201,110.78

1,201,110.78

1,201,110.78

1,201,110.78

-53,893.00

-53,893.00

-53,893.00

Angajamente

legale

242,016.22

18,197.51

17,019.18

206,799.53

216,000.00

216,000.00

1,201,110.78

1,201,110.78

1,201,110.78

1,201,110.78

-53,893.00

-53,893.00

-53,893.00

Plati

efectuate

242,016.22

18,197.51

17,019.18

206,799.53

179,039.00

179,039.00

1,201,110.78

1,201,110.78

1,201,110.78

1,201,110.78

-53,893.00

-53,893.00

-53,893.00

Angajamente

legale de platit

36,961.00

36,961.00

Cheltuieli

efective

244,099.88

20,101.61

15,719.99

208,278.28

188,030.00

188,030.00

848,887.28

848,887.28

848,887.28

648,198.98

41,988.42

158,699.88

Conducatorul instituti Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,
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Romania
Judetul Prahova
SPITALVOILA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUIINSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA)-VENITURI 10

ladatade36-lf.2019

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutii!e publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

Cod

indicator

B

00.01

49.90

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

00.16

Prevederi buaetare

initiale

1

39522000.00

20660500.00

20667000.00

20667000.00

10000.00

10000.00

10000.00

10000.00

20657000.00

20650500.00

94000.00

20520000.00

36500.00

6500.00

6500.00

definitive

2

39866400.00

20681900.00

20688400.00

20688400.00

10000.00

10000.00

10000.00

10000.00

20678400.00

20670500.00

94000.00

20520000.00

56500.00

1400.00

1400.00

6500.00

6500.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

36324895.34

18302781.10

18309281.10

18309281.10

18641.50

18641.50

18641.50

18641.50

18290639.60

18282762.10

93677.12

18144689.98

44395.00

1377.50

1377.50

6500.00

6500.00

1542824.48

dinanii

precedenti

4

1641867.80

1641867.80

1641867.80

1641867.80

6484.00

6484.00

6484.00

6484.00

1635383.80

1635383.80

1635383.80

din anul

curent

5

34683027.5
4

16660913.3
0

16667413.3
0

16667413.3
0

12157.50

12157.50

12157.50

12157.50

16655255.8
0

16647378.3
0

93677.12

16509306.1
8

44395.00

1377.50

1377.50

6500.00

6500.00

1542824.48

lncasari

realizate

6

36278939.78

18256825.54

18263325.54

18263325.54

10536.50

10536.50

10536.50

10536.50

18252789.04

18244911.54

93677.12

18106839.42

44395.00

1377.50

1377.50

6500.00

6500.00

1542824.48

Stingere pe alte

cai decat

incasari

7

36609.77

36609.77

36609.77

36609.77

1621.00

1621.00

1621.00

1621.00

34988.77

34988.77

34988.77

Drepturi

constatate

de incasat

8=3-6-7

9345.79

9345.79

9345.79

9345.79

6484.00

6484.00

6484.00

6484.00

2861.79

2861.79

2861.79
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-lei-

OENUMIREA INDICATORILOR

A

lncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare
Sume utilizate din excedentul anului

precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea dezvoltare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii
Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor Tn sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea aparaturii medicale
si echipamentelor de comunicatii Tn urgenta
Tn sanatate

Subventii din bugetul Fondului national unic de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

TOTAL VENITURI - SECTIUNE
FUNCTIONARE
VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

Cod

indicator

B

40.10

40.10.15

40.10.15.01

40.10.15.02

00.17

00.18

43.10

43.10.10

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.33

00.01

49.90

00.02

Prevederi bugetare

initiale

1

18855000.00

18855000.00

18855000.00

30000.00

318000.00

18507000.00

39204000.00

20660500.00

20667000.00

definitive

2

19178000.00

19178000.00

19178000.00

180000.00

318000.00

163000.00

163000.00

18517000.00

39385400.00

20681900.00

20688400.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

1542824.48

1542824.48

1503298.52

39525.96

16472789.76

16472789.76

16472789.76

28289.01

136295.00

16308205.75

36149074.38

18302781.10

18309281.10

din anii

precedenti

4

1641867.80

1641867.80

1641867.80

dinanul

curent

5

1542824.48

1542824.48

1503298.52

39525.96

16472789.7
6

16472789.7
6

16472789.7
6

28289.01

136295.00

16308205.7
5

34507206.5
8

16660913.3
0

16667413.3
0

lncasari

realizate

6

1542824.48

1542824.48

1503298.52

39525.96

16472789.76

16472789.76

16472789.76

28289.01

136295.00

16308205.75

36103118.82

18256825.54

18263325.54

Stingere pe alte

cai decat

incasari

7

36609.77

36609.77

36609.77

Drepturi

constatate

de incasat

8=3-6-7

9345.79

9345.79

9345.79
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

ncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

IV. SUBVENTII

Cod

indicator

B

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

00.17

Prevederi buaetare

initiale

1

20667000.00

10000.00

10000.00

10000.00

10000.00

20657000.00

20650500.00

94000.00

20520000.00

36500.00

6500.00

6500.00

18537000.00

definitive

2

20688400.00

10000.00

10000.00

10000.00

10000.00

20678400.00

20670500.00

94000.00

20520000.00

56500.00

1400.00

1400.00

6500.00

6500.00

18697000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

18309281.10

18641.50

18641.50

18641.50

18641.50

18290639.60

18282762.10

93677.12

18144689.98

44395.00

1377.50

1377.50

6500.00

6500.00

1503298.52

1503298.52

1503298.52

1503298.52

16336494.76

din anii

precedenti

4

1641867.80

6484.00

6484.00

6484.00

6484.00

1635383.80

1635383.80

1635383.80

dinanul

curent

5

16667413.3
0

12157.50

12157.50

12157.50

12157.50

16655255.8
0

16647378.3
0

93677.12

16509306.1
8

44395.00

1377.50

1377.50

6500.00

6500.00

1503298.52

1503298.52

1503298.52

1503298.52

16336494.7
6

lncasari

realizate

6

18263325.54

10536.50

10536.50

10536.50

10536.50

18252789.04

18244911.54

93677.12

18106839.42

44395.00

1377.50

1377.50

6500.00

6500.00

1503298.52

1503298.52

1503298.52

1503298.52

16336494.76

Stingere pe alte

cai decat

incasari

7

36609.77

1621.00

1621.00

1621.00

1621.00

34988.77

34988.77

34988.77

Drepturi

constatate

de incasat

8=3-6-7

9345.79

6484.00

6484.00

6484.00

6484.00

2861.79

2861.79

2861.79
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii
Subventii din bugetul Fondului national unic de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

TOTAL VENITURI - SECTIUNE DEZVOLTARE

lncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea dezvoltare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor in sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea aparaturii medicale
si echipamentelor de comunicatii Tn urgenta
Tn sanatate

Cod

indicator

B

00.18

43.10

43.10.10

43.10.33

00.01

40 ,10

40.10.15

40.10.15.02

00.17

00.18

43.10

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

Prevederi bugetare

initiale

1

18537000.00

18537000.00

30000.00

18507000.00

318000.00

318000.00

318000.00

318000.00

318000.00

definitive

2

18697000.00

18697000.00

180000.00

18517000.00

481000.00

481000.00

481000.00

481000.00

318000.00

163000.00

163000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

16336494.76

16336494.76

28289.01

16308205.75

175820.96

39525.96

39525.96

39525.96

136295.00

136295.00

136295.00

136295.00

dinanii

precedenti

4

dinanul

curent

5

16336494.7
6

16336494.7
6

28289.01

16308205.7
5

175820.96

39525.96

39525.96

39525.96

136295.00

136295.00

136295.00

136295.00

lncasari

realizate

6

16336494.76

16336494.76

28289.01

16308205.75

175820.96

39525.96

39525.96

39525.96

136295.00

136295.00

136295.00

136295.00

Stingere pe alte

cai decat

incasari

7

Drepturi

constatate

de incasat

8=3-6-7

Conducatorul institutiei
MANAGER
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"Romania
Judetul Prahova
SPITALVOILA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUIINSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA

CHELTUIELILOR
66.10.06 la data de 3C-1/ 2019

w < '
/a ttCL nr. /fc//9 c/*c.

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Sa!arii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane
din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Cod

indicator

00

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

Credite de angajament
aprobate

la finele

perioadei

de raportare

trimestriale

cumulate

Credite bugetare

initiale

41065000.00

40707000.00

40771800.00

34663500.00

33450000.00

19298000.00

10574000.00

2427000.00

128000.00

8000.00

1015000.00

446000.00

446000.00

767500.00

767500.00

5852800.00

2307500.00

71000.00

190000.00

711000.00

250000.00

25000.00

definitive

41409400.00

40888400.00

40955090.00

34663500.00

33450000.00

20248000.00

9611000.00

2427000.00

128000.00

8000.00

1028000.00

446000.00

446000.00

767500.00

767500.00

6057090.00

2485790.00

79000.00

197000.00

889290.00

250000.00

25000.00

Angajamente

bugetare

35886494.48

35710673.52

35777363.52

30806363.00

29717166.00

18285232.00

8297875.00

2101511.00

90380.00

6072.00

936096.00

425300.00

425300.00

663897.00

663897.00

4780406.52

2038996.36

70595.93

177259.51

661720.99

220974.01

18817.02

Angajamente

legale

35886494.48

35710673.52

35777363.52

30806363.00

29717166.00

18285232.00

8297875.00

2101511.00

90380.00

6072.00

936096.00

425300.00

425300.00

663897.00

663897.00

4780406.52

2038996.36

70595.93

177259.51

661720.99

220974.01

18817.02

Plati

efectuate

35570628.14

35394807.18

35461497.18

30806363.00

29717166.00

18285232.00

8297875.00

2101511.00

90380.00

6072.00

936096.00

425300.00

425300.00

663897.00

663897.00

4464540.18

1900171.63

70119.93

177240.01

597732.81

200160.18

17538.03

Angajamente

legale de platit

315866.34

315866.34

315866.34

315866.34

138824.73

476.00

19.50

63988.18

20813.83

1278.99

Cheltuieli

efective

35629620.99

35456827.28

35456827.28

30605284.00

29515886.00

18187688.00

8223156.00

2066921.00

88897.00

6256.00

942968.00

425300.00

425300.00

664098.00

664098.00

4663680.28

1981493.37

63134.09

174631.82

662862.83

213362.47

18819.97
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Denumirea indicatorilor

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet
Materiale si prestari de servicii cu
caracterfunctional
Alte bunuri si servicii pentru
Jntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

vlateriale de laborator

Carti, publicatii si materiale
documentare

Pregatire profesionala

^rotectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Cod

indicator

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09.00

20.11.00

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.01

20.30.30

59

59.01.00

Credite de angajament

aprobate

la finele

perioadei

de raportare

trimestriale

cumulate

Credite bugetare

initiale

84000.00

196500.00

780000.00

245900.00

2000000.00

2000000.00

963000.00

730000.00

27000.00

136000.00

70000.00

215900.00

40000.00

50000.00

125900.00

4000.00

4000.00

25000.00

8000.00

45000.00

4000.00

34500.00

4000.00

30500.00

255500.00

3500.00

definitive

84000.00

181500.00

780000.00

245900.00

2000000.00

2000000.00

968000.00

730000.00

27000.00

141000.00

70000.00

235900.00

40000.00

50000.00

145900.00

4000.00

4000.00

25000.00

8000.00

45000.00

4000.00

35500.00

5000.00

30500.00

234500.00

2000.00

Angajamente

bugetare

66650.50

158858.55

664119.85

165382.64

1615752.17

1615752.17

791569.23

587260.09

23360.91

123302.77

57645.46

113435.60

11042.43

15014.75

87378.42

351 .00

351.00

20939.23

6570.20

10977.50

1 700.40

14732.19

4004.00

10728.19

190594.00

1843.00

Angajamente

legale

66650.50

158858.55

664119.85

165382.64

1615752.17

1615752.17

791569.23

587260.09

23360.91

123302.77

57645.46

113435.60

11042.43

15014.75

87378.42

351.00

351.00

20939.23

6570.20

10977.50

1700.40

14732.19

4004.00

10728.19

190594.00

1843.00

Plati

efectuate

66643.20

143339.41

627398.06

134591.69

1535892.14

1535892.14

739486.80

538514.59

21238.97

122754.18

56979.06

99305.90

11042.43

15014.75

73248.72

351.00

351.00

20939.23

6570.20

10977.50

1700.40

14553.69

3825.50

10728.19

190594.00

1843.00

Angajamente

legale de platit

7.30

15519.14

36721.79

30790.95

79860.03

79860.03

52082.43

48745.50

2121.94

548.59

666.40

14129.70

14129.70

178.50

178.50

Cheltuieli

efective

61721.76

132742.38

654218.05

163989.25

1556466.57

1556466.57

793224.08

587728.65

21922.07

124496.29

59077.07

112413.96

69.15

257.64

112087.17

351.00

351.00

21614.29

6570.20

10977.50

2054.07

14525.99

3797.80

10728.19

187863.00

1843.00
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Denumirea indicatorilor

Sume aferente persoanelor cu
handicap neincadrate
TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN
ANII PRECEDENTI Sl RECUPERATE
IN ANUL CURENT
Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent SF

TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA
DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de
transport
Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale
Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Cod

indicator

59.40.00

85

85.01

85.01.01

00

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

71.03.00

Credite de angajament
aprobate

la finele

perioadei

de raportare

trimestriale

cumulate

Credite bugetare

initiale

252000.00

-64800.00

-64800.00

-64800.00

358000.00

358000.00

358000.00

325000.00

250000.00

49000.00

26000.00

33000.00

definitive

232500.00

-66690.00

-66690.00

-66690.00

521000.00

521000.00

521000.00

443000.00

98500.00

207500.00

137000.00

78000.00

Angajamente

bugetare

188751.00

-66690.00

-66690.00

-66690.00

175820.96

175820.96

175820.96

142820.96

6525.96

136295.00

33000.00

Angajamente

legale

188751.00

-66690.00

-66690.00

-66690.00

175820.96

175820.96

175820.96

142820.96

6525.96

136295.00

33000.00

Plati

efectuate

188751.00

-66690.00

-66690.00

-66690.00

175820.96

175820.96

175820.96

142820.96

6525.96

136295.00

33000.00

Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

efective

186020.00

172793.71

172793.71

172793.71

172793.71

38340.17

23926.42

98758.33

11768.79

Conducatorul institutiei
MANAGER ,

C^" s

Conducatorul compartimentului financiar -
contabil

EC.POPESCU CLARA
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I UCL
SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRARE Sl EXPLOATARE

A PIETEI CENTRALE AGROALIMENTARE A MUN. CAMPINA

CONTUL DE EXECUJIE ,
A BUGETULUI INSTITUTHLOR PUBLICE Sl ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARJIAL DIN VENITURI PROPRII (DE SUBORDONARE LOCALA) -VENITURÎ

ladatade30.11.2019 Ol-fltf Cf'fiCM

cod 20 -lei-

Denumirea indicatorilor

A
TOTAL VENITURI
(cod 00.02+00.15+00.16+00.17+ 40.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod
00.02+00.17)
VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod
00.1 2+00.1 5+00.17+45.1 0)
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14+40.10)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10 + 31.10)

Venituri din proprietate
(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)

Alte venituri din concesiuni si Tnchirieri de cStre institu{iile
publice
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
Venituri din prestari de servicii $i alte activitati
(cod33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+
33.10.16+33.10.17+33.10.19 la 33.10.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)
Venituri din prestSri de servicii

Diverse venituri (cod 36.10.50)
Sume provenite din finantarea anilor precedenti

Sume provenite din finantarea anilor precedenti

Cod
indicator

B

00.01.10

00.04

00.05

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

36.10

36.10.32

36.10.32.03

Prevederi bugetare

anuale aprobate
la finele

perioadei de
raportare

1

2145700.00

1995700.00

150000.00

1845700.00

1845700.00

1190700.00

1190700.00

1190700.00

1190700.00

655000.00

95000.00

95000.00

560000.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

1717700.00

1567700.00

150000.00

1472700.00

1472700.00

982700.00

982700.00

982700.00

982700.00

490000.00

70000.00

70000.00

420000.00

0.00

0.00

Drepturi constatate

Total,
din care:

3=4+5

din anii
precedenti

4

din anul
curent

5

lncasari
realizate

6

2005945.09

2005945.09

0.00

1528402.08

1528402.08

890243.68

890243.68

890243.68

890243.68

638158.40

77189.47

77189.47

560968.93

0.00

0.00

Stingeri
pe alte cai

decat
Tncasari

7

Drepturi
constatate
de Tncasat

8=3-6-7



Alte venituri

Varsam. din sect. de funct. pt. finant. sect. de dezvoltare

Varsaminte din sectiunea de functionare

I1I.OPERAJIUNI FINANCIARE (cod 40.10)

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru
sectiunea de functionare

IV.SUBVENTII (cod 43.10)

Subventii de la administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
functionare
Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod
00.02+00.17)-TOTAL

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)
C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10 +31.10)

Venituri din proprietate (cod
30.1 0.05+30.1 0.08+30.1 0.09+30.1 0.50)
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)

Alte venituri din concesiuni si Tnchirieri de catre institutiile
publice
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33.10+34.1 0+35.1 0+36.1 0+37.1 0)

Venituri din prestari de servicii $i alte activitati
(cod33.1 0.05+33.1 0.08+33.10.09+33.10.1 3+ 33.1 0.14
+33.10.16+33.10.17 +33.10.19 la 33.10.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)
Venituri din prestSri de servicii

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Sume provenite din finantarea anilor precedenti

Sume provenite din finantarea anilor precedenti

36.10.50

37.10.03

37.10.04

00.16

40.10.15

40.10.15.01

00.18

43.10

43.10.09

43.10.19

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

36.10

36.10.32

36.10.32.03

560000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300000.00

300000.00

150000.00

150000.00

199S700.00

1845700.00

1845700.00

1190700.00

1190700.00

1190700.00

1190700.00

655000.00

9SOOO.OO

95000.00

560000.00

0.00

0.00

420000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

245000.00

245000.00

95000.00

150000.00

1567700.00

1472700.00

1472700.00

982700.00

982700.00

982700.00

982700.00

490000.00

70000.00

70000.00

420000.00

0.00

0.00

560968.93

0.00

0.00

304229.18

304229.18

304229.18

173313.83

173313.83

173313.83

0.00

2005945.09

1528402.08

1528402.08

890243.68

890243.68

890243.68

890243.68

638158.40

77189-47

77189.47

560968.93

0.00

0.00



Alte venituri

Varsam. din sect. de funct. pt. finant. sect. de dezvoltare

Varsaminte din sectiunea de functionare

III.OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10)
Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru

efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru
sectiunea de functionare

IV.SUBVENTII(cod43.10)

Subventii de la administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
functionare

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.16) -
TOTAL

IV.SUBVENTII (cod 43.10)

Subventii de la administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

36.10.50

37.10.03

37.10.04

00.16

40.10.15

40.10.15.01

00.18

43.10

43.10.09

00.01

00.18

43.10

43.10.19

560000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

150000.00

150000.00

150000.00

150000.00

150000.00

150000.00

150000.00

420000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

95000.00

95000.00

95000.00

150000.00

150000.00

150000.00

150000.00

560968.93

0.00

0.00

304229.18

304229.18

304229.18

173313.83

173313.83

173313.83

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei,

Tudor Alexandra Elena

Conduc5torul compartimentului
financiar- contabil,

Vlad Anc



PRAHOVA

UNITATEA: SERV.PUBL.DE ADM.SI EXPL.PIATA

CONTUL
ladatade B0

/a ttCL
TIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - Cheltuieli

Anul: 2019 Perioada : CUMULAT LA LUNA 1 1 / 2019

Cod21 Capitolul:87.10 ALTEACTIUNIECONIMICE Subcapito,: 50 VEN,TURI PROPR,, Sl SUBVENTIi

DENUMIREA INDICATORILOR

A
TOTAL CHELTUIELI ( Sectiunea de functionare +

Sectiunea de dezvoltare)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

CHELTUIELI

CURENTE(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLUL I Cheltuieli de personal

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributii fond garantare creante salariale

TITLUL II Bunuri si servicii

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit , iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu car acter

f unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

COD
INDICATOR

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

1 0 . 0 2 . 0 6

10.03
1 0 . 0 3 . 0 7

20

20.01

20 .01 .01

2 0 . 0 1 . 0 2

2 0 . 0 1 . 0 3

2 0 . 0 1 . 0 4

20.01.05

2 0 . 0 1 . 0 6

20 .01 .08

2 0 . 0 1 . 0 9

20 .01 .30

2 0 . 0 2

20.05

Credite bugetare

initiale

1
2 450 000.00

2430000.00

2 430 000.00

1 500 000.00

1 434 000.00

1412000.00

22 000.00

35 000.00

35 000.00

31 000.00

31 000.00

930 000.00

741 000.00

3 000.00

11000.00

310000.00

130000.00

2 000.00

12000.00

13000.00

180000.00

80 000.00

10000.00

24 000.00

trimestriale/
definitive

2
2450000.00

2430000.00

2 430 000.00

1 500 000.00

1 434 000.00

1412000.00

22 000.00

35 000.00

35 000.00

31 000.00

31 000.00

930 000.00

741 000.00

3 000.00

11000.00

310000.00

130000.00

2 000.00

12000.00

13000.00

180000.00

80 000.00

10000.00

24 000.00

Angajamente
bugetare

3
1878155.25

1 878 155.25

1 878 155.25

1 359 174.00

1297591.00

1284112.00

13479.00

34 050.00

34 050.00

27 533.00

27 533.00

518981.25

444 669.99

2 309.67

9619.57

200 707.22

82 729.85

340.37

0.00

9 124.91

113368.21

26470.19

5231.24

663.03

Angajamente
legale

4
1 878 155.25

1 878 155.25

1878155.25

1359174.00

1297591.00

1284112.00

13479.00

34 050.00

34 050.00

27 533.00

27 533.00

518981.25

444 669.99

2 309.67

9619.57

200 707.22

82 729.85

340.37

0.00

9 124.91

113368.21

26470.19

5231.24

663.03

Plati
efectuate

5
1878155.25

1 878 155,25

1 878155.25

1 359 174.00

1 297591.00

1284112.00

13479.00

34 050.00

34 050.00

27 533.00

27 533.00

518981.25

444 669.99

2 309.67

9619.57

200 707.22

82 729.85

340.37

0.00

9 124.91

113368.21

26470.19

5231.24

663.03

Angajamente
legale de platit

6=4-5
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

7
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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JUUtlUL: PRAHOVA

UNITATEA: SERV.PUBL.DE ADM.SI EXPL.PIATA
Anexa 7

CONTULDEE
la data de f)Q* //

,CUTIE ALINSTITUTIILOR PUBLICE - Cheltuieli
Anul:2019 Perioada: CUMULATLALUNA11/2019

-lei-
Cod21 Capitolul:87.10 ALTEACTIUNIECONIMICE Subcapitol: 50 VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII

DENUMIREA INDICATORILOR

A
Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

SECTIONEA DE DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72)

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe (inclusiv reparatii capitale )

Mobilier, aparatura birotica si alte act ive
corporale

Alte active fixe (inclusiv reparatii cap
itale)

COD
INDICATOR

B
2 0 . 0 5 . 0 1

2 0 . 0 5 . 3 0

20.13

20.14

20.30
2 0 . 3 0 . 0 3

2 0 . 3 0 . 3 0

00
70

71

71.01

71.01 .03

71.01.30

Credite bugetare

initiale
1

8 000.00

16000.00

2 000.00

16000.00

137000.00

7 000.00

130000.00

20000.00

20 000.00

20 000.00

20 000.00

0.00

20 000.00

trimestriale/
definitive

2

8 000.00

16000.00

2 000.00

16000.00

137000.00

7 000.00

130000.00

20GOO.QQ

20 000.00

20 000.00

20 000.00

0.00

20 000.00

Angajamente
bugetare

3
0.00

663.03

0.00

6 677.24

61 739.75

1 181.00

60 558.75

0,00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Angajamente
legale

4
0.00

663.03

0.00

6 677.24

61 739.75

1 181.00

60 558.75

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Plati
efectuate

5
0.00

663.03

0.00

6 677.24

61 739.75

1 181.00

60 558.75

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

6=4-5
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.QO
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

7
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DIRECTOR,
TUDOR ALEXANDRA ELE

-Ji

CONTABIL SEF,
VLAD ANGELA

lntocmit,
ANGELA VLAD
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Romania
Judetul Prahova
CASATINERETULUI

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA)-VENITURI

la data 30-11-2019

Cf/ncf<j frfon/to -
DENUMIREA INDICATORILOR

A

FOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din prestari de servicii

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate
sectiunii de dezvoltare

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

00.17

00.18

43.10

43.10.09

43.10.19

Prevederi
bugetare initiale

1

1,989,200.00

320,200.00

320,200.00

72,000.00

72,000.00

72,000.00

72,000.00

248,200,00

248,200.00

248,200.00

1 ,669,000.00

1 ,669,000.00

1 ,669,000.00

1,119,000.00

550,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

1,989,200.00

320,200.00

320,200.00

72,000.00

72,000.00

72,000.00

72,000.00

248,200.00

248,200.00

248,200.00

1 ,669,000.00

1,669,000.00

1,669,000.00

1,119,000.00

550,000.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

1,609,377.38

273,625.06

273,625.06

97,740.60

97,740.60

97,740.60

97,740.60

175,884.46

175,884.46

175,884.46

1,335,752.32

1,335,752.32

1,335,752.32

909,408.57

426,343.75

din anii
precedenti

4

42,628.76

42,628.76

42,628.76

42,628.76

42,628.76

42,628.76

42,628.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dinanul
curent

5

1 ,566,748.6
2

230,996.30

230,996.30

55,111.84

55,111.84

55,111.84

55,111.84

175,884.46

175,884.46

175,884.46

1,335,752.3
2

1,335,752.3
t

1,335,752.3
2

909,408.57

426,343.75

lncasari
realizate

6

1,598,330.79

262,578.47

262,578.47

70,588.47

70,588.47

70,588.47

70,588.47

191,990.00

191,990.00

191,990.00

1,335,752.32

1,335,752.32

1,335,752.32

909,408.57

426,343.75

Stingere pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

11,046.58

11,046.58

1 1 ,046.58

27,152.13

27,152.13

27,152.13

27,152.13

-16,105.54

-16,105.54

-16,105.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatoru
lng. BUD

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
BUNEAGABRIELA
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Romania
Judetul Prahova
CASATINERETULU1

CONTUL DE EXECUTIEABUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL67.10.03.30 la data 30-11-2019

.
d-ct. rr< ffa//9dec'

-lei-

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.02.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

2,015,100.00

1,465,100.00

706,750.00

670,000.00

640,000.00

30,000.00

21,750.00

21,750.00

15,000.00

15,000.00

758,350.00

263,150.00

3,000.00

5,000.00

221,150.00

5,000.00

9,000.00

20,000.00

40,000.00

Trimestriale

cumulate

2,015,100.00

1,465,100.00

706,750.00

670,000.00

640,000.00

30,000.00

21,750.00

21,750.00

15,000.00

15,000.00

758,350.00

263,150.00

3,000.00

5,000.00

221,150.00

5,000.00

9,000.00

20,000.00

40,000.00

Angajamente

bugetare

2,015,100.00

1,465,100.00

706,750.00

670,000.00

640,000.00

30,000.00

21,750.00

21,750.00

15,000.00

15,000.00

758,350.00

263,150.00

3,000.00

5,000.00

221,150.00

5,000.00

9,000.00

20,000.00

40,000.00

Angajamente

legale

1,891,443.75

1,465,100.00

706,750.00

670,000.00

640,000.00

30,000.00

21,750.00

21,750.00

15,000.00

15,000.00

758,350.00

263,150.00

3,000.00

5,000.00

221,150.00

5,000.00

9,000.00

20,000.00

40,000.0

Plati
efectuate

1,563,478.54

1,137,134.79

527,323.00

494,558.00

481,441.00

13,117.00

21,750.00

21,750.00

11,015.00

11,015.00

609,811.79

211,660.40

1,450.05

3,481.49

181,032.17

1,838.73

7,466.78

16,391.18

9,110.46

Angajamente

legale de platit

327,965.21

327,965.21

179,427.00

175,442.00

158,559.00

16,883.00

0.00

0.00

3,985.00

3,985.00

148,538.21

51,489.60

1,549.95

1,518.51

40,117.83

3,161.27

1,533.22

3,608.82

30,889.54

Cheltuieli

efective

1,156,091.82

1,156,091.82

540,139.00

507,092.00

488,738.00

18,354.00

21,750.00

21,750.00

11,297.00

11,297.00

615,952.82

164,298.70

1,661.99

4,575.46

134,540.42

1,681.80

6,274.58

15,564.46

8,728.04
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* s o

Denumirea indicatorilor

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE
NEFINANCIARE

=teparatii capitale aferente activelor
'ixe

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Cod

indicator

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.30

20.30.30

70

71

71.03.00

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

5,000.00

5,000.00

200.00

200.00

450,000.00

450,000.00

550,000.00

550,000.00

550,000.00

1,465,100.00

1,465,100.00

706,750.00

670,000.00

640,000.00

30,000.00

21,750.00

21,750.00

15,000.00

15,000.00

758,350.00

263,150.00

3,OOO.OG

5,OOO.OC

Trimestriale

cumulate

5,000.00

5,000.00

200.00

200.00

450,000.00

450,000.00

550,000.00

550,000.00

550,000.00

1,465,100.00

1,465,100.00

706,750.00

670,000.00

640,000.00

30,000.00

21,750.00

21,750.00

15,000.00

15,000.00

758,350.00

263,150.0

3,000.0

5,000.0

Angajamente

bugetare

5,000.00

5,000.00

200.00

200.00

450,000.00

450,000.00

550,000.00

550,000.00

550,000.00

1,465,100.00

1,465,100.00

706,750.00

670,000.00

640,000.00

30,000.00

21,750.00

21,750.00

15,000.00

15,000.00

758,350.0

263,150.0

3,000.0

5,000.0

Angajamente

legale

5,000.00

5,000.00

200.00

200.00

450,000.00

450,000.00

426,343.75

426,343.75

426,343.75

1,465,100.00

1,465,100.00

706,750.00

670,000.00

640,000.00

30,000.00

21,750.0

21,750.0

15,000.0

15,000.0

758,350.0

263,150.0

3,000.0

5,000.0

Plati

efectuate

4,866.46

4,866.46

0.00

0.00

384,174.47

384,174.47

426,343.75

426,343.75

426,343.75

1,137,134.79

1,137,134.79

527,323.00

494,558.00

481,441.0

13,117.0

21,750.0

21,750.0

11,015.0

11,015.0

609,811.7

211,660.4

1,450.0

3,481.4

Angajat̂ erite

e$al#&e platit
^al%v,%4

133$JA

133.54

200.00

200.00

65,825.53

65,825.53

0.00

0.00

0.00

327,965.21

327,965.21

179,427.00

175,442.00

158,559.00

16,883.00

0.00

0.00

3,985.00

3,985.0C

148,538.21

51,489.6C

1,549.9S

1,518.5'

CheHtilfeli

efectiveft

cjV"'''' o.oo

0.00

0.00

0.00

442,926.08

442,926.08

0.00

0.00

0.00

1,156,091.82

1,156,091.82

540,139.00

507,092.00

488,738.00

18,354.00

21,750.00

21,750.00

11,297.00

11,297.00

615,952.82

164,298.70

> 1,661.99

4,575.46
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Denumirea indicatorilor

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Mte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLUL Xlll ACTIVE
NEFINANCIARE

Reparatii capitale aferente activelor
fixe / )

Cod

indicator

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.30

20.30.30

00

70

71

71.03.00

Credite de
angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

221,150.00

5,000.00

9,000.00

20,000.00

40,000.00

5,000.00

5,000.00

200.00

200.00

450,000.00

450,000.00

550,000.00

550,000.00

550,000.00

550,000.00

Trimestriale
cumulate

221,150.00

5,000.00

9,000.00

20,000.00

40,000.00

5,000.00

5,000.00

200.00

200.00

450,000.00

450,000.00

550,000.00

550,000.00

550,000.00

550,000.00

Angajamente

bugetare

221,150.00

5,000.00

9,000.00

20,000.00

40,000.00

5,000.00

5,000.00

200.00

200.00

450,000.00

450,000.00

550,000.00

550,000.00

550,000.00

550,000.00

Angajamente

legale

221,150.00

5,000.00

9,000.00

20,0p0.00

40,000.00

5,000.00

5,000.00

200.00

200.00

450,000.00

450,000.00

426,343.75

426,343.75

426,343.75

426,343.75

Plati

efectuate

181,032.17

1,838.73

7,466.78

16,391.18

9,110.46

4,866.46

4,866.46

0.00

0.00

384,174.47

384,174.47

426,343.75

426,343.75

426,343.75

426,343.75

Angajamente ""

legale djz$jlatit

l/ ;*7
" ̂ !
%k,
40,tV/;;:83

f JVts

3,161.27

1,533.22

3,608.82

30,889.54

133.54

133.54

200.00

200.00

65,825.53

65,825.53

0.00

0.00

0.00

0.00

"*fthf!fetaii'F%.
efectr0eVk

i s ,'l>n
.. -.134,546.42
j ' t: O 'A ,.

!*6L-.--'i,681.80

6,274.58

15,564.46

8,728.04

0.00

0.00

0.00

0.00

442,926.08

442,926.08

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatqrul instituti
lng, BUD^A FLO

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil,
BUNEAJ3ABRIELA
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Romania
Judetul Prahova
CASA DE CULTURA GEO BOGZA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2019
/O #O. Or-

.|ei-

DENUMIREA INDICATORILOR

A

FOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

V. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.19

00.17

00.18

43.10

43.10.09

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

Prevederi
bugetare initiale

1

950,000.00

100,000.00

100,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

950,000.00

100,000.00

100,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

950,000.00

100,000.00

100,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

950,000.00

100,000,00

100,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

Drepturi constatate
Total, din

care:

3=4+5

682,006.57

82,915.93

82,915.93

25,493.33

25,493.33

25,493.33

25,493.33

57,422.60

57,422.60

57,422.60

599,090.64

599,090.64

599,090.64

599,090.64

682,006.57

82,915.93

82,915.93

25,493.33

25,493.33

25,493.33

din anii
precedenti

4

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

din anul
curent

5

675,959.01

76,868.37

76,868.37

19,445.77

19,445.77

19,445.77

19,445.77

57,422.60

57,422.60

57,422.60

599,090.64

599,090.64

599,090.64

599,090.64

675,959.01

76,868.37

76,868.37

19,445.77

19,445.77

19,445.77

lncasar|, ,
realizattJ Ja|

f>0>lX%.
6 'M

675,799.04

76,708.40

76,708.40

19,285.80

19,285.80

19,285.80

19,285.80

57,422.60

57,422.60

57,422.60

599,090.64

599,090.64

599,090.64

599,090.64

675,799.04

76,708.40

76,708.40

19,285.80

19,285.80

19,285.80

Stingere pe alte
cai decat
incasari

VN 7
y X '--

'*$V^ir#pQ

' fl;6b

o.oo
o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

/:l ihcasat

^8=3-6-7

6,207.53

6,207.53

6,207.53

6,207.53

6,207.53

6,207.53

6,207.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,207.53

6,207.53

6,207.53

6,207.53

6,207.53

6,207.53
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

V. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Cod
indicator

B

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.19

00.17

00.18

43.10

43.10.09

Prevederi
bugetare initiale

1

30,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

30,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

Drepturi constatate
Total, din

care:

3=4+5

25,493.33

57,422.60

57,422.60

57,422.60

599,090.64

599,090.64

599,090.64

599,090.64

din anii
precedenti

4

6,047.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

5

19,445.77

57,422.60

57,422.60

57,422.60

599,090.64

599,090.64

599,090.64

599,090.64

lncasari
realizate

6

19,285.80

57,422.60

57,422.60

57,422.60

599,090.64

599,090.64

599,090.64

599,090.64

Stirvgere pe alte
<Sfc1 decat

,crncasari

'">-;J.i y

" ' 'f ,'x -',. 0.00
-:->' jV ' —

'0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

V A .Dreppjri
constatate de

incasa|

8^-6|

6,$D7.53

J - ' 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
IONITAALEXANDRA LAURA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
PREDAM^fAELA
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Romania
Judetul Prahova
CASA DE CULTURA GEO BOGZA

CONTUL DE EXECUTIEABUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 67.10.03.06 la data 30-11-2019

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

950,000.00

950,000.00

340,000.00

320,400.00

310,400.00

10,000.00

0.00

11.600.00

11,600.00

8,000.00

8,000.00

610,000.00

240,000.00

3,000.00

3,000.00

152,000.00

6,000.00

6,000.00

70,000.00

Trimestriale

cumulate

950,000.00

950,000.00

340,000.00

320,400.00

310,400.00

10,000.00

0.00

11,600.00

11,600.00

8,000.00

8,000.00

610,000.00

240,000.00

3,000.00

3,000.00

152,000.00

6,000.00

6,000.00

70,000.00

Angajamente

bugetare

704,504.02

704,504.02

340,000.00

320,400.00

310,400.00

10,000.00

0.00

11,600.00

11,600.00

8,000.00

8,000.00

364,504.02

114,609.71

282.23

2,514.25

74,338.39

2,597.04

1,582.11

33,295.69

Angajamente

legale

704,504.02

704,504.02

340,000.00

320,400.00

310,400.00

10,000.00

0.00

11,600.00

11,600.00

8,000.00

8,000.00

364,504.02

114,609.71

282.23

2,514.25

74,338.39

2,597.04

1,582.11

33,295.69

Plati

efectuate

663,117.02

663,117.02

298,613.00

280,756.00

275,634.00

5,122.00

0.00

11,600.00

11,600.00

6,257.00

6,257.00

364,504.02

114,609.71

282.23

2,514.25

74,338.39

2,597.04

1,582.11

33,295.69

Angajafo)wtif_

legale de plati/

41,387.00

41,387.00

41,387.00

39,644.00

34,766.00

4,878.00

0.00

0.00

0.00

1,743.00

1,743.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

; -^Cheltuieli

O ^efective

652,677.29

644,349.89

274,616.00

257,222.00

247,830.00

7,429.00

1,963.00

11,600.00

11,600.00

5,794.00

5,794.00

369,733.89

115,098.19

601.20

2,711.80

74,338.39

2,597.04

1,582.11

33,267.65
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^^^ , y^> v^
Denumirea indicatorilor

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

FITLUL Xlll ACTIVE
MEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Cod

indicator

20.02.00

20.05

20.05.30

20.30

20.30.30

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

30,000.00

30,000.00

30,000.00

310,000.00

310,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

950,000.00

950,000.00

340,000.00

320,400.00

310,400.00

10,000.00

0.00

11,600.00

11,600.00

8,000.00

8,000.00

610,000.00

240,000.00

Trimestriale

cumulate

30,000.00

30,000.00

30,000.00

310,000.00

310,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

950,000.00

950,000.00

340,000.00

320,400.00

310,400.00

10,000.00

0.00

11,600.00

11,600.00

8,000.00

8,000.00

610,000.00

240,000.00

Angajamente

bugetare

18,957.58

10,868.58

10,868.58

220,068.15

220,068.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

704,504.02

704,504.02

340,000.00

320,400.00

310,400.00

10,000.00

0.00

11,600.00

11,600.00

8,000.00

8,000.00

364,504.02

114,609.71

Angajamente

legale

18,957.58

10,868.58

10,868.58

220,068.15

220,068.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

704,504.02

704,504.02

340,000.00

320,400.00

310,400.00

10,000.00

0.00

11,600.00

11,600.00

8,000.00

8,000.00

364,504.02

114,609.71

Plati

efectuate

18,957.58

10,868.58

10,868.58

220,068.15

220,068.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

663,117.02

663,117.02

298,613.00

280,756.00

275,634.00

5,122.00

0.00

11,600.00

11,600.00

6,257.00

6,257.00

364,504.02

114,609.71

Angjjjamente

:', legaJe de platit

' ' ' o' ijte
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41,387.00

41,387.00

41,387.00

39,644.00

34,766.00

4,878.00

0.00

0.00

0.00

1,743.00

1,743.00

0.00

0.00

CJte%ieli
'&efecnve

; '' /
,>; 18,957.58

0.00

0.00

235,678.12

235,678.12

8,327.40

8,327.40

8,327.40

4,548.50

3,778.90

644,349.89

644,349.89

274,616.00

257,222.00

247,830.00

7,429.00

1,963.00

11,600.00

11,600.00

5,794.00

5,794.00

369,733.89

115,098.19
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M x2*-Vi M A^>^
Denumirea indicatorilor

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
OEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

rm_ULXIII ACTIVE
MEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Cod

indicator

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05.30

20.30

20.30.30

00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

3,000.00

3,000.00

152,000.00

6,000.00

6,000.00

70,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

310,000.00

310,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimestriale

cumulate

3,000.00

3,000.00

152,000.00

6,000.00

6,000.00

70,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

310,000.00

310,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

282.23

2,514.25

74,338.39

2,597.04

1,582.11

33,295.69

18,957.58

10,868.58

10,868.58

220,068.15

220,068.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

282.23

2,514.25

74,338.39

2,597.04

1,582.11

33,295.69

18,957.58

10,868.58

10,868.58

220,068.15

220,068.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

282.23

2,514.25

74,338.39

2,597.04

1,582.11

33,295.69

18,957.58

10,868.58

10,868.58

220,068.15

220,068.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

AngajanYente

lega(fe cte platit

ll
,̂ ' *. ..

""h*&i$$
ti.d'o
o.oo
o.oo
o.oo

o.oo

o.oo
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/̂ *i%iieli

efect*e

*)
;,o;; v 601.20

' ' 2,711.80

74,338.39

2,597.04

1,582.11

33,267.65

18,957.58

0.00

0.00

235,678.12

235,678.12

8,327.40

8,327.40

8,327.40

8,327.40

4,548.50

3,778.90

Conducatorul institutiei,
IONITAALEXANDRA LAURA
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Romania
Judetul Prahova
CLUB SPORTIV CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2019

d-fla -lei-
DENUMIREA INDICATORILOR

A

FOTAL VENITURI

L VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

JV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

!. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.17

00.18

43.10

43.10.09

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.17

00.18

Prevederi
bugetare initiale

1

1 ,232,500.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

994,500.00

994,500.00

994,500.00

994,500.00

1 ,232,500.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

994,500.00

994,500.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

1 ,232,500.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

994,500.00

994,500.00

994,500.00

994,500.00

1,232,500.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

238,000.00

994,500.00

994,500.00

Drepturi constatate
Total, din

care:
3=4+5

1 ,525,422.07

530,922.07

530,922.07

530,922.07

530,922.07

530,922.07

530,922.07

994,500.00

994,500.00

994,500.00

994,500.00

1,525,422.07

530,922.07

530,922.07

530,922.07

530,922.07

530,922.07

530,922.07

994,500.00

994,500.00

dinanii
precedenti

4

326,241 .88

326,241 .88

326,241.88

326,241 .88

326,241.88

326,241 .88

326,241.88

0.00

0.00

0.00

0.00

326,241 .88

326,241.88

326,241 .88

326,241.88

326,241 .88

326,241 .88

326,241.88

0.00

0.00

dinanul
curent

5

1,199,180.1
9

204,680.19

204,680.19

204,680.19

204,680.19

204,680.19

204,680.19

994,500.00

994,500.00

994,500.00

994,500.00

1,199,180.1
9

204,680.19

204,680.19

204,680.19

204,680.19

204,680.19

204,680.19

994,500.00

994,500.00

y
lncasari V
realizate

6

1,212,158.66

217,658.66

217,658.66

217,658.66

217,658.66

217,658.66

217,658.66

994,500.00

994,500.00

994,500.00

994,500.00

1,212,158.66

217,658.66

217,658.66

217,658.66

217,658.66

217,658.66

217,658.66

994,500.00

994,500.00

* v ^
Sttngere pe alte
.̂SjsMteat-

**^8fiicv
7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dreppjri
c<jnstatate de

C;C,ibcasat

8=3-6-7

313,263.41

313,263.41

313,263.41

313,263.41

313,263.41

313,263.41

313,263.41

0.00

Q.00

0.00

0.00

313,263.41

313,263.41

313,263.41

313,263.41

313,263.41

313,263.41

313,263.41

0.00

0.00
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

5ubventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Cod
indicator

B

43.10

43.10.09

Prevederi
bugetare initiale

1

994,500.00

994,500.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

994,500.00

994,500.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

994,500.00

994,500.00

dinanii
precedenti

4

0.00

0.00

din anul
curent

5

994,500.00

994,500.00

lncasari
realizate ,.

!i ,.

6

994,500.00

994,500.00

S$>gere pe alte
;."7cai decat

x>j' incasari

&N 7

% , .. 0.00

VyV; O.OQ

D'retituri
constarate de

incasat

8=3-6-7

/ 0.00

0.00

Conducatorul institutiei
Prof. STOICAN AURELIAN ADRIAN

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

FAUR ALINA MIHAELA
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Romania
Judetul Prahova
CLUB SPORTIV CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 67.10 la data 30-11-2019

c/-oa

Oenumirea indicatorilor

POTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

riTLUL II BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

1,232,500.00

1,232,500.00

371,500.00

351,600.00

337,300.00

14,300.00

12,200.00

12,200.00

7,700.00

7,700.00

861,000.00

743,600.00

1,500.00

13,000.00

327,000.00

51,500.00

300.00

0.00

6,200.00

Trimestriale

cumulate

1,232,500.00

1,232,500.00

371,500.00

351,600.00

337,300.00

14,300.00

12,200.00

12,200.00

7,700.00

7,700.00

861,000.00

743,600.00

1,500.00

13,000.00

327,000.00

51,500.00

300.00

0.00

6,200.00

Angajamente

bugetare

1,232,500.00

1,232,500.00

371,500.00

351,600.00

337,300.00

14,300.00

12,200.00

12,200.00

7,700.00

7,700.00

861,000.00

743,600.00

1,500.00

13,000.00

327,000.00

51,500.00

300.00

0.00

6,200.00

Angajamente

legale

1,232,500.00

1,232,500.00

371,500.00

351,600.00

337,300.00

14,300.00

12,200.00

12,200.00

7,700.00

7,700.00

861,000.00

743,600.00

1,500.00

13,000.00

327,000.00

51,500.00

300.00

0.00

6,200.00

Plati

efectuate

1,050,294.77

1,050,294.77

336,893.00

317,692.00

309,326.00

8,366.00

12,200.00

12,200.00

7,001.00

7,001.00

713,401.77

637,663.40

1,014.24

10,991.40

294,663.66

46,293.42

225.45

0.00

5,500.00

Angajd<We)ite x
' -*V j"" — -

legale de pteifi|Ji

182,205.23

182,205.23

34,607.00

33,908.00

27,974.00

5,934.00

0.00

0.00

699.00

699.00

147,598.23

105,936.60

485.76

2,008.60

32,336.34

5,206.58

74.55

0.00

700.00

, Cheltuieli'
Jfr^pejtive

1,011,220.54

1,011,220.54

344,934.00

325,548.00

311,726.00

13,822.00

12,200.00

12,200.00

7,186.00

7,186.00

666,286.54

584,159.97

1,161.18

14,525.29

232,005.91

38,224.63

775.78

226.89

4,376.72
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Denumirea indicatorilor

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare
derivate din actiuni in reprezentarea
ntereselor statului, potrivit dispozitiilor
egale

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Cod

indicator

20.01.30

20.02.00

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25.00

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17
10.02

10.02.06

10.03

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

344,100.00

0.00

1,400.00

1,400.00

55,500.00

500.00

55,000.00

27,500.00

27,500.00

22,000.00

22,000.00

11,000.00

1,232,500.00

1,232,500.00

371,500.00

351,600.00

337,300.00

14,300.00

12,200.00

12,200.00

7,700.00

Trimestriale

cumulate

344,100.00

0.00

1,400.00

1,400.00

55,500.00

500.00

55,000.00

27,500.00

27,500.00

22,000.00

22,000.00

11,000.00

1,232,500.00

1,232,500.00

371,500.00

351,600.00

337,300.00

14,300.00

12,200.00

12,200.00

7,700.00

Angajamente

bugetare

344,100.00

0.00

1,400.00

1,400.00

55,500.00

500.00

55,000.00

27,500.00

27,500.00

22,000.00

22,000.00

11,000.00

1,232,500.00

1,232,500.00

371,500.00

351,600.00

337,300.00

14,300.00

12,200.00

12,200.00

7,700.00

Angajamente

legale

344,100.00

0.00

1,400.00

1,400.00

55,500.00

500.00

55,000.00

27,500.00

27,500.00

22,000.00

22,000.00

11,000.00

1,232,500.00

1,232,500.00

371,500.00

351,600.00

337,300.00

14,300.00

12,200.00

12,200.00

7,700.00

Plati

efectuate

278,975.23

0.00

1,351.30

1,351.30

32,711.59

0.00

32,711.59

14,329.50

14,329.50

19,765.98

19,765.98

7,580.00

1,050,294.77

1,050,294.77

336,893.00

317,692.00

309,326.00

8,366.00

12,200.00

12,200.00

7,001.00

An0a/amente

legS* de platit

lV̂.oVv-,-dt>K;"--
-'XA/L/N

65,124.77

0.00

48.70

48.70

22,788.41

500.00

22,288.41

13,170.50

13,170.50

2,234.02

2,234.02

3,420.00

182,205.23

182,205.23

34,607.00

33,908.00

27,974.00

5,934.00

0.00

0.00

699.00

Cheltuieli

efi|tiv|

/ ''

t*f|P''

292,863.55

201.56

2,290.32

2,290.32

53,944.79

0.00

53,944.79

0.00

0.00

18,109.91

18,109.91

7,580.00

1,011,220.54

1,011,220.54

344,934.00

325,548.00

311,726.00

13,822.00

12,200.00

12,200.00

7,186.00
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Denumirea indicatorilor

Contributia asiguratorie pentru
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

vledicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare
derivate din actiuni in reprezentarea
ntereselor statului, potrivit dispozitiilor
egale

Cod

indicator

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.30

20.02.00

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

7,700.00

861,000.00

743,600.00

1,500.00

13,000.00

327,000.00

51,500.00

300.00

0.00

6,200.00

344,100.00

0.00

1,400.00

1,400.00

55,500.00

500.00

55,000.00

27,500.00

27,500.00

22,000.00

22,000.00

11,000.00

Trimestriale

cumulate

7,700.00

861,000.00

743,600.00

1,500.00

13,000.00

327,000.00

51,500.00

300.00

0.00

6,200.00

344,100.00

0.00

1,400.00

1,400.00

55,500.00

500.00

55,000.00

27,500.00

27,500.00

22,000.00

22,000.00

11,000.00

Angajamente

bugetare

7,700.00

861,000.00

743,600.00

1,500.00

13,000.00

327,000.00

51,500.00

300.00

0.00

6,200.00

344,100.00

0.00

1,400.00

1,400.00

55,500.00

500.00

55,000.00

27,500.00

27,500.00

22,000.00

22,000.00

11,000.00

Angajamente
legale

7,700.00

861,000.00

743,600.00

1,500.00

13,000.00

327,000.00

51,500.00

300.00

0.00

6,200.00

344,100.00

0.00

1,400.00

1,400.00

55,500.00

500.00

55,000.00

27,500.00

27,500.00

22,000.00

22,000.00

11,000.00

Plati

efectuate

7,001.00

713,401.77

637,663.40

1,014.24

10,991.40

294,663.66

46,293.42

225.45

0.00

5,500.00

278,975.23

0.00

1,351.30

1,351.30

32,711.59

0.00

32,711.59

14,329.50

14,329.50

19,765.98

19,765.98

7,580.00

A1iaa)amente

legale de platit

0i'

- ' ^V
^>OS^ -

ooX ---
699$(J

147,598.23

105,936.60

485.76

2,008.60

32,336.34

5,206.58

74.55

0.00

700.00

65,124.77

0.00

48.70

48.70

22,788.41

500.00

22,288.41

13,170.50

13,170.50

2,234.02

2,234.02

3,420.00

Che%ieli

efecti%e

, - )
.'",'*N '.'"

^YQ '7,186.00

666,286.54

584,159.97

1,161.18

14,525.29

232,005.91

38,224.63

775.78

226.89

4,376.72

292,863.55

201.56

2,290.32

2,290.32

53,944.79

0.00

53,944.79

0.00

0.00

18,109.91

18,109.91

7,580.00
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Conducatorul institutiei,
Prof. STOICAN AURELIAN ADRIAN

* "' "'' S[f
Conducatorul coRppartimentului/^

financiarvpontabil,
FAUR ALINA M|HAELA
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR /Q
PENTRU CAPITOLUL 65.02.04.02 la data 30-11-2019

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
=>ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

FITLUL || BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Cod
indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

1,237,370.00

1,237,370.00

35,570.00

35,570.00

35,570.00

1,011,350.00

528,950.00

12,000.00

18,000.00

296,600.00

35,500.00

10,000.00

12,000.00

4,000.00

140,850.00

355,500.00

93,500.00

Trimestriale

cumulate

1,237,370.00

1,237,370.00

35,570.00

35,570.00

35,570.00

1,011,350.00

528,950.00

12,000.00

18,000.00

296,600.00

35,500.00

10,000.00

12,000.00

4,000.00

140,850.00

355,500.00

93,500.00

Angajamente
bugetare

808,411.42

808,411.42

35,570.00

35,570.00

35,570.00

636,388.06

391,167.49

8,882.07

8,962.96

237,581.53

29,952.26

6,607.00

10,713.36

2,877.43

85,590.88

204,155.73

23,816.86

Angajamente
legale

808,411.42

808,411.42

35,570.00

35,570.00

35,570.00

636,388.06

391,167.49

8,882.07

8,962.96

237,581.53

29,952.26

6,607.00

10,713.36

2,877.43

85,590.88

204,155.73

23,816.86

Plati '>i.
0-;

efectuate <;

797,061.42

797,061.42

24,220.00

24,220.00

24,220.00

636,388.06

391,167.49

8,882.07

8,962.96

237,581.53

29,952.26

6,607.00

10,713.36

2,877.43

85,590.88

204,155.73

23,816.86

| Angajamente
'legale de platit

11,350.00

11,350.00

11,350.00

11,350.00

11,350.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dheltuieli
V efective

//
/y

778,902.18

778,902.18

24,220.00

24,220.00

24,220.00

618,228.82

396,825.11

9,418.79

12,519.34

237,581.53

29,952.26

6,607.00

10,713.36

2,850.11

87,182.72

204,155.73

0.00
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Denumirea indicatorilor

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

^rotectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

rlTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

rlTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

Cod

indicator

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.01

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

93,500.00

8,000.00

8,000.00

20,000.00

5,000.00

400.00

400.00

3,550.00

3,550.00

3,550.00

186,900.00

186,900.00

Trimestria!e

cumulate

93,500.00

8,000.00

8,000.00

20,000.00

5,000.00

400.00

400.00

3,550.00

3,550.00

3,550.00

186,900.00

186,900.00

Angajamente

bugetare

23,816.86

6,303.00

6,303.00

6,030.00

4,603.20

311.78

311.78

2,566.36

2,566.36

2,566.36

133,887.00

133,887.00

Angajamente

legale

23,816.86

6,303.00

6,303.00

6,030.00

4,603.20

311.78

311.78

2,566.36

2,566.36

2,566.36

133,887.00

133,887.00

Plati

efectuate

23,816.86

6,303.00

6,303.00

6,030.00

4,603.20

311.78

311.78

2,566.36

2,566.36

2,566.36

133,887.00

133,887.00

Angajamente

lftgale de platit

^;(.

'^
'*$&

"Y',W
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^eltuieli

gfe t̂ive

,1
/^' , '!

/7

-' 0.00

6,303.00

6,303.00

6,030.00

4,603.20

311.78

311.78

2,566.36

2,566.36

2,566.36

133,887.00

133,887.00

Conducatorul institutiei,
PROF. STAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2019

DENUMIREA INDICATORILOR

A

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

ll. OPERATIUNI FINANCIARE

ncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

Prevederi
bugetare initiale

1

15,830.00

15,830.00

15,830.00

12,530.00

12,530.00

12,530.00

12,530.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

15,830.00

15,830.00

15,830.00

12,530.00

12,530.00

12,530.00

12,530.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

71,259.90

9,787.00

9,787.00

7,237.00

7,237.00

7,237.00

7,237.00

2,550.00

2,550.00

2,550.00

61 ,472.90

61 ,472.90

61,472.90

61 ,472.90

dinanii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dinanul
curent

5

71,259.90

9,787.00

9,787.00

7,237.00

7,237.00

7,237.00

7,237.00

2,550.00

2,550.00

2,550.00

61 ,472.90

61,472.90

61 ,472.90

61 ,472.90

l ncasari -'''
realizate C

6

71,259.90

9,787.00

9,787.00

7,237.00

7,237.00

7,237.00

7,237.00

2,550.00

2,550.00

2,550.00

61 ,472.90

61 ,472.90

61 ,472.90

61 ,472.90

&tingere pe alte
>r.Acai decat
'' j ncasari
-J f.. ':.

'^^,;----
' =OC00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drep|uri
constatate de

inc^5at

8^S-6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. STAN ROXANA
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l
Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU'

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.04.02 la data 30-11-2019

0enumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.01

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

Credite de
angajament

Credite bugetare
Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

77,300.00

77,300.00

77,300.00

69,300.00

3,000.00

8,000.00

58,300.00

8,000.00

8,000.00

Trimestriale
cumulate

77,300.00

77,300.00

77,300.00

69,300.00

3,000.00

8,000.00

58,300.00

8,000.00

8,000.00

Angajamente
bugetare

10,305.45

10,305.45

10,305.45

10,305.45

0.00

6,837.98

3,467.47

0.00

0.00

Angajamente
legale

10,305.45

10,305.45

10,305.45

10,305.45

0.00

6,837.98

3,467.47

0.00

0.00

Plati
efectuate

10,305.45

10,305.45

10,305.45

10,305.45

0.00

6,837.98

3,467.47

0.00

0.00

Angajamente
legale d ĵ4l̂ jf ;

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuteli
. ' efective

10,201.32

10,201.32

10,201.32

10,201.32

0.00

6,733.85

3,467.47

0.00

0.00

Conducatorul institutiei,
PROF. STAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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l
Romania
Judetul Prahova
LICEULTEHNOLOGIC CTIN ISTRATI

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR l
PENTRU CAPITOLUL 65.02.04 la data 30-11-2019 "

M? 34-

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
'ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.06

20.06.01

20.13.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

686,820.00

686,820.00

40,350.00

40,350.00

40,350.00

541,690.00

433,200.00

3,300.00

5,000.00

262,800.00

37,200.00

14,000.00

43,000.00

67,900.00

98,000.00

2,600.00

2,600.00

6,690.00

Trimestriale

cumulate

686,820.00

686,820.00

40,350.00

40,350.00

40,350.00

541,690.00

433,200.00

3,300.00

5,000.00

262,800.00

37,200.00

14,000.00

43,000.00

67,900.00

98,000.00

2,600.00

2,600.00

6,690.00

Angajamente

bugetare

686,820.00

686,820.00

40,350.00

40,350.00

40,350.00

541,690.00

433,200.00

3,300.00

5,000.00

262,800.00

37,200.00

14,000.00

43,000.00

67,900.00

98,000.00

2,600.00

2,600.00

6,690.00

Angajamente

legale

564,960.37

564,960.37

40,350.00

40,350.00

40,350.00

434,603.37

344,232.94

1,207.89

4,386.37

218,219.79

28,056.46

9,726.29

34,003.06

48,633.08

86,501.43

1,615.00

1,615.00

1,254.00

Plati

efectuate

532,010.37

532,010.37

25,924.00

25,924.00

25,924.00

434,603.37

344,232.94

1,207.89

4,386.37

218,219.79

28,056.46

9,726.29

34,003.06

48,633.08

86,501.43

1,615.00

1,615.00

1,254.00

Angajarn'eote

legale t&^H$:{:
' ' >

32,950.00

32,950.00

14,426.00

14,426.00

14,426.00

Cheltyfeli

V ' efective
O '"-- '

536,475.91

530,547.35

25,924.00

25,924.00

25,924.00

433,140.35

342,769.92

3,490.57

435.79

216,130.05

27,827.67

9,781.69

34,003.06

51,101.09

86,501.43

1,615.00

1,615.00

1,254.00
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Denumirea indicatorilor

^rotectia muncii

rlTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

|

jutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

ITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

urse

HELTUIELI DE CAPITAL

ITLUL Xlll ACTIVE
EFINANCIARE

ctive fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL I CHELTUIELI DE
'ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

^unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Cod

indicator

20.14.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

Credit^3e

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

1,200.00

41,780.00

41,780.00

41,780.00

63,000.00

63,000.00

686,820.00

686,820.00

40,350.00

40,350.00

40,350.00

541,690.00

433,200.00

3,300.00

5,000.00

262,800.00

37,200.00

Trimestriale

cumulate

1,200.00

41,780.00

41,780.00

41,780.00

63,000.00

63,000.00

686,820.00

686,820.00

40,350.00

40,350.00

40,350.00

541,690.00

433,200.00

3,300.00

5,000.00

262,800.00

37,200.00

Angajamente

bugetare

1,200.00

41,780.00

41,780.00

41,780.00

63,000.00

63,000.00

686,820.00

686,820.00

40,350.00

40,350.00

40,350.00

541,690.00

433,200.00

3,300.00

5,000.00

262,800.00

37,200.00

Angajamente

legale

1,000.00

41,780.00

41,780.00

41,780.00

48,227.00

48,227.00

564,960.37

564,960.37

40,350.00

40,350.00

40,350.00

434,603.37

344,232.94

1,207.89

4,386.37

218,219.79

28,056.46

Plati

efectuate

1,000.00

26,536.00

26,536.00

26,536.00

44,947.00

44,947.00

532,010.37

532,010.37

25,924.00

25,924.00

25,924.00

434,603.37

344,232.94

1,207.89

4,386.37

218,219.79

28,056.46

Angajamente

legale de platit

,.'j-*

' -'^"',<v>T v -*

15,244.00

15,244.00

15,244.00

3,280.00

3,280.00

32,950.00

32,950.00

14,426.00

14,426.00

14,426.00

efcctive

//

1,000.00

26,536.00

26,536.00

26,536.00

44,947.00

44,947.00

5,928.56

5,928.56

5,928.56

2,864.84

1,559.91

1,503.81

530,547.35

530,547.35

25,924.00

25,924.00

25,924.00

433,140.35

342,769.92

3,490.57

435.79

216,130.05

27,827.67
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Denumirea indicatorilor

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

^rotectia muncii

FITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

|Ajutoare sociale

| Ajutoare sociale in numerar

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
3EZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
NEFINANCIARE

tetive fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

Cod

indicator

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Credite"de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

14,000.00

43,000.00

67,900.00

98,000.00

2,600.00

2,600.00

6,690.00

1,200.00

41,780.00

41,780.00

41,780.00

63,000.00

63,000.00

Trimestriale

cumulate

14,000.00

43,000.00

67,900.00

98,000.00

2,600.00

2,600.00

6,690.00

1,200.00

41,780.00

41,780.00

41,780.00

63,000.00

63,000.00

Angajamente

bugetare

14,000.00

43,000.00

67,900.00

98,000.00

2,600.00

2,600.00

6,690.00

1,200.00

41,780.00

41,780.00

41,780.00

63,000.00

63,000.00

Angajamente

legale

9,726.29

34,003.06

48,633.08

86,501.43

1,615.00

1,615.00

1,254.00

1,000.00

41,780.00

41,780.00

41,780.00

48,227.00

48,227.00

Plati

efectuate

9,726.29

34,003.06

48,633.08

86,501.43

1,615.00

1,615.00

1,254.00

1,000.00

26,536.00

26,536.00

26,536.00

44,947.00

44,947.00

Angajamente

legale tle platit

;'i jjl
'&>-^Vx,

'*y,*

15,244.00

15,244.00

15,244.00

3,280.00

3,280.00

Cheltui&i

efeetive^

||

'' ;Vv9,781.69

34,003.06

51,101.09

86,501.43

1,615.00

1,615.00

1,254.00

1,000.00

26,536.00

26,536.00

26,536.00

44,947.00

44,947.00

5,928.56

5,928.56

5,928.56

5,928.56

2,864.84

1,559.91

1,503.81

Pagina : 3 din 4



t
Conducatorul compartimentului/

financianW eontabil,
BREAZ*DANIELA

Pagina : 4 din 4



t
Romania
Judetul Prahova
LICEULTEHNOLOGIC CTIN ISTRATI

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA)-VENITURI

ladata30-11-2019

/o VCL
Anexa 9

OhWti t'/Qflf$-
DENUMIREA INDICATORILOR

A

p-QTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in mvatamant

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Prevederi
bugetare initiale

1

14,000.00

14,000.00

14,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

1 ,000.00

1 ,000.00

1 ,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

1 ,000.00

1 ,000.00

1 ,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

14,000.00

14,000.00

14,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

1 ,000.00

1,000.00

1 ,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

1,000.00

1,000.00

1 ,000.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

din anii
precedenti

4

din anul
curent

5

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

lncasari
realizate

6

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

2,277.75

v, >-",
Sting$re pe alte

caT'decat
incasari

-''t*i r "
7 " 'F-

Drepturi |'|
constatate de

1ncasat

' 'fi=3-6-7
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t
Romania
Judetul Prahova
LICEULTEHNOLOGIC CTIN ISTRATI

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.04.02 la data 30-11-2019

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

Mte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.30

20.30.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

14,420.00

14,420.00

14,420.00

8,920.00

750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600.00

2,570.00

250.00

250.00

500.00

500.00

4,250.00

500.00

500.00

Trimestriale

cumulate

14,420.00

14,420.00

14,420.00

8,920.00

750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600.00

2,570.00

250.00

250.00

500.00

500.00

4,250.00

500.00

500.00

Angajamente

bugetare

14,420.00

14,420.00

14,420.00

8,920.00

750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600.00

2,570.00

250.00

250.00

500.00

500.00

4,250.00

500.00

500.00

Angajamente

legale

1,717.69
1,717.69

1,717.69

1,717.69

3.66

1,714.03

Plati

efectuate

1,717.69

1,717.69

1,717.69

1,717.69

3.66

1,714.03

Arrsjajamente

legale deplatit
'/y;,'"V:_;

Cheltuieli ""

efectlve

1,121.28

1,121.28

1,121.28

1,121.28

3.66

1,117.62
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t
Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
Intretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

Mte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.30

20:2Ap^

Credite"de

angajament

>x

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

14,420.00

14,420.00

14,420.00

8,920.00

750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600.00

2,570.00

250.00

250.00

500.00

500.00

4,250.00

500.00

500.00

Trimestriale

cumulate

14,420.00

14,420.00

14,420.00

8,920.00

750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600.00

2,570.00

250.00

250.00

500.00

500.00

4,250.00

500.00

500.00

Angajamente

bugetare

14,420.00

14,420.00

14,420.00

8,920.00

750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600.00

2,570.00

250.00

250.00

500.00

500.00

4,250.00

500.00

500.00

Angajamente

legale

1,717.69

1,717.69

1,717.69

1,717.69

3.66

1,714.03

Plati

efectuate

1,717.69

1,717.69

1,717.69

1,717.69

3.66

1,714.03

A*tSJajaiVr'ente

legale de platit

^ "i ' ' *

efefctive

1,121.28

1,121.28

1,121.28

1,121.28

3.66

1,117.62

Conducatorul instituti
GHEORGHECORIN|

Conducatoruyaompartimentului
flnanciar - contabil,
BREAZP|DANIELA
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Romania
Judetul Prahova
LICEULTEHNOLOGIC ENERGETIC MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02.04 la data 30-11-2019 /0

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

|Cheltuieli salariale in bani

| Alocatii pentru transportul la si de
| la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

1,136,490.00

736,490.00

31,350.00

31,350.00

31,350.00

541,720.00

514,010.00

8,000.00

18,000.00

279,700.00

37,510.00

1,000.00

5,800.00

70,000.00

94,000.00

10,000.00

8,000.00

Trimestriale

cumulate

1,136,490.00

736,490.00

31,350.00

31,350.00

31,350.00

541,720.00

514,010.00

8,000.00

18,000.00

279,700.00

37,510.00

1,000.00

5,800.00

70,000.00

94,000.00

10,000.00

8,000.00

Angajamente

bugetare

736,490.00

736,490.00

31,350.00

31,350.00

31,350.00

541,720.00

514,010.00

8,000.00

18,000.00

279,700.00

37,510.00

1,000.00

5,800.00

70,000.00

94,000.00

10,000.00

8,000.00

Angajamente

legale

648,787.72

648,787.72

31,350.00

31,350.00

31,350.00

454,017.72

444,589.93

2,996.79

15,830.17

248,879.26

31,889.78

0.00

4,120.98

63,468.85

77,404.10

0.00

4,754.44

Plati

efectuate

585,236.12

585,236.12

24,752.00

24,752.00

24,752.00

454,017.72

444,589.93

2,996.79

15,830.17

248,879.26

31,889.78

0.00

4,120.98

63,468.85

77,404.10

0.00

4,754.44

Angajamente

lega^de platit

''"'-*'fi>xi

63,551.60

63,551.60

6,598.00

6,598.00

6,598.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli "
efective

594,687.72

581,420.72

27,662.00

27,662.00

27,662.00

447,292.32

432,473.32

1,877.89

12,064.29

248,780.26

33,463.41

0.00

4,120.98

60,041.65

72,124.84

9,959.92

203.58
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Denumirea indicatorilor

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

^rotectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

rlTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

rlTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
MEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

rlTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

Cod

indicator

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

70

71

71.01

71.01.01

71.01.03

71.01.30

00

01

10

10.01

10.01.15

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

8,000.00

2,000.00

2,000.00

2,500.00

5,000.00

210.00

210.00

3,420.00

3,420.00

3,420.00

160,000.00

160,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

0.00

0.00

736,490.00

736,490.00

31,350.00

31,350.00

31,350.00

Trimestriale

cumulate

8,000.00

2,000.00

2,000.00

2,500.00

5,000.00

210.00

210.00

3,420.00

3,420.00

3,420.00

160,000.00

160,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

0.00

0.00

736,490.00

736,490.00

31,350.00

31,350.00

31,350.00

Angajamente

bugetare

8,000.00

2,000.00

2,000.00

2,500.00

5,000.00

210.00

210.00

3,420.00

3,420.00

3,420.00

160,000.00

160,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

736,490.00

736,490.00

31,350.00

31,350.00

31,350.00

Angajamente

legale

4,754.44

1,445.00

1,445.00

1,952.00

1,080.00

196.35

196.35

3,420.00

3,420.00

3,420.00

160,000.00

160,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

648,787.72

648,787.72

31,350.00

31,350.00

31,350.00

Plati

efectuate

4,754.44

1,445.00

1,445.00

1,952.00

1,080.00

196.35

196.35

2,373.40

2,373.40

2,373.40

104,093.00

104,093.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

585,236.12

585,236.12

24,752.00

24,752.00

24,752.00

Angajamente

legale'dc platit

"- -'|k

' " "---,

Qf<$
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,046.60

1,046.60

1,046.60

55,907.00

55,907.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63,551.60

63,551.60

6,598.00

6,598.00

6,598.00

Cheltu> î

efective^

-'f'

< , : 203.58

1,445.00

1,445.00

1,952.00

1,080.00

178.50

178.50

2,373.40

2,373.40

2,373.40

104,093.00

104,093.00

13,267.00

13,267.00

13,267.00

0.00

2,784.40

10,482.60

581,420.72

581,420.72

27,662.00

27,662.00

27,662.00
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Denumirea indicatorilor

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

3eparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

^rotectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

FITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Cod

indicator

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

541,720.00

514,010.00

8,000.00

18,000.00

279,700.00

37,510.00

1,000.00

5,800.00

70,000.00

94,000.00

10,000.00

8,000.00

8,000.00

2,000.00

2,000.00

2,500.00

5,000.00

210.00

210.00

3,420.00

3,420.00

3,420.00

160,000.00

160,000.00

Trimestriale

cumulate

541,720.00

514,010.00

8,000.00

18,000.00

279,700.00

37,510.00

1,000.00

5,800.00

70,000.00

94,000.00

10,000.00

8,000.00

8,000.00

2,000.00

2,000.00

2,500.00

5,000.00

210.00

210.00

3,420.00

3,420.00

3,420.00

160,000.00

160,000.00

Angajamente

bugetare

541,720.00

514,010.00

8,000.00

18,000.00

279,700.00

37,510.00

1,000.00

5,800.00

70,000.00

94,000.00

10,000.00

8,000.00

8,000.00

2,000.00

2,000.00

2,500.00

5,000.00

210.00

210.00

3,420.00

3,420.00

3,420.00

160,000.00

160,000.00

Angajamente

legale

454,017.72

444,589.93

2,996.79

15,830.17

248,879.26

31,889.78

0.00

4,120.98

63,468.85

77,404.10

0.00

4,754.44

4,754.44

1,445.00

1,445.00

1,952.00

1,080.00

196.35

196.35

3,420.00

3,420.00

3,420.00

160,000.00

160,000.00

Plati

efectuate

454,017.72

444,589.93

2,996.79

15,830.17

248,879.26

31,889.78

0.00

4,120.98

63,468.85

77,404.10

0.00

4,754.44

4,754.44

1,445.00

1,445.00

1,952.00

1,080.00

196.35

196.35

2,373.40

2,373.40

2,373.40

104,093.00

104,093.00

Angajamente

legaJ^{Je platit

'$,v-,
/>;.----
' iT**_/fV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,046.60

1,046.60

1,046.6C

55,907.0C

55,907.0C

Cheltuieli

efective/

- ', X - , - .

447,292.32

432,473.32

1,877.89

12,064.29

248,780.26

33,463.41

0.00

4,120.98

60,041.65

72,124.84

9,959.92

203.58

203.58

1,445.00

1,445.00

1,952.00

1,080.00

178.50

178.50

2,373.40

2,373.40

2,373.40

104,093.00

104,093.00
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Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
OEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
MEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

Cod

indicator

00

70

71

71.01

71.01.01

71.01.03

71.01.30

Credite de
angajament

Credite bugetare
Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

0.00

0.00

Trimestriale
cumulate

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

0.00

0.00

Angajamente
bugetare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati
efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajj&friente

legale)dVplaJtit
) '. l; '^

"V

-; ,<W'-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli /..
efective

13,267.00

13,267.00

13,267.00

13,267.00

0.00

2,784.40

10,482.60

Conducatorul institutiei,
Prof. SARBU S1

Conducatorul compartimentului
flnanciar - contabil,

Ec.PINTA MARIA
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Romania
Judetul Prahova
LICEULTEHNOLOGIC ENERGETIC MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTULDEEXECUTIEABUGETULUIINSTITUTIILORPUBLICEFINANTATEDIN
VENITURIPROPRIISISUBVENTII(DESUBORDONARELOCALA)-VENITURI

la data 30-11-2019

DENUMIREA INDICATORILOR

A

FOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

Prevederi
bugetare initiale

1

50,000.00

50,000.00

50,000.00

37,700.00

37,700.00

37,700.00

37,700.00

12,300.00

12,300.00

12,300.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

37,700.00

37,700.00

37,700.00

37,700.00

12,300.00

12,300.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

50,000.00

50,000.00

50,000.00

37,700.00

37,700.00

37,700.00

37,700.00

12,300.00

12,300.00

12,300.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

37,700.00

37,700.00

37,700.00

37,700.00

12,300.00

12,300.00

Drepturi constatate
Total, din

care:

3=4+5

38,315.00

38,315.00

38,315.00

25,593.00

25,593.00

25,593.00

25,593.00

12,722.00

12,722.00

12,722.00

38,315.00

38,315.00

38,315.00

25,593.00

25,593.00

25,593.00

25,593.00

12,722.00

12,722.00

din anii
precedenti

4

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

0.00

0.00

0.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

0.00

0.00

dinanul
curent

5

30,720.00

30,720.00

30,720.00

17,998.00

17,998.00

17,998.00

17,998.00

12,722.00

12,722.00

12,722.00

30,720.00

30,720.00

30,720.00

17,998.00

17,998.00

17,998.00

17,998.00

12,722.00

12,722.00

lncasari
realizate

6

28,343.00

28,343.00

28,343.00

15,621.00

15,621.00

15,621.00

15,621.00

12,722.00

12,722.00

12,722.00

28,343.00

28,343.00

28,343.00

15,621.00

15,621.00

15,621.00

15,621.00

12,722.00

12,722.00

Stingere pe_a1te
caide6atv>7
incasarf '

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

9,972.00

9,972.00

9,972.00

9,972.00

9,972.00

9,972.00

9,972.00

0.00

0.00

0.00

9,972.00

9,972.00

9,972.00

9,972.00

9,972.00

9,972.00

9,972.00

0.00

0.00
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

Taxe si alte venituri in mvatamant

Cod
indicator

B

33.10.05

Prevederi
bugetare initiale

1

12,300.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

12,300.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

12,722.00

dinanii
precedenti

4

0.00

dln anul
curent

5

12,722.00

lncasari
realizate

6

12,722.00

StingejeXpe alte
cai-8ecat
incasart ,

' ' "''f""
7 ' '^'

0.00

Drepturi /
constatate de

- incasat

Vl' :8!=3-6-7

0.00

Conducatorul institutiei
Prof. SARBU STAN

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

Ec.PINTA MARIA
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%
Romania
Judetul Prahova
LICEULTEHNOLOGIC ENERGETIC MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.04 la data 30-11-2019

cL na C/ind&

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Deplasari Tn strainatate

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.06.02

20.13.00

20.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

50,370.00

50,370.00

50,370.00

40,370.00

5,000.00

6,000.00

0.00

3,000.00

5,000.00

1,370.00

20,000.00

7,000.00

7,000.00

1,000.00

1,000.00

0.00

1,500.00

500.00

Trimestriale

cumulate

50,370.00

50,370.00

50,370.00

40,370.00

5,000.00

6,000.00

0.00

3,000.00

5,000.00

1,370.00

20,000.00

7,000.00

7,000.00

1,000.00

1,000.00

0.00

1,500.00

500.00

Angajamente

bugetare

50,370.00

50,370.00

50,370.00

40,370.00

5,000.00

6,000.00

0.00

3,000.00

5,000.00

1,370.00

20,000.00

7,000.00

7,000.00

1,000.00

1,000.00

0.00

1,500.00

500.00

Angajamente

legale

23,288.14

23,288.14

23,288.14

21,212.20

2,810.58

0.00

0.00

1,513.10

3,538.41

1,060.59

12,289.52

1,915.94

1,915.94

0.00

0.00

0.00

0.00

160.00

Plati

efectuate

23,288.14

23,288.14

23,288.14

21,212.20

2,810.58

0.00

0.00

1,513.10

3,538.41

1,060.59

12,289.52

1,915.94

1,915.94

0.00

0.00

0.00

0.00

160.00

Angajamente

legale dep|atit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuielf

efective

24,244.84

24,244.84

24,244.84

24,084.84

3,969.49

1,510.33

300.00

1,513.10

3,538.41

1,060.59

12,192.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

160.00
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%
Denumirea indicatorilor

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Deplasari Tn strainatate

^regatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Cod

indicator

20.30.30

00

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.06.02

20.13.00

20.30

20.30.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

500.00

50,370.00

50,370.00

50,370.00

40,370.00

5,000.00

6,000.00

0.00

3,000.00

5,000.00

1,370.00

20,000.00

7,000.00

7,000.00

1,000.00

1,000.00

0.00

1,500.00

500.00

500.00

Trimestriale

cumulate

500.00

50,370.00

50,370.00

50,370.00

40,370.00

5,000.00

6,000.00

0.00

3,000.00

5,000.00

1,370.00

20,000.00

7,000.00

7,000.00

1,000.00

1,000.00

0.00

1,500.00

500.00

500.00

Angajamente

bugetare

500.00

50,370.00

50,370.00

50,370.00

40,370.00

5,000.00

6,000.00

0.00

3,000.00

5,000.00

1,370.00

20,000.00

7,000.00

7,000.00

1,000.00

1,000.00

0.00

1,500.00

500.00

500.00

Angajamente

legale

160.00

23,288.14

23,288.14

23,288.14

21,212.20

2,810.58

0.00

0.00

1,513.10

3,538.41

1,060.59

12,289.52

1,915.94

1,915.94

0.00

0.00

0.00

0.00

160.00

160.00

Plati

efectuate

160.00

23,288.14

23,288.14

23,288.14

21,212.20

2,810.58

0.00

0.00

1,513.10

3,538.41

1,060.59

12,289.52

1,915.94

1,915.94

0.00

0.00

0.00

0.00

160.00

160.00

Angajamente

legale de platit
':1 '

'- "lk
' '*'c.'7S;!<

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltufeli

efective

160.00

24,244.84

24,244.84

24,244.84

24,084.84

3,969.49

1,510.33

300.00

1,513.10

3,538.41

1,060.59

12,192.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

160.00

160.00

Conducatorul instriutj
Prof. SARBU S

v
Conducatorul compartimentului

financiar - contabil,
Ec.PINTA MARIA
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIULTEHNIC FORESTIER MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02 la data 30-11-2019

/
'Q WCL

A/P /.j ;>f

ljO//

cna

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
=>ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

DTLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

593,880.00

593,880.00

33,650.00

33,650.00

33,650.00

388,090.00

291,590.00

6,500.00

18,200.00

100,500.00

20,600.00

2,550.00

13,000.00

40,000.00

90,240.00

60,000.00

20,000.00

Trimestriale

cumulate

593,880.00

593,880.00

33,650.00

33,650.00

33,650.00

388,090.00

291,590.00

6,500.00

18,200.00

100,500.00

20,600.00

2,550.00

13,000.00

40,000.00

90,240.00

60,000.00

20,000.00

Angajamente

bugetare

532,535.54

532,535.54

33,650.00

33,650.00

33,650.00

326,745.54

240,107.32

6,054.76

13,261.07

89,256.49

18,002.04

2,483.00

10,585.61

27,667.21

72,797.14

59,999.56

12,849.35

Angajamente

legale

464,630.54

464,630.54

33,650.00

33,650.00

33,650.00

326,745.54

240,107.32

6,054.76

13,261.07

89,256.49

18,002.04

2,483.00

10,585.61

27,667.21

72,797.14

59,999.56

12,849.35

Plati

efectuate

455,797.54

455,797.54

24,817.00

24,817.00

24,817.00

326,745.54

240,107.32

6,054.76

13,261.07

89,256.49

18,002.04

2,483.00

10,585.61

27,667.21

72,797.14

59,999.56

12,849.35

Angajamente

legale de platit

-7 , ' A, ' t

8,833.00

8,833.00

8,833.00

8,833.00

8,833.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

449,363.10

449,363.10

27,658.00

27,658.00

27,658.00

317,470.10

246,680.54

6,054.76

13,261.07

89,256.49

18,002.04

2,483.00

10,585.61

27,667.21

79,370.36

59,999.56

0.00

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Carti, publicatii si materiale
documentare

^regatire profesionala

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

Cod

indicator

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11.00

20.13.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

20,000.00

6,500.00

6,500.00

3,000.00

7,000.00

25,640.00

25,640.00

25,640.00

146,500.00

146,500.00

Trimestriale

cumulate

20,000.00

6,500.00

6,500.00

3,000.00

7,000.00

25,640.00

25,640.00

25,640.00

146,500.00

146,500.00

Angajamente

bugetare

12,849.35

4,045.00

4,045.00

2,999.31

6,745.00

25,640.00

25,640.00

25,640.00

146,500.00

146,500.00

Angajamente

legale

12,849.35

4,045.00

4,045.00

2,999.31

6,745.00

19,064.00

19,064.00

19,064.00

85,171.00

85,171.00

Plati

efectuate

12,849.35

4,045.00

4,045.00

2,999.31

6,745.00

19,064.00

19,064.00

19,064.00

85,171.00

85,171.00

AnQajamente

legaje de platit

- 4v .
'*'O.N " ...^

;; ', v.^_

' '̂ ''N V

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuteli

efective

0.00

4,045.00

4,045.00

0.00

6,745.00

19,064.00

19,064.00

19,064.00

85,171.00

85,171.00

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

Calafeteanu Amalia Magdalena
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIULTEHNIC FORESTIER MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA)-VENITURI

ladata30-11-2019

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

ll. OPERATIUNI FINANCIARE

ncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

Prevederi
bugetare initiale

1

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi constatate
Total, din

care:

3=4+5

20,758.25

1 1 ,794.00

11,794.00

1 1 ,794.00

1 1 ,794.00

1 1 ,794.00

11,794.00

8,964.25

8,964.25

8,964.25

8,964.25

din anii
precedenti

4

4,159.00

4,159.00

4,159.00

4,159.00

4,159.00

4,159.00

4,159.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dinanul
curent

5

16,599.25

7,635.00

7,635.00

7,635.00

7,635.00

7,635.00

7,635.00

8,964.25

8,964.25

8,964.25

8,964.25

lncasari
realizate

6
11,753.25

2,789.00

2,789.00

2,789.00

2,789.00

2,789.00

2,789.00

8,964.25

8,964.25

8,964.25

8,964.25

Siingere pe alte
caWecat
inxsasark, 1

-.; s f , ,
7 ,;fv'

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

_-- incasat
^ii. '- - '.

8=3-6-7

9,005.00

9,005.00

9,005.00

9,005.00

9,005.00

9,005.00

9,005.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
Serban Vasile Vali

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Calafeteanu Amalia Magdalena
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIULTEHNIC FORESTIER MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.04.02 la data 30-11-2019

c

C/-i
-lei-

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

20,970.00

20,970.00

20,970.00

15,970.00

15,970.00

5,000.00

5,000.00

Trimestriale

cumulate

20,970.00

20,970.00

20,970.00

15,970.00

15,970.00

5,000.00

5,000.00

Angajamente

bugetare

8,893.47

8,893.47

8,893.47

8,731.63

8,731.63

161.84

161.84

Angajamente

legale

8,893.47

8,893.47

8,893.47

8,731.63

8,731.63

161.84

161.84

Plati

efectuate

8,893.47

8,893.47

8,893.47

8,731.63

8,731.63

161.84

161.84

Angajamente
legale de platif

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

' < efective

8,731.63

8,731.63

8,731.63

8,731.63

8,731.63

0.00

0.00

Conducatorul institutiei.
Serban Vasile Vali,

Conducatorul compartimentului
flnanciar - contabil,

Calafeteanu Amalia WU>gdalena
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Romania
Judetul Prahova
Liceul Tehnologic Mecanic Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02 la data 30-11-2019

/o tfCL nr

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

LlTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

riTLUL ll BUNURI SI SERVICII

punuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

688,380.00

688,380.00

43,250.00

43,250.00

43,250.00

577,490.00

490,170.00

7,000.00

6,000.00

268,110.00

16,590.00

20,000.00

500.00

12,420.00

12,340.00

147,210.00

60,000.00

11,500.00

Trimestriale

cumulate

688,380.00

688,380.00

43,250.00

43,250.00

43,250.00

577,490.00

490,170.00

7,000.00

6,000.00

268,110.00

16,590.00

20,000.00

500.00

12,420.00

12,340.00

147,210.00

60,000.00

11,500.00

Angajamente

bugetare

667,624.39

667,624.39

43,250.00

43,250.00

43,250.00

577,490.00

490,170.00

7,000.00

6,000.00

268,110.00

16,590.00

20,000.00

500.00

12,420.00

12,340.00

147,210.00

60,000.00

11,500.00

Angajamente

legale

688,380.00

688,380.00

43,250.00

43,250.00

43,250.00

577,490.00

490,170.00

7,000.00

6,000.00

268,110.00

16,590.00

20,000.00

500.00

12,420.00

12,340.00

147,210.00

60,000.00

11,500.00

Plati

efectuate

514,560.10

514,560.10

29,980.00

29,980.00

29,980.00

437,695.71

378,026.19

4,975.58

3,823.77

225,754.13

13,217.07

10,020.47

357.00

9,065.71

8,668.83

102,143.63

46,276.56

1,576.96

Angajamente

legale de pJatit --

173,819.90

173,819.90

13,270.00

13,270.00

13,270.00

139,794.29

112,143.81

2,024.42

2,176.23

42,355.87

3,372.93

9,979.53

143.00

3,354.29

3,671.17

45,066.37

13,723.44

9,923.04

Cheltuieli

efective

547,135.53

511,451.43

29,980.00

29,980.00

29,980.00

434,587.04

376,494.48

4,975.58

3,823.77

225,754.13

13,217.07

11,403.45

357.00

9,065.71

8,668.83

99,228.94

46,276.56

0.00
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Denumirea indicatorilor

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Cod

indicator

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.30

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

11,500.00

8,500.00

8,500.00

5,320.00

2,000.00

2,000.00

25,640.00

25,640.00

25,640.00

42,000.00

42,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

688,380.00

688,380.00

43,250.00

43,250.00

43,250.00

577,490.00

490,170.00

Trimestriale

cumulate

11,500.00

8,500.00

8,500.00

5,320.00

2,000.00

2,000.00

25,640.00

25,640.00

25,640.00

42,000.00

42,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

688,380.00

688,380.00

43,250.00

43,250.00

43,250.00

577,490.00

490,170.00

Angajamente

bugetare

11,500.00

8,500.00

8,500.00

5,320.00

2,000.00

2,000.00

16,662.39

16,662.39

16,662.39

30,222.00

30,222.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

667,624.39

667,624.39

43,250.00

43,250.00

43,250.00

577,490.00

490,170.00

Angajamente

legale

11,500.00

8,500.00

8,500.00

5,320.00

2,000.00

2,000.00

25,640.00

25,640.00

25,640.00

42,000.00

42,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

688,380.00

688,380.00

43,250.00

43,250.00

43,250.00

577,490.00

490,170.00

Plati

efectuate

1,576.96

7,065.00

7,065.00

4,751.00

0.00

0.00

16,662.39

16,662.39

16,662.39

30,222.00

30,222.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

514,560.10

514,560.10

29,980.00

29,980.00

29,980.00

437,695.71

378,026.19

,;&ngajamente

legale de platit

''"'-A
".V/- - . ..

9,9pLi4

1,435.00

1,435.00

569.00

2,000.00

2,000.00

8,977.61

8,977.61

8,977.61

11,778.00

11,778.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

173,819.90

173,819.90

13,270.00

13,270.00

13,270.00

139,794.29

112,143.81

C>feltuieli

efective

0.00

7,065.00

7,065.00

4,751.00

0.00

0.00

16,662.39

16,662.39

16,662.39

30,222.00

30,222.00

35,684.10

35,684.10

35,684.10

26,250.00

9,434.10

511,451.43

511,451.43

29,980.00

29,980.00

29,980.00

434,587.04

376,494.48
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Denumirea indicatorilor

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

Cod

indicator

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

7,000.00

6,000.00

268,110.00

16,590.00

20,000.00

500.00

12,420.00

12,340.00

147,210.00

60,000.00

11,500.00

11,500.00

8,500.00

8,500.00

5,320.00

2,000.00

2,000.00

25,640.00

25,640.00

25,640.00

42,000.00

42,000.00

0.00

Trimestriale

cumulate

7,000.00

6,000.00

268,110.00

16,590.00

20,000.00

500.00

12,420.00

12,340.00

147,210.00

60,000.00

11,500.00

11,500.00

8,500.00

8,500.00

5,320.00

2,000.00

2,000.00

25,640.00

25,640.00

25,640.00

42,000.00

42,000.00

0.00

Angajamente

bugetare

7,000.00

6,000.00

268,110.00

16,590.00

20,000.00

500.00

12,420.00

12,340.00

147,210.00

60,000.00

11,500.00

11,500.00

8,500.00

8,500.00

5,320.00

2,000.00

2,000.00

16,662.39

16,662.39

16,662.39

30,222.00

30,222.00

0.00

Angajamente

legale

7,000.00

6,000.00

268,110.00

16,590.00

20,000.00

500.00

12,420.00

12,340.00

147,210.00

60,000.00

11,500.00

11,500.00

8,500.00

8,500.00

5,320.00

2,000.00

2,000.00

25,640.00

25,640.00

25,640.00

42,000.00

42,000.00

0.00

Plati

efectuate

4,975.58

3,823.77

225,754.13

13,217.07

10,020.47

357.00

9,065.71

8,668.83

102,143.63

46,276.56

1,576.96

1,576.96

7,065.00

7,065.00

4,751.00

0.00

0.00

16,662.39

16,662.39

16,662.39

30,222.00

30,222.00

0.00

Angajamente

legate de platit

:^
^v> ,

"y"':" : -,..

2,024.42

2,176.23

42,355.87

3,372.93

9,979.53

143.00

3,354.29

3,671.17

45,066.37

13,723.44

9,923.04

9,923.04

1,435.00

1,435.00

569.00

2,000.00

2,000.00

8,977.61

8,977.61

8,977.61

11,778.00

11,778.00

0.00

Cheltuieli

efe<5tive

4,975.58

3,823.77

225,754.13

13,217.07

11,403.45

357.00

9,065.71

8,668.83

99,228.94

46,276.56

0.00

0.00

7,065.00

7,065.00

4,751.00

0.00

0.00

16,662.39

16,662.39

16,662.39

30,222.00

30,222.00

35,684.10
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Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

Cod

indicator

70

71

71.01

71.01.02

71.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimestriale

cumulate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajatnente

bugetare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajatnente

legale

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

'- '/N
'_-y. --.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

'"s,p''. X '- '

35,684.10

35,684.10

35,684.10

26,250.00

9,434.10

Conducatorul institutiei,
prof.,

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil,
ec. MarmAngelica
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Romania
Judetul Prahova
Liceul Tehnologic Mecanic Campina

CONTUL DE EXECUTIEABUGETULUI lNST!TUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITUR! PROPRil S1 SUBVENTH (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITUR!

ladata30-11-2019

/a #CL

-lei-:
DENUMIREA INDICATORILOR

A

fOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in tnvatamant

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anuiui
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

FOTAL VENITUR! - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

l. VEN!TURI CURENTE

C. VENITURI NEF!SCALE

C1. VENITURI DIN PROPR!ETATE

Venituri din proprietate

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

Prevederi
bugetare initiale

1

110,000.00

110,000.00

110,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

110,000.00

110,000.00

110,000.00

70,000.00

70,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

110,000.00

110,000.00

110,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

110,000.00

110,000.00

110,000.00

70,OOO.CO

70,000.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

120,750.20

15,445.74

15,445.74

8,994.74

8,994.74

8,994.74

8,994.74

6,451.00

6,451.00

6,451.00

105,304.46

105,304.46

105,304.46

105,304.46

120,750.20

15,445.74

15,445.74

8,994.74

8,994.74

din anii
precedenti

4

5,355.87

5,355,87

5,355.87

5,355.87

5,355.87

5,355.87

5,355.87

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,355.87

5,355.87

5,355.87

5,355.87

5,355.87

din anul
curent

5

115,394.33

10,089.87

10,089.87

3,638.87

3,638.87

3,638.87

3,638.87

6,451.00

6,451.00

6,451.00

105,304.46

105,304.46

105,304.46

105,304.46

115,394.33

10,089.87

10,089.87

3,638.87

3,638.87

lncasari
realizate

6

120,052.64

14,748.18

14,748.18

8,297.18

8,297.18

8,297.18

8,297.18

6,451.00

6,451.00

6,451.00

105,304.46

105,304.46

105,304.46

105,304.46

120,052.64

14,748.18

14,748.18

8,297.18

8,297.18

fT

Stin3eVe pe. alte
caitiefcat ' -
incasa'pî ;7

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi ,,
constatate de

incasat

* 8=3-6-7

697.56

697.56

697.56

697.56

697.56

697.56

697.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

697.56

697.56

697.56

697.56

697.56
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,^*0 M A

DENUM!REA INDICATORILOR

A

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI S! SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in fnvatamant

lil. OPERATIUNI FINANCIARE

incasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

Sume utiiizate din excedentul anuiui precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anuiui
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

Cod
indicator

B

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

Prevederi
bugetare initiale

1

70,000.00

70,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

70,000.00

70,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi constatate
Total, din

care:

3=4+5
8,994.74

8,994.74

6,451.00

6,451.00

6,451.00

105,304.46

105,304.46

105,304.46

105,304.46

dinanii
precedenti

4

5,355.87

5,355.87

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dinanul
curent

5

3,638.87

3,638.87

6,451.00

6,451.00

6,451.00

105,304.46

105,304.46

105,304.46

105,304.46

Incasari
realizate

6

8,297.18

8,297.18

6,451.00

6,451.00

6,451.00

105,304.46

105,304.46

105,304.46

105,304.46

Stfhgere pe alte
j2 fcai decat

f -,> ĵncasari

''-'"-iM"-"..,
-''*tj3t$p

o.6o

o.oo
o.oo

o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

'l'
Drepturj:

constetate de
incasat

8=3-6-7

.v;/.',/- 697.56

697.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

G.00

0.00

Conducatorul institutiei
prof. ANDRONE VASILE

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
eCj,Marin Angelica
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Romania
Judetul Prahova
Liceul Tehnologic Mecanic Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREACHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10 la data 30-11-2019

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

59,810.00

39,810.00

22,000.00

20,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

17,810.00

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

Trimestriale

cumulate

59,810.00

39,810.00

22,000.00

20,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

17,810.00

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

Angajamente

bugetare

59,810.00

39,810.00

22,000.00

20,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

17,810.00

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

Angajamente

legale

59,810.00

39,810.00

22,000.00

20,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

17,810.00

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

Plati

efectuate

5,765.00

5,765.00

5,765.00

5,637.00

5,637.00

128.00

128.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

54,045.00

34,045.00

16,235.00

14,363.00

14,363.00

1,872.00

1,872.00

17,810.00

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

Cheltuieli

efective

8,329.30

6,226.00

6,226.00

6,088.00

6,088.00

138.00

138.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Denumirea indicatorilor

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

i
Deplasari interne, detasari,

transferari

regatire profesionala

lte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

HELTUIELI DE CAPITAL

ITLULXIII ACTIVE
EFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
'ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Cod

indicator

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.30

20.30.30

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

00

01

10

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

4,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

39,810.00

39,810.00

22,000.00

20,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

17,810.00

Trimestriale

cumulate

4,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

39,810.00

39,810.00

22,000.00

20,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

17,810.00

Angajamente

bugetare

4,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

39,810.00

39,810.00

22,000.00

20,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

17,810.00

Angajamente

legale

4,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

39,810.00

39,810.00

22,000.00

20,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

17,810.00

Plati

efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,765.00

5,765.00

5,765.00

5,637.00

5,637.00

128.00

128.00

0.00

Angajamente

legale de platit
'7: i

'? {.-<<*,v
"v'V>,,

4,310:00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

34,045.00

34,045.00

16,235.00

14,363.00

14,363.00

1,872.00

1,872.00

17,810.00

Cheltt>ieli

efectiye

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,103.30

2,103.30

2,103.30

0.00

2,103.30

6,226.00

6,226.00

6,226.00

6,088.00

6,088.00

138.00

138.00

0.00
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Denumirea indicatorilor

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
mtretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
NEFINANCIARE

Active fixe

Cod

indicator

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.30

20.30.30

00

70

71

71.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

4,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

Trimestriale

cumulate

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

4,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

Angajamente

bugetare

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

4,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

Angajamente

legale

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

4,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

Plati

efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

17,810.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

2,500.00

4,000.00

0.00

0.00

6,000.00

4,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

Cheltuieli

efective

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,103.30

2,103.30

2,103.30

2,103.30
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Denumirea indicatorilor

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

Cod

indicator

71.01.03

71.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

20,000.00

0.00

Trimestriale

cumulate

20,000.00

0.00

Angajamente

bugetare

20,000.00

0.00

Angajamente

legale

20,000.00

0.00

Plati

efectuate

0.00

0.00

Angajamente

' tegale de platit
'**Ci

*> ; r ', ' .: .

20,000.00

0.00

Cheltuieli

efective

0.00

2,103.30

Conducatorul institutiei,
prof. ANDRONE VASILE

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,
ec. Marin Angelica
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CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CMELT:JfEUlQR
PENTRU CAPITOLUL 65.02,03.02 l* dafa 30-11-2019

/of/CL nr,

0*ftuiT>irea ifKlteaSOftS T

EHELTUIELJ - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL

r**H '{ut*-> - sa^a'i i't> "> '%").^i

Alc^,it pe''>: u {ra^sp^'fui M si rte
, el tO( t'i CJP T1d i,-fl

JTITLUL fl BUMURI Sl SERVIC!1

Pu'"jfi vi se.'v "

f f tjrni(u'. ^* fci'->u

l M,itf ridi" r* '*('i i v<'<i'* ii"

j ln;al/.t llur.i,u' v fcrtj -> M{-ica

A^a c.i"<3l M ><-s*ub"i!ate

fo^tj t(-l^f or <i'u j*i r-ni *> tv
"tcrnet

Mjt>- ' al* S' f''*"*{.i" vK - t i v ^ ' iCM
'j'acter fu^ ttornt

Altt h'WH.fi M v .'vcn pf>p' u
snN'f!'if ff s>i Urni {n,nafc

"-"ep^Mfn f;uft'tt**

Fu' JM de iittt i'f* oi'i*-. tt-rt i fc
't,Vv,i-U.

Alte obiecte de mventar

Cod

in<Jicator

0o

J*

to

ioo;
t O O ' "*>

l__

2, I1

20 d 0l

7o c i :-,
JCC1 i) '

2C 01 fi4

;*c ot u8

J0 0 1 ' >'-

7D01 J0

20 or "*-o
;-o ')"

200530 :

C^>'<M& <l*>

aiuft^^!fnent

Ired<U,>

A(1t!.lfO

aprob->S (3

fineia peri<*aetei

de raportare

520.770 00

520,77000

21,16000

21.160.00

21.160.0C

390,850 OC

^*""28<19000

4.000.00

15,00000

84,000 00

17.00000

13,00000

600 00^

150,59000

80,000 OQ

11.00000

11.00000

l>iig"t,tn*

1 Tnitiestrsal0

curi)ufalt

820.770.00

520J70.00

21.18000

2t.160.00

21,160.00

390,85000

i 284.190.00

4,000.00

15.000.00

'^^84MO 00
17,000.00

13,000.00

600,00

15059000

8Q,000,00

tt,000.00

J1,OOOM

| Afigaiam*n!:9

f bugetare

52C- 77000

520 //000

21 '6C 0;)

21 *6000

2' I6000

J9Q B50 DO

2S4 19COO

4 009 00

1500000

84 000 U0

1 7 DOD 00

f30COOf'

6GO 00

1 50 590 00

80 300 00

1 1 OOC DO

1 1 G00 OU

rAnflaja- i8Of*

!cg;- t

4S6.S33.9

486,533.93

21,18QOO

21,16000

21.16000

3^0 850 DO

28-H9000

4 000 00

1S.COOOO

84 OOO.OC

i ; ooo oo
13QQQO(}

600 OO

150590.00

80.000.W

110QOOO

11 .00000

F" ""P!ajr"'

d(ectuate

427.428.98

427,428 03
17,68800

1/68800
1 7,,688 OO

336 2 ' 7 0.*"t

236 352 4 1

1'41 C1

' " 0 OO

i' (.> -- .' ' i7.

136S643

i f 567 94

576 25

133,221 06

80,000.00;

5,311 73

I
5,311 /3|

Afig<ĵ |itif>ntP

-Hit^ppWNI
->',

^ 1Q4 *'-

e>y M4 95

3472 '!"i

U72Cf

3 4 "2 OO

5f 032 y5

4,' B3? 59

r. 458 9^

'- ' 'OOOOC

- 242 28

' 311 57

' 432 06

23 'i>

17,38894

OOO

5,688 27

5688.27

t fr

17,688.QO

1 1

o r>
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0ffflumlrea trttiicat< rilfx

l

f ; ri-jn dKasa'! ;- i" <"an

0ep>asv .n{e-*c 'if isa i
''>*rsferan

r < tr rub<iCdt i s> fM" > j <
r; cumenfare

r eq v, <"e profesior3'a
P< ^ff..{ *j^ *7tyn'N

'*ite uri"<'tuieii

A'v cheltt<iei! ci. Durwri M >ervicti

VlTLUL IX AStSTENTA SOCIALA

4jutoirp seoaie

Aj{<!oare socia'*- T nt/-ne'af

T1TLUL Xl ALTE CHELTUIELI

.^'if$f

Cod

indicato(

20.06

200601

2011 00

g____

201400

20,30

20.3030

5? .

57.02

57.02.01

59

S9.01 00

Cffdilf d"

'i"9>*i>i""'"'

r Cfpditt"

f Anua)s*

aprobat ia
flnete porioadei

(te raportarv

3.000 OC

3,000 OC>

1550.00

r""""2looo'H
3,710.00

3,40QOO

3,400.0G

28,760.00

28,78000

28,78000

00

80,000.00

l'>l'|**tdM

Ff tf!K ' fri M<'

cumitlatt

L
i / J00 -

.<- 'V-00

2 000 C0
p_ T77^ol

3 400 00

3 4'jQ 00

;>8,76000

2S 760 00

28 7BQ 00

80 000 DO

8G 000 00

Aoij.<jjimc('T><

bog^irfrf^

J

3 C00 OC

3 OCO OC

3,55G 00

2 000 00

3 f̂ Foc?
r______

3 400 00

28,760 00|

,">S 760 00

28,760 DO

80 OOC 00

80 000 00.

, An>i < imcn(*'

lt i,if*'

p__, - -

onc or

- 55; 00

,' 0!)0 00

' 3 71000

3 4QO 00

3 400 00

24 M3 93

24 143 93

24 143 93

50 380 00

50 380 00

F" P!ati

ofecfu<*t*

2 42 '/ C(
- y^j-

3 54 1 0 '

1.5I4 OC

2 748 9C

3 326 Q0

3 326 00

24.14393

24 14393

24 143 &3j

50 380 00

50 380 00

4^i0;*i,unf*"t^

l{>%tf<* ()<> p',itn
"/̂  'i

x_,X

- "- r^

f,/ ' Qf

l 8.99

i

L, "*^ ^^
961.10

|^^""7400J
|-_^

L" ^^
' 0,00^

"Tool
000.

0.00

Chalswii

#f*cttvc

j

f "" 2 42T&

| '''̂ ^^423l)(

"" "-^TOC

1,,St400

tzzz?^^
f*^^a32i"oa

3.32600

24,14393i

IZÎ :Hll3
_____^-|f393j___j

-____^

pref Cayrfirf Swrcaroiu^ '-

.ii

Confat>t) scf
ec Milena Tannc

Pagma 2 dm 2



CONTUL OE EXECUTfE A BUGETULUI !NSTITUTIILOR PUBLICE FlNANTATE DIM
VENfTURI PROPRII Sl SUBVENTtf (DE SU8OROONARE LOCALA| - VENfTURf

Iadata 3Q-11-2Q1i

/a #cx

l DKNUMIREA !N0{CATORiLOR

f_ A

TOTAL VENITURI - SECTIUNEA OE
FUNCTIONARE

l. VENJTURf CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PRGPRfETATE

Venituri dio proprietate

Venrtufi din concesiuni si inchirierj

Alfe veniturt dm concesiuni si sichinen de
catre instrtutrite publice

C2, VANZARi OE 8UMURJ SI SERVICil
' " '' "' " ' ' " "'" ' . i. r

Meniluri din prestart de servicii si alte
activitati

Taxe s> ..ifte venituo m invatam3nt
i > , . ,.. u,,, .) ,, . ,, .. j . , > i , ,, >

Hl. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

Siitne u{fiizafo dm excedentui anulu; precederf
pf-ntni efectuarea de cheftmefi

CSi;me ut'li7atc- dm excedentu' anuiui
preceden{ penfru efecfuarea de cheituted -
5eo;iunea h<nct>onafe , -''. H

Ci -i Pre>vpfl< | Prevodtrt , __ _2f
(rtdit:,stoc j hugcWr<> im '"sl<* [ bt)cpl<*fp ( Tofni din

&>fimtivo j , ̂ ,p

B

0001

0002

00 12

00 13

30 10

30 I0 05

J0 100530

00.14

33.10

13 10 05

)0 16

40 10

40 J0 H'

40 10 150i

l

,-.o.,

2,800 00

2,Bcmo0
2.400.00

2.40000

2,400 00

2.400 00

40000

400.00

40000

000

0.00

000

000

2 J 3=4+5
^roo

2,800 00

2.800.0C

2 .40Q 00

2,400 00

2,4QO.OO

2.400.00

400 00

400.00

400 {)0

0.00

000

000

000

T i i* -^

2,068.0f

2,068 05

2:068 05

2.068 OS

2.06BM

2,06a 05

000

0.00

000

15,lf5 78

t5,115.76

15.11576

15,115.78

>p(un con* ta),w>

din awi | >S>r> <*nui
pr*c*clmti riKpnt

4

000

0.00

0,00

000

0.00

000

0,00

000

000

G00

0 'JC-

0.00

0.00

5
1 * ' ̂  > ̂  '

2.G68.0f

2,(M8 OS

2.0680f

2,068 0f

2,068.05

2.068.05

0.00

000

0 (h"i

1 '> ' ' 5 TQ

15 t J5 7C,

15.115 76

15.115 76

i nr<*sari

S

'7 1f.- f t

2.068.05

2,06805

2,068.05

2,068.05

2,068.0f

2,068.05

000

0.00

0,00

15.1f576

15,11S.78

15.11570

15,11576

$t**3$^fe sre iU**( On ptun
eiu diKaf J i,ot>*.fataSe df

7

U fs(

0.00

000

000

000

o.oo
000

0(50

0.00

000

000

0,,00

000

0.00

8-J 6 7

u

000

0.00

0.00

000

0.00

OCX5

0.00

000

0.00

O.QO

000

0,00

0.00

--̂ ^ -̂̂ .̂s^^^^w-*,̂ >>^ *

DIRECTOft:
Prof, Cataiin

CONTABfLSEF
Ec Miletsa Tanuc
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Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala B P Hasdeu

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULU! INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.03.02 la data 30-11-2019

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
tntretinere si functionare

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.30

Credite de

angajament

j

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

17,920.00

17,920.00

17,920.00

17,920.00

17,920.00

Trimestriale
cumulate

17,920.00

17,920.00

17,920.00

17,920.00

17,920.00

Angajamente

bugetare

17,920.00

17,920.00

17,920.00

17,920.00

17,920.00

Angajamente

legale

17,920.00

17,920.00

17,920.00

17,920.00

17,920.00

Plati

efectuate

16,661.41

16,661.41

16,661.41

16,661.41

16,661.41

Angajamente

legale depJattt

1,258.59

1,258.59

1,258.59

1,258.59

1,258.59

Cheltuieli

efective

16,661.41

16,661.41

16,661.41

16,661.41

16,661.41

Director
prof. Catalin Bercaroiu

Contabil sef
ec.Milena Tari
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Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun.Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02.03.02 la data 30-11-2019 /a l4CL or.

d-na c/''ncM %to^/to -'C, -lei-

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

=teparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

641,170.00

641,170.00

38,440.00

38,440.00

38,440.00

472,810.00

353,810.00

5,000.00

20,000.00

149,560.00

11,500.00

23,000.00

75,000.00

69,750.00

52,000.00

50,000.00

50,000.00

Trimestriale

cumulate

641,170.00

641,170.00

38,440.00

38,440.00

38,440.00

472,810.00

353,810.00

5,000.00

20,000.00

149,560.00

11,500.00

23,000.00

75,000.00

69,750.00

52,000.00

50,000.00

50,000.00

Angajamente

bugetare

641,170.00

641,170.00

38,440.00

38,440.00

38,440.00

472,810.00

353,810.00

5,000.00

20,000.00

149,560.00

11,500.00

23,000.00

75,000.00

69,750.00

52,000.00

50,000.00

50,000.00

Angajamente

legale

572,453.23

572,453.23

38,440.00

38,440.00

38,440.00

472,810.00

353,810.00

5,000.00

20,000.00

149,560.00

11,500.00

23,000.00

75,000.00

69,750.00

52,000.00

50,000.00

50,000.00

Plati

efectuate

437,584.07

437,584.07

31,454.00

31,454.00

31,454.00

344,926.84

235,192.88

1,229.14

8,723.10

108,173.52

7,461.41

18,736.47

44,190.65

46,678.59

51,758.53

48,167.43

48,167.43

Angajamente

legale de platit

134,869.16

134,869.16

6,986.00

6,986.00

6,986.00

127,883.16

118,617.12

3,770.86

11,276.90

41,386.48

4,038.59

4,263.53

30,809.35

23,071.41

241.47

1,832.57

1,832.57

Cheltuieli

" " efective

380,693.54

380,693.54

31,454.00

31,454.00

31,454.00

288,036.31

226,469.78

1,229.14

0.00

108,173.52

7,461.41

18,736.47

44,190.65

46,678.59

51,758.53

0.00

0.00
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Denumirea indicatorilor

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Carti, publicatii si materiale
documentare

^regatire profesionala

^rotectia muncii

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

Cod

indicator

20.06

20.06.01

20.11.00

20.13.00

20.14.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

3,000.00

3,000.00

1,500.00

6,000.00

6,500.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

100,000.00

100,000.00

Trimestriale

cumulate

3,000.00

3,000.00

1,500.00

6,000.00

6,500.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

100,000.00

100,000.00

Angajamente

bugetare

3,000.00

3,000.00

1,500.00

6,000.00

6,500.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

100,000.00

100,000.00

Angajamente

legale

3,000.00

3,000.00

1,500.00

6,000.00

6,500.00

12,382.23

12,382.23

12,382.23

48,821.00

48,821.00

Plati

efectuate

1,817.00

1,817.00

0.00

2,491.00

5,500.00

12,382.23

12,382.23

12,382.23

48,821.00

48,821.00

Angajamente

legale de platit

1,183,00

1,183.00

1,500.00

3,509.00

1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuie1j

efective

; 1,817.00

1,817.00

0.00

2,491.00

5,500.00

12,382.23

12,382.23

12,382.23

48,821.00

48,821.00

Conducatorul institutiei

H Of. v/rLet>iU. '/AA/ u e t A-

f mi
X^4Tset ̂

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Romania
Judetul Prahova
Scoala GimnazialaAI.I.Cuza, Mun.Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2019
nr./Q

, ' OCfKffer,
C/- V0 C[/OCiU

xx.

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

ll. OPERATIUNI FINANCIARE

ncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

Prevederi
bugetare initiale

1

26,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

26,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi constatate

Total, din
care:
3=4+5

44,676.81

9,324.50

9,324.50

9,324.50

9,324.50

9,324.50

9,324.50

35,352.31

35,352.31

35,352.31

35,352.31

din anii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

5

44,676.81

9,324.50

9,324.50

9,324.50

9,324.50

9,324.50

9,324.50

35,352.31

35,352.31

35,352.31

35,352.31

lncasari
realizate

6

44,676.81

9,324.50

9,324.50

9,324.50

9,324.50

9,324.50

9,324.50

35,352.31

35,352.31

35,352.31

35,352.31

Stingere pe alte
cai decat
incasfctri"v;

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Pag. 1 din 1

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil



Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun.Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.03.02 la data 30-11-2019
/tf HCi

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

DTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicil

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

barti, publicatii si materiale
|documentare

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

20.11.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

61,350.00

61,350.00

61,350.00

37,000.00

37,000.00

23,350.00

23,350.00

1,000.00

Trimestriale

cumulate

61,350.00

61,350.00

61,350.00

37,000.00

37,000.00

23,350.00

23,350.00

1,000.00

Angajamente
bugetare

61,350.00

61,350.00

61,350.00

37,000.00

37,000.00

23,350.00

23,350.00

1,000.00

Angajamente
legale

61,350.00

61,350.00

61,350.00

37,000.00

37,000.00

23,350.00

23,350.00

1,000.00

Plati

efectuate

43,412.11

43,412.11

43,412.11

27,812.16

27,812.16

15,599.95

15,599.95

0.00

i;;Angajamente
legale de platit

. /. .--Cr/":":,; - .,

17,937.89

17,937.89

17,937.89

9,187.84

9,187.84

7,750.05

7,750.05

1,000.00

Cheltuieli

efective

27,812.16

27,812.16

27,812.16

27,812.16

27,812.16

0.00

0.00

0.00

Conducatorul Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02.04.01 la data 30-11-2019 /fl

d-fo C//f%fa
Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

riTLUL || BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Intretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nvpntar

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

525,390.00

525,390.00

13,480.00

13,480.00

13,480.00

457,240.00

292,000.00

7,000.00

8,000.00

190,000.00

20,000.00

1,000.00

10,000.00

4,000.00

52,000.00

60,000.00

98,000.00

Trimestriale

cumulate

525,390.00

525,390.00

13,480.00

13,480.00

13,480.00

457,240.00

292,000.00

7,000.00

8,000.00

190,000.00

20,000.00

1,000.00

10,000.00

4,000.00

52,000.00

60,000.00

98,000.00

Angajamente

bugetare

325,255.55

325,255.55

13,480.00

13,480.00

13,480.00

257,105.55

184,554.85

5,958.45

3,561.20

104,423.03

14,347.67

416.50

8,297.86

2,310.23

45,239.91

58,272.86

9,697.84

Angajamente

legale

298,087.55

298,087.55

13,480.00

13,480.00

13,480.00

257,105.55

184,554.85

5,958.45

3,561.20

104,423.03

14,347.67

416.50

8,297.86

2,310.23

45,239.91

58,272.86

9,697.84

Plati

efectuate

294,499.55

294,499.55

9,892.00

9,892.00

9,892.00

257,105.55

184,554.85

5,958.45

3,561.20

104,423.03

14,347.67

416.50

8,297.86

2,310.23

45,239.91

58,272.86

9,697.84

" 'Angajamente

legale de platit
; .. "*'*^-

'-^7/ivu3'
' f * T ''

3,588.00

3,588.00

3,588.00

3,588.00

3,588.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

282,473.43

282,473.43

11,671.00

11,671.00

11,671.00

243,300.43

180,447.57

4,767.34

645.03

104,423.03

14,347.67

416.50

8,297.86

2,310.23

45,239.91

58,272.86

0.00
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Denumirea indicatorilor

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Pregatire profesionala

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

Cod

indicator

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

98,000.00

4,240.00

4,240.00

3,000.00

4,670.00

4,670.00

4,670.00

50,000.00

50,000.00

Trimestriale

cumulate

98,000.00

4,240.00

4,240.00

3,000.00

4,670.00

4,670.00

4,670.00

50,000.00

50,000.00

Angajamente

bugetare

9,697.84

3,480.00

3,480.00

1,100.00

4,670.00

4,670.00

4,670.00

50,000.00

50,000.00

Angajamente

legale

9,697.84

3,480.00

3,480.00

1,100.00

2,761.00

2,761.00

2,761.00

24,741.00

24,741.00

Plati

efectuate

9,697.84

3,480.00

3,480.00

1,100.00

2,761.00

2,761.00

2,761.00

24,741.00

24,741.00

Angajamente

legale de platit

' ',

^ - "--
- ^ ""*-,.*-

'̂ po
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

0.00

3,480.00

3,480.00

1,100.00

2,761.00

2,761.00

2,761.00

24,741.00

24,741.00

Cond
PROF.

>rul institutiei,
FLORENTINA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

EC.BUZATOIU ELENA SIMONA
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII SI SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2019

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Prevederi
bugetare initiale

1

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

Drepturi constatate
Total, din

care:
3=4+5

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

din anii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dinanul
curent

5

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

lncasari
realizate

6

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

2,672.00

Stingere pe alte
cai decat
incasari

7."-7P"-"'
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ConducatpruliQstitutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC.BUZATOIU ELENA SIMONA
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CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTMLOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.04.01 la data 30-11-2019

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

20

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

8,890.00

8,890.00

8,890.00

8,890.00

8,890.00

Trimestriale

cumulate

8,890.00

8,890.00

8,890.00

8,890.00

8,890.00

Angajamente

bugetare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

jegale de platit

- ; ""'"' -- .,_ . - '
"- -i . , .> . ' ' '

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CheJtuieli

efective

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PRO] RENTINA
Conducatorul compartimentului

financiar - contabil,
EC.BUZATOIU ELENA SIMONA
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02 la data 30-11-2019 /a tfCL vr. 9^fo)

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

|Bunuri si servicii

| Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

|Reparatii curente

JBunuri de natura obiectelor de
|nventar

| Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

523,900.00

523,900.00

19,250.00

19,250.00

19,250.00

394,730.00

246,730.00

8,000.00

8,000.00

84,730.00

25,000.00

15,000.00

12,000.00

6,000.00

88,000.00

93,000.00

45,000.00

45,000.00

Trimestriale

cumulate

523,900.00

523,900.00

19,250.00

19,250.00

19,250.00

394,730.00

246,730.00

8,000.00

8,000.00

84,730.00

25,000.00

15,000.00

12,000.00

6,000.00

88,000.00

93,000.00

45,000.00

45,000.00

Angajamente

bugetare

423,406.61

423,406.61

19,250.00

19,250.00

19,250.00

294,236.61

194,731.85

7,248.79

5,753.56

61,953.47

17,388.69

12,942.17

8,831.08

3,678.46

76,935.63

72,745.70

18,066.06

18,066.06

Angajamente

legale

423,406.61

423,406.61

19,250.00

19,250.00

19,250.00

294,236.61

194,731.85

7,248.79

5,753.56

61,953.47

17,388.69

12,942.17

8,831.08

3,678.46

76,935.63

72,745.70

18,066.06

18,066.06

Plati
efectuate

380,524.91

380,524.91

11,374.00

11,374.00

11,374.00

294,236.61

194,731.85

7,248.79

5,753.56

61,953.47

17,388.69

12,942.17

8,831.08

3,678.46

76,S35.63

72,745.70

18,066.06

18,066.06

Angajamente

t>gale de platit

' V

42,881.70

42,881.70

7,876.00

7,876.00

7,876.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

359,164.66

358,820.91

11,374.00

11,374.00

11,374.00

272,532.61

191,093.91

4,488.23

2,106.85

61,953.47

17,388.69

12,942.17

8,831.08

3,279.92

80,103.50

72,745.70

0.00

0.00
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Denumirea indicatorilor

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
VIEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieti salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

riTl_UL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Cod

indicator

20.06

20.06.01

20.13.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

70

71

71.01

71.01.03

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

3,000.00

3,000.00

7,000.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

80,000.00

80,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

523,900.00

523,900.00

19,250.00

19,250.00

19,250.00

394,730.00

246,730.00

8,000.00

8,000.00

84,730.00

25,000.00

Trimestriale

cumulate

3,000.00

3,000.00

7,000.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

80,000.00

80,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

523,900.00

523,900.00

19,250.00

19,250.00

19,250.00

394,730.00

246,730.00

8,000.00

8,000.00

84,730.00

25,000.00

Angajamente

bugetare

1,795.00

1,795.00

6,898.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

80,000.00

80,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

423,406.61

423,406.61

19,250.00

19,250.00

19,250.00

294,236.61

194,731.85

7,248.79

5,753.56

61,953.47

17,388.69

Angajamente

legale

1,795.00

1,795.00

6,898.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

80,000.00

80,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

423,406.61

423,406.61

19,250.00

19,250.00

19,250.00

294,236.61

194,731.85

7,248.79

5,753.56

61,953.47

.17,388.69

Plati

efectuate

1,795.00

1,795.00

6,898.00

21,815.30

21,815.30

21,815.30

53,099.00

53,099.00

0.00

0.00

0.00

0.00

380,524.91

380,524.91

11,374.00

11,374.00

11,374.00

294,236.61

194,731.85

7,248.79

5,753.56

61,953.47

17,388.69

Angajamente

legale de platit

"Jv_
' - "x_

tf.430

0.00

0.00

8,104.70

8,104.70

8,104.70

26,901.00

26,901.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,881.70

42,881.70

7,876.00

7,876.00

7,876.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ch l̂lu'%i

efective %

"r'-, 1,795.00

1,795.00

6,898.00

21,815.30

21,815.30

21,815.30

53,099.00

53,099.00

343.75

343.75

343.75

343.75

358,820.91

358,820.91

11,374.00

11,374.00

11,374.00

272,532.61

191,093.91

4,488.23

2,106.85

61,953.47

17,388.69
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Denumirea indicatorilor

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
MEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Cod

indicator

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

00

70

71

71.01

71.01.03

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

15,000.00

12,000.00

6,000.00

88,000.00

93,000.00

45,000.00

45,000.00

3,000.00

3,000.00

7,000.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

80,000.00

80,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimestriale

cumulate

15,000.00

12,000.00

6,000.00

88,000.00

93,000.00

45,000.00

45,000.00

3,000.00

3,000.00

7,000.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

80,000.00

80,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

12,942.17

8,831.08

3,678.46

76,935.63

72,745.70

18,066.06

18,066.06

1,795.00

1,795.00

6,898.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

80,000.00

80,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

12,942.17

8,831.08

3,678.46

76,935.63

72,745.70

18,066.06

18,066.06

1,795.00

1,795.00

6,898.00

29,920.00

29,920.00

29,920.00

80,000.00

80,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

12,942.17

8,831.08

3,678.46

76,935.63

72,745.70

18,066.06

18,066.06

1,795.00

1,795.00

6,898.00

21,815.30

21,815.30

21,815.30

53,099.00

53,099.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit
,J>-i

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,104.70

8,104.70

8,104.70

26,901.00

26,901.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C^eltuieli

ef<ictive

12,942.17

8,831.08

3,279.92

80,103.50

72,745.70

0.00

0.00

1,795.00

1,795.00

6,898.00

21,815.30

21,815.30

21,815.30

53,099.00

53,099.00

343.75

343.75

343.75

343.75

343.75

Conducatorul institutiei,
Director Cretu Raluca Gabriela
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

cod21

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI
ladata30-11-2019 /a HCt- nr-

''
Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

'artea a lll-a Cheltuieli Social -
Culturale

nvatamant

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

bartea a lll-a Cheltuieli Social -
Culturale

nvatamant

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

Partea a lll-a Cheltuieli Social -
Culturale

nvatamant

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Cod

indicator

49.02

63.02

65.02

65.02.04

65.02.04.01

49.02

63.02

65.02

65.02.04

65.02.04.01

49.02

63.02

65.02

65.02.04

65.02.04.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimestriale

cumulate

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

523,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

423,406.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

380,524.91

380,524.91

380,524.91

380,524.91

380,524.91

380,524.91

380,524.91

380,524.91

380,524.91

380,524.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
- Vilegale de platit

42,881.70

42,881.70

42,881.70

42,881.70

42,881.70

42,881.70

42,881.70

42,881.70

42,881.70

42,881.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

359,164.66

359,164.66

359,164.66

359,164.66

359,164.66

358,820.91

358,820.91

358,820.91

358,820.91

358,820.91

343.75

343.75

343.75

343.75

343.75

Conducatorul institutiei
Director Cretu Raluca Gabriela
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2019

DENUMIREA INDICATORILOR

A

FOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Prevederi
bugetare initiale

1

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

760.00

760.00

760.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

760.00

760.00

760.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

760.00

760.00

760.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

760.00

760.00

760.00

Drepturi constatate
Total, din

care:
3=4+5

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

0.00

0.00

0.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

0.00

0.00

0.00

dinanii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dinanul
curent

5

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

0.00

0.00

0.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

0.00

0.00

0.00

lncasari
realizate

6

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

0.00

0.00

0.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

902.00

0.00

0.00

0.00

Stingere pe alte
cai decat
incasart —

' ..' ' - / |V '' :

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Director Cretu Raluca Gabriela
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10 to data 30-11-2019

Mexa 7b

-lei-

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de i nventar

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

20

20.05

20.05.30

00

01

20

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

Trimestriale

cumulate

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

4,960.00

Angajamente

bugetare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati
efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei,
Director Cretu Raluca GabrieL

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

Ec. Costache Cristian

fls
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Romania
Judetul Prahova
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT Sl PROGRAM
NORMAL IULIA HASDEU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR ,
PENTRU CAPITOLUL 65.02.03.01 la data 30-11-2019 'Q

-lei-

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheituieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

^eparatii curente

Vledicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01,04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

20.04.04

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

332,880.00

332,88000

8,360.00

8,360.00

8,360.00

324,520.00

237,630.00

5,000.00

13,000.00

107,430.00

14,500.00

5,300.00

45,10000

47,30000

54,000.00

1,000,00

1,000.00

Trimestriale

cumulate

332,88000

332,880.00

8,360.00

8,360.00

8,360.00

324,520.00

237,630.00

5,000 00

13,000.00

107,430.00

14,500.00

5,300.00

45,100.00

47,300.00

54,000.00

1,000.00

1,000.00

Angajamente

bugetare

270,63455

270,634.55

8,360.00

8,360.00

8,360.00

262,274.55

186,243.80

3,881.81

11,653.68

89,683.50

12,770.03

4,892.65

36,828,27

26,533.86

53,924.84

495.57

495.57

Angajamente

legale

270,634.55

270,634.55

8,360.00

8,360,00

8,360.00

262,274.55

186,243.80

3,881.81

11,653.68

89,683.50

12,770.03

4,892.65

36,828.27

26,533.86

53,924.84

495.57

49557

Plati

efectuate

269,742.55

269,742.55

7,468.00

7,468.00

7,468.00

262,274.55

186,243.80

3,881.81

11,653.68

89,683.50

12,770.03

4,892.65

36,828.27

26,533.86

53,924.84

495.57

495.57

A|i!gajamente
' '<i'v
legale de platit

' '' -' - ' .> - * -

892.00

892.00

892.00

892.00

89200

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheituieli

efective

274,162.63

274,162.63

7,468.00

7,468.00

7,468.00

266,694.63

186,934.42

3,941.81

11,653.68

90,314.12

12,770.03

4,892.65

36,828.27

26,533.86

53,924.84

495.57

495.57
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Denumirea indicatorilor

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Cod

indicator

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

12,400.00

1,000.00

11,400.00

1,500.00

1,500.00

10,900.00

3,500,00

3,590.00

3,590.00

Trimestriale

cumulate

12,400.00

1,000.00

11,400.00

1,500.00

1,500.00

10,900.00

3,500.00

3,590.00

3,590.00

Angajamente

bugetare

11,336.14

972.00

10,364.14

1,110.00

1,110.00

5,800.00

3,150.00

214.20

214.20

Angajamente

legale

11,336.14

972.00

10,364.14

1,110.00

1,110.00

5,800.00

3,150.00

214.20

214.20

Plati

efectuate

11,336 14

972.00

10,364.14

1,110.00

1,110.00

5,800.00

3,150.00

214.20

214.20

Angajamente

legale de platit

'lf 'i

" ;:/ -:,Q^O

0.00

0.00

0,00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

1'̂ 8b l̂tuieli

efepjive

15,065.60

0.00

15,065.60

1,110.00

1,11000

5,80000

3,150.00

214,20

214.20

ConducatqruMrrstttutiei,
PROF.

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

EC. DINU ANDA ELENA
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Romania

Judetul Prahova VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT Sl PROGRAM ,, ̂ L in ** on*n
NORMALIULIAHASDEU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN

ladata30-11-2019

/a HCL or.

Q//gyu fa/cr>fo-
-lei-

DENUMIREA INDICATORILOR

A

FOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

ll. OPERATIUNI FINANCIARE

ncasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

[rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10,05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.14

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

00.01

00.02

00.12

00.13

Prevederi
bugetare initiale

1

121,200.00

121,200.00

121,200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

121,000.00

121,000.00

121,000.00

0.00

0.00

0.00

0,00

121,20000

121,200.00

121,200.00

200.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

121,200.00

121,200.00

121,200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

121,000.00

121,000.00

121,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

121,200.00

121,200.00

121,200.00

200.00

0repturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

159,818.59

122,608.00

122,608.00

120.00

120.00

120.00

120.00

122,488,00

122,488.00

122,48800

37,210.59

37,210.59

37,210.59

37,210.59

159,818.59

122,608.00

122,608.00

120.00

din anii
precedenti

4

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

dinanul
curent

5

159,818.59

122,608.00

122,608.00

120.00

120.00

120.00

120.00

122,488.00

122,488.00

122,488.00

37,210.59

37,210.59

37,210.59

37,210.59

159,818.59

122,608.00

122,608.00

120.00

lncasari
realizate

6

159,554.59

122,344.00

122,344.00

120.00

120.00

120.00

120.00

122,224.00

122,224.00

122,224.00

37,210.59

37,210.59

37,210.59

37,210.59

159,554,59

122,344.00

122,344.00

120.00

Stingere pe alte
c&i,(jecat
irtcateari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

264.00

264.00

264.00

0.00

0.00

0.00

0.00

264.00

264.00

264.00

0.00

0.00

0.00

0.00

264.00

264.00

264.00

0.00
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

Cod
indicator

B

30,10

30.1005

30.10.05.3u

00.14

33.10

33.10.14

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

Prevederi
bugetare initiale

1

200,00

200.00

200.00

121,000.00

121,000.00

121,000.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Prevederi
bugetare
definitive

2

200.00

200.00

200.00

121,000.00

121,000.00

121,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

120.00

120.00

120.00

122,488.00

122,488.00

122,488,00

37,210.59

37,210.59

37,210.59

37,210.59

din anii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

din anul
curent

5

120.00

120.00

120.00

122,488.00

122,488.00

122,488.00

37,210.59

37,210.59

37,210.59

37,210.59

lncasari
realizate

6 >-:
12000

120,00

120.00

122,224.00

122,224.00

122,224,00

37,210.59

37,210.59

37,210.59

37,210.59

Stingere pe alte
cai decat
incasari

-,>, .. 7

;--.-...-o.oo
' ' 0.00

o.oo

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

0.00

0.00

0.00

264.00

264.00

264.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC. DINUAMDAELENA
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Romania
Judetul Prahova
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
NORMAL IULIA HASDEU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

Sl PROGRAM PENTRU CAPITOLUL 65.10.03.01 la data 30-11-2019

'-"(3vfc///fev
c/-nci C/inciU A/cr>&>-

-lei-

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Cod

indicator

00

01

20

20,03

20.03.01

20.05

20.05.30

20.13.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

158,410.00

158,410.00

158,410.00

154,710.00

154,71000

0.00

0,00

3,700.00

Trimestriale

cumulate

158,410.00

158,410.00

158,410.00

154,710,00

154,710.00

0.00

0,00

3,700.00

Angajamente

bugetare

115,015.76

115,015.76

115,015.76

115,015.76

115,015.76

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

115,015.76

115,015.76

115,015.76

115,015.76

115,015.76

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

115,015.76

115,015.76

115,015.76

115,015.76

115,015.76

0,00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

Cheltuieli

efective

111,418.01

111,418.01

111,418.01

111,418.01

111,418.01

0.00

0.00

0.00

Condu
PRO

ititutiei,
ELA

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil,

EC. DINUANDAELENA
{
'li/,
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Romania
Judetul Prahova
GRADINITACU PROGR. PRELUNG. NR. 9

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02.03.01 la data 30-11-2019

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
=>ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
'd locu! de m'jnca

rriTLUL ll BUNURI SI SERVICII

JBunuri si servicii

Furnituri de birou

Materia!e pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05.01

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

223,620.00

223,620.00

14,440.00

14,440.00

14,440.00

207,050.00

154,080.00

3,500.00

12,000.00

83,730.00

5,000.00

8,000.00

4,000.00

37,850.00

31,700.00

9,600.00

1,600.00

8,000.00

Trimestriale

cumulate

223,620.00

223,620.00

14,440.00

14,440.00

14,440.00

207,050.00

154,080.00

3,500.00

12,000.00

83,730.00

5,000.00

8,000.00

4,000.00

37,850.00

31,700.00

9,600.00

1,600.00

8,000.00

Angajamente

bugetare

185,212.78

185,212.78

14,440.00

14,440.00

14,440.00

168,642.78

125,440.81

2,252.41

11,108.34

74,252.54

3,885.11

6,071.71

3,744.39

24,126.31

28,875.01

6,705.96

0.00

6,705.96

Angajamente

legale

184,626.78

184,626.78

14,440.00

14,440.00

14,440.00

168,642.78

125,440.81

2,252.41

11,108.34

74,252.54

3,885.11

6,071.71

3,744.39

24,126.31

28,875.01

6,705.96

0.00

6,705.96

Plati

efectuate

181,399.78

181,399.78

11,213.00

11,213.00

11,213.00

168,642.78

125,440.81

2,252.41

11,108.34

74,252.54

3,885.11

6,071.71

3,744.39

24,126.31

28,875.01

6,705.96

0.00

6,705.96

Angajamente

legale de platit

3,227.00

3,227.00

3,227.00

3,227.00

3,227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

174,477.01

174,477.01

11,213.00

11,213.00

11,213.00

161,720.01

125,224.00

3,776.76

9,367.18

74,252.54

3,885.11

6,071.71

3,744.39

24,126.31

28,875.01

0.00

0.00

0.00
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Denumirea indicatorilor

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Carti, publicatii si materiale
documentare

=>regatire profesionala

^rotectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

CHELTUIrLI - SEo i ;UNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Cod

indicator

20.06

20.06.01

20.11.00

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

2,100.00

2,100.00

1,000.00

3,000.00

2,800.00

2,770.00

2,770.00

2,130.00

2,130.00

2,130.00

223,620.00

223,620.00

14,440.00

14,440.00

14,440.00

207,050.00

154,080.00

3,500.00

12,000.00

83,730.00

5,000.00

8,000.00

4,000.00

Trimestriale

cumulate

2,100.00

2,100.00

1,000.00

3,000.00

2,800.00

2,770.00

2,770.00

2,130.00

2,130.00

2,130.00

223,620.00

223,620.00

14,440.00

14,440.00

14,440.00

207,050.00

154,080.00

3,500.00

12,000.00

83,730.00

5,000.00

8,000.00

4,000.00

Angajamente

bugetare

1,071.00

1,071.00

0.00

2,380.00

1,400.00

2,770.00

2,770.00

2,130.00

2,130.00

2,130.00

185,212.78

185,212.78

14,440.00

14,440.00

14,440.00

168,642.78

125,440.81

2,252.41

11,108.34

74,252.54

3,885.11

6,071.71

3,744.39

Angajamente

legale

1,071.00

1,071.00

0.00

2,380.00

1,400.00

2,770.00

2,770.00

1,544.00

1,544.00

1,544.00

184,626.78

184,626.78

14,440.00

14,440.00

14,440.00

168,642.78

125,440.81

2,252.41

11,108.34

74,252.54

3,885.11

6,071.71

3,744.39

Plati

efectuate

1,071.00

1,071.00

0.00

2,380.00

1,400.00

2,770.00

2,770.00

1,544.00

1,544.00

1,544.00

181,399.78

181,399.78

11,213.00

11,213.00

11,213.00

168,642.78

125,440.81

2,252.41

11,108.34

74,252.54

3,885.11

6,071.71

3,744.39

Angajamente

legale de platit

ti^O
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'5,227.00

3,227.00

3,227.00

3,227.00

3,227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

1,071.00

1,071.00

0.00

2,380.00

1,400.00

2,770.00

2,770.00

1,544.00

1,544.00

1,544.00

174,477.01

174,477.01

11,213.00

11,213.00

11,213.00

161,720.01

125,224.00

3,776.76

9,367.18

74,252.54

3,885.11

6,071.71

3,744.39
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Denumirea indicatorilor

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Carti, publicatii si materiale
documentare

Pregatire profesionala

'rotectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

FITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Cod

indicator

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11.00

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

37,850.00

31,700.00

9,600.00

1,600.00

8,000.00

2,100.00

2,100.00

1,000.00

3,000.00

2,800.00

2,770.00

2,770.00

2,130.00

2,130.00

2,130.00

Trimestriale

cumulate

37,850.00

31,700.00

9,600.00

1,600.00

8,000.00

2,100.00

2,100.00

1,000.00

3,000.00

2,800.00

2,770.00

2,770.00

2,130.00

2,130.00

2,130.00

Angajamente

bugetare

24,126.31

28,875.01

6,705.96

0.00

6,705.96

1,071.00

1,071.00

0.00

2,380.00

1,400.00

2,770.00

2,770.00

2,130.00

2,130.00

2,130.00

Angajamente

legale

24,126.31

28,875.01

6,705.96

0.00

6,705.96

1,071.00

1,071.00

0.00

2,380.00

1,400.00

2,770.00

2,770.00

1,544.00

1,544.00

1,544.00

Plati

efectuate

24,126.31

28,875.01

6,705.96

0.00

6,705.96

1,071.00

1,071.00

0.00

2,380.00

1,400.00

2,770.00

2,770.00

1,544.00

1,544.00

1,544.00

Angajamente

legale de platit

".<VKBO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

" Ctteltuieli

efective

24,126.31

28,875.01

0.00

0.00

0.00

1,071.00

1,071.00

0.00

2,380.00

1,400.00

2,770.00

2,770.00

1,544.00

1,544.00

1,544.00

Conducatorul institutiei,
PROF. SERCAIANU CRISTINA NICULINA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

POPESCU TEODORA
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Romania
Judetul Prahova
GRADINITACU PROGR. PRELUNG. NR. 9

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2019

-lei-
DENUMIREA INDICATORILOR

A

p-QTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

v*enituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in mvatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

33.10.14

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

33.10.14

Prevederi
bugetare initiale

1

167,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

1,000.00

166,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

1,000.00

166,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

167,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

1,000.00

166,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

167,000.00

1 ,000.00

166,000.00

Drepturi constatate
Total, din

care:
3=4+5

125,912.00

125,912.00

125,912.00

125,912.00

125,912.00

0.00

125,912.00

125,912.00

125,912.00

125,912.00

125,912.00

125,912.00

0.00

125,912.00

dinanii
precedenti

4

-2,328.00

-2,328.00

-2,328.00

-2,328.00

-2,328.00

0.00

-2,328.00

-2,328.00

-2,328.00

-2,328.00

-2,328.00

-2,328.00

0.00

-2,328.00

dinanul
curent

5

128,240.00

128,240.00

128,240.00

128,240.00

128,240.00

0.00

128,240.00

128,240.00

128,240.00

128,240.00

128,240.00

128,240.00

0.00

128,240.00

lncasari
realizate

6

127,440.00

127,440.00

127,440.00

127,440.00

127,440.00

0.00

127,440.00

127,440.00

127,440.00

127,440.00

127,440.00

127,440.00

0.00

127,440.00

Stingere pe alte
-;Xcai decat
; kicasari

' '7^;vr '- ' '

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8=3-6-7

-1,528.00

-1,528.00

-1,528.00

-1,528.00

-1,528.00

0.00

-1,528.00

-1,528.00

-1,528.00

-1,528.00

-1,528.00

-1,528.00

0.00

-1,528.00

Conducatorul institutiei
PROF. SERCAIANU CRISTINANICULINA
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Romania
Judetul Prahova
GRADINITACU PROGR. PRELUNG. NR. 9

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI /'
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.03.01 la data 30-11-2019

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

3unuri de natura obiectelor de
nventar

| Alte obiecte de inventar

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

00

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

182,130.00

182,130.00

182,130.00

530.00

530.00

181,100.00

181,100.00

500.00

500.00

182,130.00

182,130.00

182,130.00

530.00

530.00

181,100.00

181,100.00

500.00

500.00

Trimestriale

cumulate

182,130.00

182,130.00

182,130.00

530.00

530.00

181,100.00

181,100.00

500.00

500.00

182,130.00

182,130.00

182,130.00

530.00

530.00

181,100.00

181,100.00

500.00

500.00

Angajamente

bugetare

118,318.54

118,318.54

118,318.54

200.00

200.00

118,118.54

118,118.54

0.00

0.00

118,318.54

118,318.54

118,318.54

200.00

200.00

118,118.54

118,118.54

0.00

0.00

Angajamente

legale

118,318.54

118,318.54

118,318.54

200.00

200.00

118,118.54

118,118.54

0.00

0.00

118,318.54

118,318.54

118,318.54

200.00

200.00

118,118.54

118,118.54

0.00

0.00

Plati

efectuate

118,318.54

118,318.54

118,318.54

200.00

200.00

118,118.54

118,118.54

0.00

0.00

118,318.54

118,318.54

118,318.54

200.00

200.00

118,118.54

118,118.54

0.00

0.00

Angajamente

legale de platlt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

128,477.08

128,477.08

128,477.08

200.00

200.00

128,277.08

128,277.08

0.00

0.00

128,477.08

128,477.08

128,477.08

200.00

200.00

128,277.08

128,277.08

0.00

0.00
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